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Dramatické změny MHD
se nakonec podařilo odvrátit

Astronomická zima končí a jaro začíná už 20. března 2015 ve 23:44:53h. V tomto vydání Šestky vám
tedy přinášíme nejen věcné a užitečné informace o tom, co se na Praze 6 děje a chystá, ale také zají-
mavé tipy na ryze jarní akce.

Zastupitelstvo Prahy 6
schválilo rozpočet na rok 2015

(Článek na straně 2)
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Složitá jednání mezi radnicí Městské části Praha 6,
magistrátem, ROPIDem, Technickou správou ko-
munikací a Dopravním podnikem Hlavního města
Prahy koncem února vyústily v rozhodnutí vý-
znamně upravit původně plánované změny
v MHD. 

Mělo k nim dojít v souvislosti s blížícím se ote-
vřením metra do Motola. Původně chystané úpravy
MHD by od 6. dubna přinesly významné omezení
a změny v systému tramvajových a autobusových
linek. To se nelíbilo ani obyvatelům Prahy 6, ani za-
stupitelům a radním. Podle původního návrhu se mě -
lo změnit 17 ze 24 tramvajových linek, jedna linka
měla být zcela zrušena, přibýt měly dvě nové. Úpra-
vy se týkaly také celkem 54 autobusových tras. Rad-
nice Prahy 6 už v lednu vyzvala občany, aby se v an-
ketě sami k navrhovaným změnám v povrchové do-
pravě vyjádřili.

Prahu 6 podpořila i primátorka
Už v pondělí 2. února se radní městské části sešli

s primátorkou Adrianou Krnáčovou (ANO). Ta při
své dvě hodiny trvající návštěvě radnice na Praze 6
připustila, že navrhované úpravy MHD bude nutno
revidovat. „Je to opravdu velká výzva, protože

všech no se nahrne najednou – tunel Blanka, metro
A. Ke změně jízdních řádů v této souvislosti je po-
třeba přistupovat s náležitou péčí a je potřeba vy-
cházet vstříc občanům, kteří mají právo říct na
změny MHD svůj názor a je to poprvé, co se ptáme
občanů, co si myslí o těch změnách. To, že ty změny
nebudou tak, jak byly nastavené, to je úplně jasné,
musí nastat nějaké revize, protože už nyní vidíme,
že ta spokojenost není veliká," uvedla primátorka
Krnáčová.

O změnách MHD jednala mimořádně rada
Kvůli změnám v hromadné dopravě se mimořád-

ně sešli v pátek 6. února radní městské části Praha 6.
Rada se shodla na tom, že bude požadovat zachová-
ní stávající trasy u tramvaje č. 18, 20, 22 a linky au-
tobusu č. 180. Další zásadní připomínky se týkaly
osmi autobusových linek. 

„Praha 6 žádá radu hlavního města Prahy
a ROPID, aby byly k 6. dubnu 2015 zavedeny jen
změny bezprostředně související se zprovozněním
prodloužené trasy metra A. Konkrétně jde o ukon-
čení autobusových linek u stanic metra Veleslavín
a Bořislavka, dále zrušení tramvajové linky č. 2.
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Vyrovnaný na straně příjmů i výdajů
je rozpočet městské části Praha 6
pro rok 2015, ve čtvrtek 26. února jej
schválilo většinou 31 hlasu zastupi-
tel stvo. Proti bylo 5 zastupitelů.
Skon čilo tak období rozpočtového
provizoria. 

Celkové výdaje rozpočtu pro rok
2015 činí skoro jednu miliardu korun -
přesněji 955,6 milionů korun, přičemž
příjmy mají činit 678,7 milionů korun,
ve stejné výši jsou také běžné výdaje.
Rozdíl mezi celkovými příjmy a cel-
kovými výdaji ve výši 277 milionů
korun, určených na investice, pokryjí
zdroje z Fondu rezerv a rozvoje, zís-
kané prodejem nemovitostí a úspora-
mi v minulých letech. Návrh rozpočtu
zahrnuje dotaci od magistrátu, která je
letos vyšší proti loňsku o 12 mi lionů
korun a činí téměř 300 milionů korun.

Opozice sice návrh rozpočtu, vy-
tvořeného koaliční TOP 09, ANO
Praha 6, Stranou Zelených, STAN
a KDU-ČSL podrobila rozsáhlé kriti-
ce, žádný z téměř tří desítek jejich po-
změňovacích návrhů ale při hlasování
neprošel. „Spousta příspěvků byla
subjektivních, emotivních, spousta
z nich reprezentovala staré myšlení.
Každý ví, že s novými koaličními part-
nery není možné během tří měsíců v
oblasti kapitálových výdajů připravit
skutečně kvalitní rozpočet. Finanční
plán se rodil velice obtížně, v průběhu
roku bude docházet k jeho změnám
a bude  průběžně aktualizován," uvedl
předkladatel návrhu rozpočtu Jaromír
Vaculík (TOP 09), radní zodpovědný
za ekonomiku.

Nejvíc peněz jde do školství,
nemovitostí a zeleně

Oblastí, kam Městská část Praha 6
hodlá letos investovat jednoznačně

nejvíc, je školství. Pro tuto oblast po-
čítá koalicí navržený rozpočet s část-
kou přesahující 139 milionů korun.
Dominantní plánovanou investicí je
přitom základní a mateřská škola Ko-
cínka, pro niž je určeno 40 milionů
korun. Schválená finanční strategie
letos počítá s podporou celkem deseti
škol a školských zařízení.

Druhou nejvýznamnější položkou,
na niž městská část vyčlenila 99 mi-
lionů korun, je správa a údržba nemo-
vitostí - rekonstrukce domů a bytů.
Větší část stanovené finanční částky
(57,5 milionů korun) půjde na dokon-
čení rekonstrukcí objektů určených
k bydlení v lokalitách Nad Kajetán-
kou, Patočkova a Jílkova, zbytek pak
radnice chce proinvestovat při rekon-
strukci šesti dalších domů. Na dva mi-
liony přijde plánovaná projektová do-
kumentace chystané rekonstrukce do -
mu na Dejvické 4. 

Třetí nejvýznamnější položkou,
s níž letošní rozpočet Prahy 6 počítá,
jsou výdaje do infrastruktury, zahrnu-
jící úpravy a revitalizace zeleně. Týká
se to například parku Hanspaulka –
Kotlářka, chystané revitalizace vnitro-
bloků (Bolívarova) a dalších veřejných
ploch. 

Návrhy opozice neuspěly
Nejvíce  připomínek vznesla k roz-

počtu opozice z řad ODS, která opako-
vaně navrhovala navýšení výdajů na
údržbu veřejných prostranství a zeleně. 

„Přijetím návrhu rozpočtu koalice
přerušila řadu úspěšných projektů
a došlo k prokazatelnému snížení kva-
lity základních služeb pro občany šesté
městské části. Omezil se chodníkový
program, již se nebude uklízet tolik, na
co jsme byli zvyklí, přestanou se lik -
vidovat mikroskládky a podpora kul-

tury seniorů také klesne. Ve význam-
ných položkách klesl standard o 35
milionů korun. Zastupitelé koalice hla-
sovali pro Prahu 6 špinavou a nekul-
turní,” řekl Jakub Stárek (ODS), opo-
ziční zastupitel.

Naopak rezervovanou pochvalu si
koalice vysloužila od opozice z opač-
né strany politického spektra, od za-
stupitele Jiřího Dolejše (KSČM). „Ná -
vrh není tak diskontinuitní, má zákla-
dy v minulém období. Hlavní motiv je,
aby se od 1. března mohlo fungovat,
pro tože rozpočtové provizorium je
ome zující,“ řekl Dolejš. 

Opoziční ČSSD prostřednictvím
René Pekárka kritizovala například
omezení počtu sečí trávy z původních
dvanácti na osm ročně. „Velkou po-
zornost je třeba věnovat léčebně dlou-

hodobě nemocných, výstavbě nové,
nebo rekonstrukci stávající," upozor-
nil mimo jiné Pekárek. Opozice na
jednání také opakovaně vytkla koalici,
že dosud nepředložila své programové
prohlášení, z nějž by bylo zřejmé, kam
bude vedení radnice městskou část
Prahy 6 směřovat. 

Koalice nakonec v hlasování jedno-
značně uhájila svůj návrh rozpočtu,
pro jehož schválení hlasovalo 31 z 43
přítomných zastupitelů. „Po volbách
jsme asi pochopili, že občané chtějí,
aby se věci dělaly nějak jinak. Dostali
jsme návrh rozpočtu od předchozího
vedení a rozhodli jsme, že je lepší
chvil ku počkat a vysvobodit se z roz-
počtového provizoria," řekla k práci na
rozpočtu zástupkyně starosty Petra
Kolínská (SZ). 

Zastupitelé ukončili nejisté období rozpočtového provizoria

Napjatě očekávaným bodem jednání zastupitelstva Městské části Prahy 6 bylo
ve čtvrtek 26. února projednávání návrhu  rozpočtu na letošní rok. 

Předkladatel rozpočtu Ing. Jaromír Vaculík (TOP 09) připustil, že příprava roz-
počtu byla velmi náročná.
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Zároveň žádáme, aby další změny
byly provedeny až po vyhodnocení
přepravních průzkumů, zpracování
oponentních posudků a věcném vypo-
řádání všech připomínek městské části
Praha 6,” shrnul požadavky radnice
Ondřej Kolář (TOP 09), starosta měst-
ské části Praha 6. „Vyzvali jsme radu
hlavního města Prahy a společnost
ROPID, aby radikální změny ve vede-
ní MHD odložily," popsala výstup
z to hoto jednání Petra Kolínská (SZ),
zástupkyně starosty odpovědná za ob-
last dopravy.

ROPID dostal příkaz
přepracovat návrh

Necelý týden po mimořádném jed-
nání radních - ve čtvrtek 12. února –

bylo oficiáně oznámeno, že ROPID
musí navrhované změny MHD přepra-
covat tak, aby odpovídaly požadav-
kům Prahy 6 a dalších městských
částí. „Vracím tedy návrh ROPIDu
k zásadnímu přepracování tak, aby byl
v souladu s požadavky městských částí
a pře devším ku prospěchu Pražanů...
K 6. dubnu proto proběhne pouze
úprava těch linek MHD, která je nez-
bytně nutná, aby byly splněny pod-
mínky související s financováním stav-
by metra A z evropských dotací a ne-
do cházelo k dublování dopravy v lo-
ka litách kolem nových stanic metra “
oznámil náměstek primátora Petr Do-
línek (ČSSD). 

„Vítáme, že hlavní město Praha vy-
slyšelo hlas Prahy 6 a zavedou se

pouze nezbytné změny v MHD a ne
změny celoplošné, které ROPID pů-
vodně naplánoval. Budeme nadále
trvat na tom, aby změny MHD byly co
nejvíce promyšlené a vyhovovaly co
nejvíce občanům," řekl starosta Ondřej
Kolář. 

Nový plán získal
konkrétní podobu

V pondělí 17. února se sešli zástup-
ci Prahy 6 a ROPIDU, aby projednali
konkrétní možnosti úprav. O dva dny
později - 19. února - vydal ROPID
zprá vu o nové verzi změn povrchové
dopravy, která akceptuje řadu návrhů,
s nimiž přišla právě radnice městské
části Praha 6. 

„Důležité pro občany Prahy 6 je, že
radnice uhájila zachování tramvaje
č. 18 na Petřiny, beze změny zůstávají
zatím také tramvaje č. 20, č. 22. Rad-
nice také prosadila, že na Patočkově
ulici zůstala autobusová obsluha tak,
jak je dnes. Budeme nadále trvat na
tom, aby změny MHD byly co nejvíce
promyšlené a vyhovovaly co nejvíce
obča nům,“ shrnul postoj radnice On-
dřej Kolář.

Místostarostka Kolínská označila
nově navrženou verzi za přijatelnou.
„Navržené změny akceptujeme. Zlep-
šuje se spojení Ruzyně a Malého Břev-
nova s metrem. Za ideální ale nepova-
žujeme ztrátu přímého spojení Petřiny
- Nové Butovice,“ dodala.

„Jsem velmi rád, že se podařilo tak
rychle dosáhnout širší dohody mezi
ROPIDem a dotčenými městskými
částmi na úpravách linek tramvají
a autobusů. Díky tomu bude dostatek
času na přípravu nových jízdních řádů
i na informování cestující veřejnosti,“
uvedl k výsledkům složitých jednání
náměstek Petr Dolínek. 

Výsledky jednání
uvítali všichni

„Proti původnímu návrhu na změny
MHD jsme, jako klub zastupitelů
ČSSD, vystoupili. Po jednání a díky
zásahu náměstka primátorky Petra Do-
línka došlo k radikální úpravě navrho-
vaných změn, které budou  minimální.
V řadě míst se i zlepší dopravní do-
stupnost. To jsme také prezentovali 25.
února na veřejné debatě v Národní
technické knihovně za účasti náměstka
primátorky Petra Dolínka, starosty
městské části a představitelů ROPI-
Du," říká René Pekárek (ČSSD), před-
seda kontrolního výboru.

„Je dobře, že ROPID ustoupil od
své představy dopravní revoluce, vydal
se spíše cestou evoluce a začal koneč-
ně po mnoha letech komunikovat ne -
jen s radnicí, ale i s občany," ocenil
posun v jednání Alan Zubr, místopřed-
seda dopravní komise. 

Změny MHD platné
od 7. dubna 2015 ve zkratce
Změny se budou týkat pouze oblas-

tí dotčených prodloužením metra.
Kromě zrušené tramvajové linky č. 2
se ostatní linky tramvají nezmění.
Dojde k úpravám některých autobuso-
vých linek - například zkrácení linek
jedoucích po Evropské ulici k novým
stanicím metra Nádraží Veleslavín,
resp. Bořislavka. Naopak v Patočkově
ulici zůstane rozsah autobusové do-
pravy zachován. Jasné jsou také para-
metry provozu metra A v novém úse -
ku. Od prvního dne provozu bude sle-
dována a vyhodnocována aktuální po-
ptávka. 

(Plán schválených změn povrchové
dopravy na straně 12 – 13.

ZDROJ: ROPID)

Dramatické změny MHD se nakonec podařilo odvrátit (dokončení
ze str. 1)

Starosta Prahy 6 Ondřej Kolář (TOP 09), zástupci starosty a radní Prahy 6 na
společné fotografii s pražskou primátorkou Adrianou Krnáčovou (ANO). Jme-
novitě muži zleva: M. Polách (ANO Praha 6), R. Mejstřík (ANO Praha 6),
O. Kolář (TOP 09), starosta, A. Nechvátal (SZ), M. Hošek (KDU-ČSL) a J. Va-
cu lík (TOP 09). Ženy zleva: M. Hanušová (TOP 09), E. Smutná (TOP 09), A. Kr -
náčová (ANO), pražská primátorka a P. Kolínská (SZ). 

Nové metro ještě nejezdí, už má ale své kritiky
Dopravní podnik zahájil finální fázi
příprav na zahájení provozu prodlou-
žené trasy metra A.

V noci z pondělí 9. na úterý 10.
února se novým úsekem zkušebně pro-
jely první soupravy, v neděli 1. března
pak začal takzvaný ověřovací provoz.
Projekt, který Prahu vyšel na 20 mili-
ard, rozšíří od 6. dubna síť metra

o čtyři nové stanice -  Bořislavka, Nád-
raží Veleslavín, Petřiny a Nemocnice
Motol.

Přesto, že veřejnost otevření nové
trasy vítá, objevují se už i první hlasy,
které provoz na prodloužené trase
A kritizují. „Lidé se pozastavují nad
intervalem metra, který má být až
deset minut,” interpretuje názor části

intervaly (v minutách) pracovní den víkend večer
úsek ráno dopoledne odpoledne
Nemocnice Motol – Petřiny 4:40 10:00 6:00 7:30 10:00
Petřiny – Dejvická 2:20 10:00 6:00 7:30 10:00
Dejvická – Skalka 2:20 5:00 3:00 7:30 10:00
Skalka – Depo Hostivař 4:40 10:00 6:00 7:30 10:00

veřejnosti mluvčí radnice Prahy 6
Adam Halmoši. „Chápu, že nějakou
dobu bude probíhat testovací fáze pro-
vozu a intervaly mohou být delší, ale
deset minut, to je na metro přece
jenom hodně,” kritizuje frekvenci sou-
prav osmadvacetiletý Petr Kellner, do-
jíždějící denně do Motola. 

Detailní informace a propagační
materiály k novému úseku metra mo -
hou zájemci získat například ve Stře-
disku dopravních informací Dopravní-
ho podniku ve vestibulu stanice metra
Hradčanská.

Informační středisko je návštěvní-
kům k dispozici každé úterý od 14.00
hodin do 18.00 hodin na přepážce

číslo 1 uvedeného Infocentra Doprav-
ního podniku hlavního města Prahy
a bude přístupné až do zahájení provo-
zu nového úseku metra.

První zkušební jízda proběhla v noci
na úterý 10. února.

(Foto: DPP – Petr Hejna)
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za nejvyšší možnou cenu.

Vyřeším právní
a spoluvlastnické problémy,

dluhy, exekuce, privatizace aj. 

Možnost okamžité
finanční zálohy.

Rychlé a seriózní jednání,
osobní přístup. 

VÝKUP NEMOVITOSTÍ
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Všichni prvňáčci už vědí, do které školy v září půjdou
Více než tisícovka předškoláků z Měst -
s ké části Praha 6 měla začátkem
února svou školní předpremiéru.

Zápisy do prvních tříd prožívali
s napětím nejen oni, ale také jejich ro-
diče. Poctivě se na ně chystali také uči-
telé základních škol, kteří se snažili,
aby první setkání budoucích žáčků se
školou bylo co nejpoutavější a plné zá-
bavy. Po letošních zápisech si ale od-
dechli především rodiče, kapacity zá-
kladních škol na Praze 6 dovolily při-
jmout všechny místní předškoláky.

„Dobrou zprávou je, že se podařilo
přijmout všechny děti ze spádových
ob lastí a že se do škol na našem území
dostanou všechny děti z Prahy 6,
i když ne pokaždé jde o školu vysně-
nou,” hodnotí průběh letošních zápisů
zástupce starosty Městské části Pra -
hy 6 pro školství Jan Lacina. Místní

školy mohly přijmout také několik de-
sítek dětí z jiných částí Prahy. „Zhruba
devadesát prvňáků  jsme přijali z ji-
ných městských částí především díky
tomu, že zhruba deset procent rodičů
požádalo pro své děti o jednoroční od-
klad. Zápisy proběhly v přátelské a po-
klidné atmosféře i proto, že se rozšířil
okruh škol, které rodičům dávají mož-
nost rezervovat si na zápis vhodný ter-
mín,” dodává místostarosta Jan Lacina.

Školy rozšířily nabídku
„Měli jsme trochu trému, jak zápis

dopadne, čtrnáct dnů jsme trénovali
bás ničky, barvičky a počítání, ale na-
ko nec to všechno dobře dopadlo, paní
učitelky byly skvělé. Školy se už ne-
můžeme dočkat,” pochvaluje si výsle-
dek zápisu osmadvacetiletá maminka
šestiletého Erika z Prahy 6. Zápisy do

prvních tříd probíhaly na všech pat-
nác ti školách ve stejném termínu - 3.
a 4. února odpoledne. Kódovaný se-
znam přijatých dětí byl zveřejněn 20.
února. Letos se také rozšířil počet škol,

které vyšly vstříc zaneprázdněným ro-
dičům a umožnily jim zarezervovat si
konkrétní termín zápisu. Pestřejší byla
také nabídka bilingvních tříd a alter-
nativních výukových programů. 

Počet volných míst v základních školách Prahy 6: ............................ 1171
Počet žadatelů o přijetí z MČ Praha 6: .............................................. 1161
Celkový počet přijatých dětí: .............................................................. 1140
Počet nepřijatých dětí (odklad, příslušnost k jiné MČ): ..................... 220

Školy se na zápisy do prvních tříd poctivě připravily, a tak bylo první setkání
předškoláků z Prahy 6 pro děti vesměs velmi příjemným a vzrušujícím zážitkem.

Foto: ZŠ Emmy Destinnové

Částku ve výši 2,3 milionu korun
schválili ve čtvrtek 26. února zastupi-
telé Prahy 6 na podporu 150 projek-
tů v oblasti volného času, sportu, kul-
tury, periodik a Zdravé Šestky. 

V oblasti sportu odsouhlasilo za-
stupitelstvo rozdělení celkem 700 tisíc
korun, komise posuzovala 90 žádostí.
Z nich nakonec bylo radním a zastupi-
telům doporučeno 56 subjektů, jimž se
dostane finanční podpory. Dalších 500
tisíc korun je určeno na podporu akti-
vit v oblasti volného času. Posuzovalo
se 79 žádostí, vybráno bylo 41 z nich.
Na dotace v oblasti kultury je letos vy-
členěno 400 tisíc korun. O podporu se
ucházelo celkem 47 žádostí, uspělo 13
projektů. Radnice tentokrát podpořila
také dvě místní periodika. Ta společně
obdrží 80 tisíc korun. Podporu dostane
i Zdravá Šestka, která si v 38 projek-
tech rozdělí 620 tisíc korun.

Desítkám projektů přitom letos re-
álně hrozilo, že o možnost finanční

podpory od Městské části Praha 6 při-
jdou. “Začátkem února vyšel zákon,
který se zpětnou účinností mění sys-
tém přidělování grantů. Museli jsme
čekat na vyjádření hlavního města
a ministerstva, jestli můžeme finanční
podporu rozdělovat podle starých pra-
videl. Dostali jsme pozitivní odpověď,
granty tedy nejsou ohroženy,” popsal
legislativní komplikace místostarosta
Prahy 6 Jan Lacina (STAN), zodpo-
vědný za kulturu.

Peníze na kulturu
několikrát ročně

Od letošního roku budou mít jed-
notlivci, neziskové organizace i další
právnické osoby větší šanci získat pe-
níze na kulturní akce. Radnice je nyní
bude rozdělovat z obecního rozpočtu
několikrát ročně.  „V květnu poprvé
zve řejníme nová kritéria výběru
a v červenci vyhlásíme výsledky,“ říká
místostarosta Jan Lacina (STAN).

„Bude se jednat o peníze na projekty
realizované v letošním roce. Kromě
toho dostanou žadatelé možnost žádat
menší částky do deseti tisíc korun,
které přidělíme ještě rychleji. Chystá-
me také podporu víceletých projektů,“
dodává Lacina, který zodpovídá za
kulturu.

Šanci na získání peněz budou mít
především projekty rozvíjející umě-
lecké aktivity v oblasti výtvarného
umění, hudby, tance, divadla, fotogra-
fie a filmu, upevňující pocit sounále-
žitosti s obcí, místní iniciativy umo-
žňující spoluúčast všech věkových
kategorií. Od těchto dotačních řízení
si radnice slibuje, že se zprůhlední
způsob výběru podpořených subjektů
a zá roveň se rozšíří nabídka kultur-
ních akcí v Praze 6. V minulých le-
tech rozdělovala radnice prostřednic-
tvím kulturní komise, Rady a Zastu-
pitelstva městské části pouze nepatr-
nou částku, zbytek kulturních zaká-
zek objednávala přímo u konkrétních
subjektů.

Zájemci o aktuální informace a po-
drobnosti mohou sledovat úřední
desku, případně se obrátit na pracov-
nici oddělení kultury Romanu Vylito-
vou (rvylitova@praha6.cz). Aktuální
informace ohledně všech dotací jsou
přístupné na webu Prahy 6 zde:
www.pra ha6.cz/granty/list.php.

Radnice tentokrát podpoří 150 projektů,
rozdělí přes dva miliony korun

Jak se rozdělily peníze?
Program „Zdravá Šestka 2015“: zastupitelstvo schválilo podpoření 38 pro-
jektů, mezi které rozdělí 620 tisíc korun.
� V oblasti tělovýchovy a sportu: podpoří 56 žádostí, rozdělí si 700 tisíc

korun. 
� V oblasti volného času: podpoří se 41 žádostí, rozdělí si 500 tisíc korun.
� V oblasti kultury: podpoří se 13 projektů, rozdělí si 400 tisíc korun.
� Podpora lokálních periodik: podpoří se 2 periodika, rozdělí si 80 tisíc korun. 

Uzavírky komunikací
v březnu: 

� Šárecké údolí (úsek od Kalinova
mlýna po parc. č. 2050) - uzavír-
ka komunikace (do 31. 3. 2015)

� V. P. Čkalova (úsek Čs. Armády -
Národní obrany) uzavírka komu-
nikace (do 26. 4. 2015)
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Ze zastupitelských klubů
Zastupitelský klub TOP 09: předseda: Ing. Jaromír Vaculík, tel. 778 520 994,
jvaculik@praha6.cz. Místopředseda Ing. Milena Hanušová, tel.. 737 209 713,
mha nusova@praha6.cz. Místopředseda Jiří Růžička, tel. 602 176 922, jruzic -
ka@praha6.cz. E-mail: zastupitelskyklubpraha6@pha.top09.cz.
Zastupitelský klub Strany zelených: předseda: radní MUDr. Antonín Nechvá-
tal, tel.: 774 077 650, anechvatal@praha6.cz, zástupkyně starosty: Mgr. Pe tra
Kolínská, tel.: 776 552 022. pkolinska@praha6.cz, zastupitelky: Mgr. Pavla Du-
cháčková Chotková, tel.: 608 260 230, pduchackova@praha6.cz, Mgr. Karolína
Brabcová, tel.: 731 321 737, kbrabcova@praha6.cz, zastupitelé Mgr. Jan Sládek,
tel.: 775 999 689, jsladek@praha6.cz, Ing. Vladimír Šraier, MBA, tel.: 602 276
999, vsraier@praha6.cz.
Zastupitelský klub ANO Praha 6: Předseda Ing. Roman Mejstřík, rmej-
strik@praha6.cz, 603 418 940; 778 543 832. Místopředseda Zdeněk Hořá-
nek, zhoranek@praha6.cz, 602 336 140. Schůzka je možná po domluvě. 
Zastupitelský klub STAN: předseda klubu Mgr. Jan Lacina, jlaci-
na@praha6.cz, tel. 778 543 830, tástupci: Ing. Mgr. Libor Bezděk, 777 665
533, e-mail: bezdek@ddmpraha.cz, MUDr. Iveta Borská, 603 272 702, e-mail:
borska.iveta@seznam.cz, Ing. Mgr. Oldřich Kužílek, 602 358 808, e-mail: ku-
zilek@otevrete.cz
Zastupitelský klub ODS: Ondřej Matěj Hrubeš, oblastní manažer, e-mail:
os.praha6@ods.cz, adresa: Oblastní kancelář ODS Praha 6, Vítězné nám. 13,
160 00 Praha 6. Telefon: 734354178.
Zastupitelský klub ČSSD: Setkání se zastupiteli ČSSD (Miloš Balabán, René
Pekárek, Štěpán Stupčuk, Lucie Válová) lze dohodnout na obvodním sekretariá-
tu ČSSD v Praze 6, Bělohorské tř. č. 76; telef. čísla 220 510 887, 602 459 163,
příp. e-mail: ovv.praha6@cssd.cz, nebo je přímo kontaktovat na www.praha6.cz.
Zastupitelský klub KSČM: Setkání občanů se zastupiteli KSČM lze dohodnout
v sekretariátu OV KSČM v Zikově ulici č: 21; tel: 224 324 168 nebo 224 325 877;
nebo přímo s jednotlivými zastupiteli: PhDr. Helena Briardová tel. 723 607 243,
Ing. Jiří Dolejš tel. 775 733 171(asistent), JUDr. Ivan Hrůza tel. 296 814 111.

Zastupitelé KDU-ČSL: Mgr. Jan Bartůšek, kontakt: jan-bartusek@sez -
nam.cz, MUDr. Marián Hošek, kontakt: marian.hosek@seznam.cz , tel.: 603
169 266

INZERCE

Práce na tunelu Blanka si vyžádá ně-
kolikadenní uzavření Strahovského
tunelu, kdy konkrétně se tak stane, se
ale doposud neví.

Podle informací z pražské Technic-
ké správy komunikací by se uzavírka
mohla překrývat s volnými dny letoš-
ních Velikonoc, které připadají na ví-
kend 4. - 5. a pondělí 6. dubna. Uza-
vření Strahovského tunelu, propojují-
cího Prahu 6 s Prahou 5 může krátko-

době zkomplikovat dopravu v obou
těch to městských částech.

Tunel Blanka měl být dokončen
podle původních předpokladů už
v roce 2011. Přesto, že stavba měla být
uvedena do provozu letos v dubnu, ma-
 gistrát oznámil, že se dokončení po-
souvá kvůli technickým komplikacím.

Nový termín zahájení provozu tu-
nelového komplexu nebyl v době uzá-
věrky tohoto vydání doposud znám.

Práce na Blance si vynutí
krátkodobé uzavření
Strahovského tunelu

Domov
sv. Karla Boromejského v Praze (LDN)

přijme
registrovanou zdravotní sestru

do nepřetržitého provozu. 

Dále přijmeme ošetřovatelku
(muže i ženy)

do směnného provozu
bez nočních služeb.

�� Vzdělání pouze pro zdrav.
dle zákona 96/2004 Sb. 

�� Pouhý kurz pro prac. v soc. službách
je nedostačující.

�� Pro ženy možnost ubytování.

Kontakt:
vlasta.kremeckova@domovrepy.cz

tel.: 774 401 334

Opakovanou diskuzi vyvolal v minu-
lých dnech projekt modernizace že-
leznice Praha – Kladno.

„Rada zatím nic neschválila. Roz-
 hodnutí padne až po pečlivém studiu
podkladů a garancích od investora,
že bude s občany Prahy 6 jednat
o podmínkách modernizace solidně.
Jednání s investorem je teprve na za-
čátku a prezentovat první setkání
jako dohodu je silně zavádějící a tuto
interpretaci odmítám. Návrh dalšího
postupu bude projednán v komisích
rady a předložen ke schválení zastu-
pitelstvu,“ upřesnil stav jednání o pro-
jektu starosta Kolář (TOP 09). 

Téma se stalo veřejně projednáva-
nou záležitostí poté, co o něm infor-
movala média, která citovala místosta-
rostku Prahy 6 Petru Kolínskou, zod-
povědnou za dopravu. Z jejího vyjá-
dření vyplynulo, že Praha 6 již netrvá
na bezpodmínečném zahloubení celé
trati, které bylo jednou z hlavních pře-
kážek stavby. Vyjádřením zástupkyně
starosty a projektem samotným se za-
bývali také zastupitelé městské části na
svém jednání ve čtvrtek 26. února. 

„Nové vedení radnice považuje mo-
dernizaci trati z pohledu celé Prahy 6
za prospěšnou, a proto je připravena
přijmout kompromis, který umožní
začít stavět. Vliv stavby na obydlené
území je však stále v centru pozornos-
ti. Prvním zásadním požadavkem je
komplexní posouzení projektu na ži-
votní prostředí. Jedině velká EIA pro-
káže, zda povrchová varianta splní hlu-
kové limity, “ uvedl starosta Prahy 6
Ondřej Kolář . Podle zástupkyně sta-
rosty Petry Kolínské bude radnice
Prahy 6 trvat na dodržování přísných
pravidel. „Druhým zásadním požadav-
kem je férová finanční kompenzace
těm obyvatelům, jejichž do my budou
stavbou negativně dotčeny. Přísní bu-
deme také v požadavcích na architek-
tonické provedení. Urbanisté a archi-
tekti musí být zapojeni do projekčních
prací od úplného začátku a dbát na to,
aby stavba vhodně zapadla do městské
krajiny,“ komentovala podmínky Pra -
hy 6 místostarostka.

„Modernizace železnice Praha –
Kladno a připojení letiště je dlouho-
době potřebnou stavbou. Stále však je

platné Memorandum schválené zastu-
pitelstvem MČ v roce 2008 podepsa-
né Hl.městem Prahou, Prahou 6, Stře-
dočeským krajem a ministerstvem do-
pravy. To požaduje v  hustě zastavěné
části Dejvic podzemní vedení dvouko-
lejné trati. Jakákoliv případná změna
postoje MČ Prahy 6 musí projít veřej-
nou diskusí, řízením EIA a musí být
projednána a schválena zastupitel-
stvem. Jde o tak významný zásah do
života obyvatel Prahy 6, že nikdo není
oprávněn přijímat bez s plnění těchto
podmínek jakékoliv závazky za Pra -
hu 6," soudí zastupitel René Pekárek
(ČSSD), předseda kontrolního výboru.

Někteří zastupitelé jsou jednoznač-
ně proti zmírnění podmínek a trvají na
tom, že modernizovaná Buštěhradská
dráha má být alespoň v některých úse-
cích vedena pod zemí. „Je skandální,
že se občané i zastupitelé dozvídají
o tak zásadní změně postoje z médií.
Nechce se mi uvěřit, že by se nové ve-
dení k této změně postoje oficiálně při-
hlásilo. ODS i nadále trvá na zahlou-
bení modernizované trati minimálně
v úse ku Dejvické nádraží - nádraží Ve-

O železnici do Kladna a na letiště zatím není rozhodnuto
leslavín,“ říká Alan Zubr (ODS), mís -
to předseda dopravní komise. 

Modernizace železnice Praha –
Kladno by měla zmírnit dopravní zá -
těž centrální části Prahy 6. Názory na
projekt se ovšem různí nejen mezi za-
stupiteli městské části Prahy 6, ale také
mezi veřejností. Zatímco jedni projekt
považují za prospěšný, jiní v něm vidí
jen zbytečnou investici. 

S0344
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Šestou sezónu trvání načnou už
o tomto víkendu Farmářské trhy na
Praze 6. V sobotu 7. března na Kula-
ťáku otevřou své stánky prodejci
z ce lé České republiky s nabídkou
kvalitních, ryze tuzemských výrobků
a potravin. 

Událost se těší rok od roku vzrůs-
tajícímu zájmu prodejců i návštěvníků.
Stala se totiž nejen příležitostí nakou-
pit kvalitní české produkty, pro řadu
lidí znamená také příjemnou možnost
přátelského setkávání. „Podle mého

názoru se farmářské trhy na Vítězném
náměstí vyprofilovaly i s přispěním
městské části za předešlých pět let
jako vůbec nejlepší v Praze a okolí,”
zdůrazňuje význam akce místostaros-
ta Prahy 6 pro otevřenou radnici, škol-
ství, vzdělání a kulturu, Jan Lacina.

Přibyli noví dodavatelé
První letošní Farmářské trhy startu-

jí v sobotu v 8:00 hodin, stánky pro-
dejců budou otevřeny do 14:00 odpo-
ledne. „Organizátoři pro letošní trhy

našli nové dodavatele zeleniny a pře -
devším bylinek, což jsou tradičně nej-
žádanější komodity. Na trhu ovšem
každý najde i své oblíbené pochoutky
tak, jako v minulých letech," ujišťuje
Monika Dušková ze sdružení Farmář-
ské trhy. Pro detailní informace o pro-
dejcích doporučuje navštívit stejno -
jmenný facebookový profil. 

Trhy by se obecně chtěly více za-
měřit na zdravou výživu, a to včetně
vegetariánského občerstvení. „Oblibu
si získaly i trhy tématické, jako napří-
klad velikonoční, jahodové, vinobraní
a podobně. I v nich se bude pokračo-
vat," dodává Dušková. „Trhy nejsou je -
nom o nakupování zdravých, u nás vy-
pěstovaných potravin, jsou taky skvě-
lou reklamou na zdravý životní styl
a vynikající motivací pro ty, kteří si
přejí dosáhnout pocitu lepšího životní-
ho komfortu," myslí si šestatřicetiletá
výživová poradkyně Jana Finková
z Dej vic. Pořadatelé zamýšlejí pořádat
během letních měsíců trhy s nabídkou
farmářských produktů každý týden.

Radnice letos trhy zpoplatní
Praha 6 byla až dosud jedním

z mála míst, kde od pořadatelů žádné

poplatky nevybírali. Rad ní se to letos
chystají změnit. 

„Projekt je zjevně velmi úspěšný.
Pro letošní rok tedy chystáme dohodu
s provozovateli farmářských trhů
o zpoplatnění stánků v majetku měst-
ské části, aby se vložené prostředky
pomalu začaly vracet. Zařadíme se tak
vedle Prahy 3 mezi městské části, pro
něž budou farmářské trhy profitní. Zá-
roveň máme podmínku, že náklady ne-
budou přeneseny na prodejce ve stán-
cích, takže nevznikne žádný důvod pro
případné zdražení nabízeného zboží,”
vysvětluje plánovaný krok místosta-
rosta Jan Lacina.

Farmářské trhy na Kulaťáku startují už zanedlouho

V souvislosti se schváleným rozpoč-
tem Prahy 6 části začala SNEO kaž-
doroční stavební sezóna ve spoluprá-
ci s Odborem školství městské části.

„Práce pro školní a předškolní zaří-
zení je specifická tím, že v první třeti-
ně roku obvykle projektujeme a soutě-
žíme dodavatele prací, o prázdninách
stavíme a po prázdninách už nám zbý -
vá čas pouze na rychlé vyřízení nez-
bytných dokumentů např. pro propla-
cení dotací“, dodává Jan Sechovec,
kte rý má ve SNEO na starosti vedení
prací pro Odbor školství. 

Praha 6 je vyhlášená tím, že do vý-
stavby, rekonstrukcí, ale i zateplování
a obnovy vybavení mateřských školek
a základních škol věnuje ročně vý-
znamné finanční prostředky. SNEO je
hlavním zástupcem investora, tedy
Odboru školství, ve všech fázích stav-
by, od projekční přípravy přes realiza-

ci až po finální převzetí. „Na rekon-
strukcích tady byl odvedený velký kus
práce, přesto bychom i tady rádi zlep-
šili fungování SNEO ve prospěch zá-
kazníka, tedy školek a škol“, předsta-
vuje dopady probíhající reorganizace
nové vedení akciovky. 

Důkazem je probíhající příprava
generální rekonstrukce školní kuchy-
ně v Základní škole Emy Destinnové
v Bubenči. Kompletní rekonstrukce
zařízení kuchyně a navýšení kapacity
přineslo složité hledání kompromisu
mezi možnostmi rozpočtu, požadavky
školy a pohledem projektanta. Díky
opakovanému posouzení projektového
návrhu se podařilo najít požadované
úspory v řádu několika milionů, aniž
by došlo ke snížení požadavků na mo-
derní pracovní prostředí, které v bu-
doucnu umožní připravovat jídla v po-
žadovaném množství a kvalitě.

SNEO se letos zaměří
na školy a školky

Pocta profesorce Vlastimile Pospíšilové 
klavírní koncert mnohonásobně oceněného Matyáše Nováka

28. 3. 2015 18.00 h
Břevnovský klášter - Tereziánský sál
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Ohledy k veřejnému prostoru a právům ostatních občanů se příliš nezatěžoval
neznámý obyvatel Prahy 6, který ve středu 18. února 2015 na křižovatce ulic
Jaselská a Eliášova před domem č. p. 372/21 odložil ke kontejnerům kompletní
postel. Ani tomuto majiteli vysloužilého kusu nábytku jistě neuniklo, že pro tyto
účely jsou na Praze 6 zřizovány sběrné dvory a rozmisťovány velkoobjemové
kontejnery. Přehled míst s jejich umístěním  naleznete na straně 11 tohoto vydání
Šestky.

22. března – 6. dubna 2015 
Městská část Praha 6 pro vás i  v  letošním roce připravila tradiční oslavy 
velikonočních svátků v  Písecké bráně. Připraveny jsou ukázky lidových 
zvyků a  řemesel, vystoupení dětských i  profesionálních souborů, výstava 
historických fotografi í staré Prahy, rukodělné dílny pro výrobu ozdob 
z tradičních materiálů za pomoci odborných lektorů a další zajímavosti. 

22. 3.  SMRTNÁ NEDĚLE 
 13–15:30   Velikonoční rukodělné dílny 

výroba pomlázek, dekorací a ozdob 
 15:30   Slavnostní zahájení velikonočních oslav 

místostarostou MČ Praha 6 Janem Lacinou 
a souborem Sedmihlásek

 15:40  Vynášení Morany – tradiční průvod a přivítání jara 

25. 3.  9–12:00  Velikonoční rukodělné dílny pro školy 

26. 3.  9–12:00  Velikonoční rukodělné dílny pro školy 

26. 3.  18:00  Velikonoční koncert ZUŠ Petřiny  

28. 3.  15:00   Kašpárkovy velikonoce 

tradiční loutková pohádka pro nejmenší – Divadlo Litera

29. 3.  KVĚTNÁ NEDĚLE 
 13–15:30   Velikonoční rukodělné dílny 

výroba pomlázek, dekorací a ozdob 
 16:00   Velikonoční zpěvy

koncert Břevnovského chrámového sboru 

30. 3.  17:00   Chorea Bohemica s Bárou Munzarovou

vystoupení světoznámého folklórního souboru 

se známou herečkou

1. 4.  17:00   Velikonoční školka s Michalem Nesvadbou

odpoledne s oblíbeným hercem, mimem a moderátorem

2. 4.  ZELENÝ ČTVRTEK 
 19:00  W. A. Mozart: REQUIEM – koncert

Ludmila Vernerová soprán, Sylva Čmugrová alt, 
Michal Vojta tenor, Miloš Horák bas
Orchestr Praga Sinfonietta diriguje Miriam Němcová.

NA VŠECHNY AKCE VSTUP VOLNÝ
Otevřeno denně od 13 do 19 hodin (kromě pondělí)
Písecká brána, K Brusce 5, Praha 6 – Hradčany, 
www.piseckabrana.cz, www.praha6.cz

VELIKONOCE
v Písecké bráně

Mediální partneři

Akci fi nancuje MČ Praha 6

22. 3. – 6. 4. Výstava Fotografi e staré Prahy

S0340

INZERCE

Obavy studentek na kolejích Hvězda z útoků exhibicionistů by měla zmírnit pří -
tomnost městských strážníků. Radnice Prahy 6 se vyslovila pro přestěhování slu-
žebny městské policie do objektu koleje Na Větrníku. "Ze strany Městské části
Praha 6 tomu nic nebrání, strážníci se mohou z okrskové služebny na Čílově 9,
která pro ně stejně nebyla plnohodnotným místem,  přesunout na koleje, aby byli
po ruce tam, kde budou potřebnější," potvrdila chystaný přesun místostarostka
Prahy 6 Petra Kolínská. 

DODÁVÁME
výpočetní techniku
notebooky, osobní počítače, periferie
příslušenství, software

OPRAVUJEME
notebooky, osobní počítače
software, sítě

DOJÍŽĎÍME
servisní zásahy provádíme i u klientů
výjezdy po Praze zdarma

Od ledna 2015 nás najdete na nové adrese:
Notebook Centrum spol. s r.o.
Kladenská 57, Praha 6 – Vokovice
www.ntk.cz, E-mail: ntk@ntk.cz
Tel.: 603 824 677, 720 235 285
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Ing. Jaromír Vaculík (TOP 09)
radní odpovědný za ekonomiku a přípravu rozpočtu
Nové vedení radnice předkládá zastupitelstvu zdrojově vy-
rovnaný rozpočet. Běžné výdaje a příjmy jsou rovněž vy-
rovnané. Kapitálové výdaje jsou oproti minulým rokům vý-

razně sníženy. V rámci kvalitního hospodaření jsme dosáhli
mimořádného snížení nákladů v oblasti městské infrastruktury.

Materiál o rozpočtu podrobně vysvětluje důležité položky příjmů a výdajů. Tyto
se pohybují na úrovni Kč 678.655 tis. Kč. Budeme dále pokračovat v detailní
analýze jednotlivých nákladových položek a následně předkládat příslušné úpra-
vy. Naším cílem je efektivní, otevřené a racionální hospodaření městské části. Je
nutno zdůraznit, že nebyla vznesena žádná připomínka od občanů Prahy 6. 

Ing.Vladimír Šraier, MBA (SZ)
zastupitel, člen finančního výboru
Ve volebním programu Strany zelených v Praze 6 jsme slibovali
vyrovnaný rozpočet, ve kterém nebudou používány peníze z pro-

deje majetku na provozní výdaje. Rozpočet Městské části Praha 6 na
rok 2015 schválený zastupitelstvem dne 26.2.2015 je v souladu s tímto

slibem - příjmy a výdaje jsou shodné ve výši 678,655 mil. Kč. Rozpočet
má několik specifik. Byl připraven starým a upraven novým vedením radnice. Vzhledem
k provázanosti s rozpočtem hlavního města Prahy (byl schválen 19.2.) zatím Praha 6 fun-
govala v rozpočtovém provizoriu. Nové vedení předloží nejpozději v červnu aktualizovaný
návrh investičních výdajů. Plánování má v Česku špatnou pověst. Ta se vztahuje k předlis-
topadové době a jejím pokusům o centrální plánování všeho. V tomto kontextu je pochopi-
telná. Přesto by byla chyba kvůli tomu zavrhovat plánování jako takové. Ve vyspělých ze-
mích plánuje poctivě veřejná, privátní i nezisková sféra. To jí umožňuje kvalitní a hospodárné
rozhodování při dodržování stanoveného kurzu a podpoře středně i dlouhodobých cílů.

MUDr. Marián Hošek (KDU-ČSL)
uvolněný zastupitel, předseda komise pro sociální a zdravotní problematiku
Pro život městské části je rozpočet velmi důležitý, umož -
ňuje čerpat prostředky jak pro naplánované akce, tak pro
chod a financování aktivit ve prospěch občanů městské

části. Pro rok 2015 byla jeho struktura stanovena již na pod-
zim loňského roku a nová politická reprezentace mohla učinit

jenom některé korekce. Jedná  se především  o vyrovnaný, střízlivě úsporný roz-
počet, který zajišťuje plynulý chod obce. Jsem rád, že prioritami zůstává školství,
životní prostředí a starost o sociální problémy občanů, posiluje se kultura a velká
pozornost je věnovaná dopravě a strategickému rozvoji  městské části. Zásadnější
změny se promítnou do rozpočtu až v příštích letech, kdy se do něj začlení pri-
ority programového prohlášení a také se projeví úspory z nového nastavení fi-
nancování jednotlivých odvětví a investic. Věřím, že efektivnější využití umož-
ní naplnit sliby, které tato koalice dala občanům.

Ing. René Pekárek, CSc. (ČSSD)
zastupitel, předseda kontrolního výboru
I když rozpočet vychází ze základů připravených ještě před
volbami, je špatné, že byl předložen zastupitelstvu bez pro-
gramového prohlášení Rady MČ i podrobnější prezentace

hlavních priorit, především v oblasti kapitálových výdajů.
Nové vedení převzalo více než 2,2 miliardy aktiv na účtech. Pře-

sto se omezují rekonstrukce chodníků a kromě minulým vedením připravených zá-
měrů ve školství (např. navýšení kapacity školy a MŠ Bílá) postrádáme přípravu
dalších investic. To se však týká nejen školství ale i dalších oblastí! V rozpočtu
nejsou vůbec prostředky pro podporu sportovních klubů (podle počtu dětí do 18
let), kam v minulosti směřovalo více než 2,1mil. Kč. Nesouhlasíme s výrazným
omezením sečí trávníků, zrušením chemického ošetření chodníků i dalším kráce-
ním běžných výdajů v oblasti čistoty. To se v průběhu příštích měsíců projeví
a Rada bude muset určitě přijít nejpozději v červnu se změnami rozpočtu.

Ing. Roman Mejstřík (ANO)
radní
Sestavení finančního plánu pro rok 2015 byl jeden z prv -
ních úkolů nového vedení radnice. Základní struktura
rozpoč tu byla již dána předešlým vedením. Přesto se

v něm objevují parametry, které jsou pro současnou koali-
ci klíčové. Jedná se především o dosažení vyrovnanosti roz-

počtu. Pra ha 6 léta prodávala svůj bytový fond, který je v současné době na
přibližně desetině původního objemu. Přesto hospodařila v minulých letech
převážně s deficitem. Vyvážený rozpočet bez masivního prodeje majetku je
proto naprosto zásadním a novým přístupem nynější radnice. Snahou je vy-
rovnanosti příjmů a výdajů dosáhnout efektivnějším a účelnějším využíváním
finančních prostředků a majetku městské části. Dochází k řadě systémových
změn s cílem zajištění průhlednosti a transparentnosti v nakládání s prostřed-
ky městské části. 

Mgr. Ing. Libor Bezděk (STAN)
zastupitel, předseda finančního výboru
Rozpočet Prahy 6 je postaven jako vyrovnaný. Ačkoli jej
z velké části připravila předchozí politická reprezentace,
částečně již zohledňuje i priority současné koalice. Zástup-

ce starosty Jan Lacina (STAN) prosadil do rozpočtu příspě-
vek na nepedagogické pracovníky škol (recepční, psychology,

správce hřišť) 1,5 milionu a zvýšení odměn pro ředitele základních škol rovněž
o 1,5 milionu. Naopak politováníhodné je, že z 678 milionů bylo bývalým ve-
dením radnice vyčleněno na grantovou podporu kultury, volného času a sportu,
kterou lze považovat za veskrze prospěšnou a nejvíce transparentní, pouze 1,6
milionu, což představuje 0,2 % výdajů městské části! Předpokládám, že v prů-
běhu roku ještě dojde k výrazné úpravě rozpočtu. Starostové a nezávislí už dříve
prosadili do koaliční smlouvy závazek, aby se navýšil rozpočet kultury a spor-
tu. Věřím, že tyto změny již brzy občané Prahy 6 uvidí a snad i ocení. 

Mgr. Jakub Stárek (ODS)
zastupitel, člen finančního výboru
Po vládě ODS v městské části zůstalo na účtech a v cen-
ných papírech 2 miliardy 240 miliónů (bez pohledávky po
správě aktiv KI). S tímto dědictvím by mohla koalice při

troše dobré vůle opravit stovky ulic, postavit řadu domovů
důchodců, opravit 300 parků nebo postavit 15 nových škol či 50

školek. Místo toho koalicí schválený rozpočet nesmyslně zasáhl do standardu
občanů naší městské části. Omezil se chodníkový program, již se nebude uklí-
zet tolik, na co jsme byli zvyklí, přestanou se likvidovat mikroskládky a podpo-
ra kultury seniorů také klesne. Návrhy na zvýšení rozpočtu navržené ODS (např.
na nezrušení tradičních kulturních akcí, posílení investic v bezpečnosti dopravy,
podpory sportovních klubů a organizací) koalice odmítla. Ve významných po-
ložkách klesl standard o 35 mil. Kč. Zastupitelé koalice hlasovali pro Prahu 6 špi-
navou a nekulturní. Více k rozpočtu na www.odspraha6.cz.

Ing. Jiří Dolejš (KSČM)
zastupitel, člen kontrolního výboru
Základ rozpočtu na rok 2015 byl ještě připraven  minulým vedením
radnice. Nejedná se zatím o rozpočet velkých změn, protože byl do-

pracován bez programového prohlášení nové koalice, chybí dosud
i nový rozpočtový výhled. Umožnil ukončit rozpočtové provizorium

k 1. březnu t.r., ale politické priority nové radnice se viditelněji promít-
nout až do úprav rozpočtu v červnu. Úpravy to budou zřejmě významné, ostatně už loni byla
příjmová část rozpočtu na rok 2014 navýšena o 14%. Propočet letošní dotace hlavního města
byl postaven na konzervativním přepočtu podílu z daně z příjmu, lze očekávat i vratky DPH.
Úprava se zřejmě bude týkat dosud omezených kapitálových výdajů (rekonstrukce obecního
majetku, dopravní infrastruktura). Odložení některých výdajů sice neznamená jejich reduk-
ci, které by snižovala standard služeb, ale  není ani o potřebných úsporách. Na revizi čekají
četné smlouvy a racionalizace výkonu správy majetku zejm. společnosti SNEO. A setrvačně
byly ještě sestaveny výdaje na vnitřní správu, které  představují čtvrtinu celého rozpočtu.

Rozpočet Prahy 6 na rok 2015
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NOVÁ ČISTÍRNA KOBERCŮ V PRAZE 6

ČISTÍRNA KOBERCŮ A ČALOUNĚNÍ
EKOLOGICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUCHÉ ČIŠTĚNÍ CARPET CLEANER
h�p//www.cis�rnakobercu.eu

tel. 723 475 707

NOVÁ ČISTÍRNA KOBERCŮ V PRAZE 6

� Vyklízení bytů, sklepů, pozůstalostí,
atd.

� Naložíme a odvezeme cokoliv.
� Stěhování všeho druhu.
� Vše za rozumnou cenu.

!! Odvoz !!
starého nábytku na skládku

Telefon: 773 484 056
S0307S0312

STĚHOVÁNÍ
od 500,- Kč/místnost

STAVEBNÍ PRÁCE
instalatéři, elektrikáři

Žádné zálohy předem
Tel.: +420 605 198 600

S0346

INZERCE

S0345

Žehlení s dopravou
Mandl – cíchy, ručníky:

29,50 Kč/kg
Klasika:

49,50 Kč/kg
www.zehlenisdopravou01.cz

tel.: 721 443 980

Netradiční formát představení pro-
jektů, plánovaných v lokalitě Dědina
a na přilehlém území, zvolila radnice
Prahy 6.

V pondělí 23. února od 17 hodin
v sále základní školy Dědina předsta-
vila veřejnosti chystané plány a deve-
loperské projekty v lokalitě formou
vernisáže s 20 panely, na kterých do-
ložila, co tuto část Prahy do budoucna
čeká. Zástupci radnice, pražského do-
pravního podniku, společností Metro-
projekt, ROPID a další, přišli veřej-
nosti vysvětlit souvislosti v území. Od-
hadem 250 obyvatel Dědiny ovšem do
sálu místní základní školy přišlo ves-
měs se zcela jiným očekáváním. Chtě-
li slyšet, co bude s plánovanou stavbou
tramvajové linky. 

Lidé se bojí, že přijdou
o klid a parkovací místa

Na sídlišti Dědina žije přes 10 tisíc
obyvatel. Určitá část z nich je ale jed-
noznačně proti tramvaji. Lidé se obá-
vají, že by tramvajový provoz narušil
poklidný charakter lokality. Místní
také poukazují na to, že by tím přišli
o 130 parkovacích míst. Plánovaná
prezentace chystaných projektů, se tak
hned v úvodu setkání změnila ve spon-
tánní diskuzi na téma změn MHD
a plánů na zavedení tramvajové linky.
Mezi lidmi dokonce hned na místě za-
čala kolovat petice, vybízející k od-
mítnutí tohoto záměru.

„Pro nás je tahle schůzka o tom,
jestli na Dědinu povede tramvaj, nebo
ne. Nikdo není v tuto chvíli zvědavý
na nějaké plány," shrnula očekávání
účastníků setkání jedna z místních
obyvatelek, Naďa Pavlišová. „Lidé če-

kali, že s nimi někdo povede rozhovor,
potřebují partnery k diskuzi, nikdo
není připravený zabývat se nějakými
projekty a obrázky," reagovala na ver-
nisáž projektů Martina Valíková. Za-
tímco řada obyvatel této části Prahy 6
je jednoznačně proti, jiní zaujímají
mnohem pragmatičtější postoj. "Já
osobně proti tramvaji nejsem, ale není
na mně, abych lidi přesvědčoval, to
musí udělat radnice," řekl například
Jan Rybář, provozovatel informačního
portálu liboc.info.

Setkání otevřelo prostor
k diskuzi

Po poněkud emotivním úvodu se-
tkání se lidé přece jen začali věnovat
informačním panelům a diskutovali
o projektech s radními i odborníky.
„Děkuji, že lidé přišli a byli ochotni
přistoupit na tento způsob prezentace a
diskutovat. Budu ráda, když na příští
setkání již přijdou s konkrétními pod-
něty a argumenty, se kterými budeme
v rámci dalších jednání pracovat,“
zhodnotila setkání místostarostka Eva
Smutná (TOP 09), zodpovědná za
územní plánování a roz voj. Podle
mluvčího ROPIDu Filipa Drápala
měla veřejná vernisáž projektů na Dě-
dině smysl. „Lidé se  sami začali bavit
nad obrázky a mapami, určitě si z toho
něco odnesou a pochopí, že to není
špatně. V tuto chvíli možná vidí jen
nevýhody, ale v momentu, kdy začnou
vnímat i výhody, začnou sami tramvaj
podporovat," do dal Drápal. 

„Myslím, si, že takováto osobní se-
tkání s občany jsou na místě, je dobré
vyslechnout si jejich argumenty. Po -
kud jde o téma tramvaje na Dědinu,

nelze realizovat něco, co lidé nechtě-
jí," komentoval prezentaci Petr Dolí-
nek (ČSSD), náměstek pražské primá-
torky, zodpovědný za dopravu. 

„Cílem setkání bylo představit na
jednom místě všechny projekty, o kte-
rých se v lokalitě uvažuje. Projednání
připomínek k nim se bude konat zhru-
ba za dva měsíce. Informace z výstavy
budou k dispozici také na webových
stránkách. Zkusili jsme netradiční for-
mát setkání, abychom umožnili více
lidem diskutovat o detailech přímo se
zástupci města a projektanty," shrnula
záměr radnice místostarostka Petra
Ko línská (SZ).

Možnost prohlédnout si panely
umožňuje radnice ve své Informační
kanceláři DELTA na adrese Vlastina
34 každý pracovní den. Zde mohou

lidé odevzdávat své připomínky, záro-
veň je mohou zaslat na email:
tiskoveoddeleni@praha6.cz

„Lokalita je velmi specifická tím,
že se jí týká velké množství záměrů.
Věřím, že se nakonec podaří najít kon-
sensus mezi tím, co chtějí občané
a tím, co je v plánu," komentoval se-
tkání Martin Polách (ANO), zástupce
starosty Prahy 6 pro strategický rozvoj
a veřejný prostor. „Je chvályhodné, že
nové vedení radnice pokračuje v tra-
dici setkávání se s občany v jednotli-
vých lokalitách. Nejsem si jenom jist,
zda zvolený formát v podobě indivi-
duálních debat ve stísněných prosto-
rech u panelů uspokojil všechny ná-
vštěvníky této akce," dodává k veřejné
prezentaci Alan Zubr (ODS), místo-
předseda dopravní komise.

Téměř tři hodiny trvalo setkání radních s občany sídliště Na Dědině. Tématem
byl budoucí vývoj lokality a představení nových projektů.

Dědina: radnice přišla představit nové plány,
lidé se ale zajímali hlavně o tramvaj

Pražské povstání, hladomor na Ukra-
jině, prostředí disentu i pochod smr -
ti. Právě pamětníky těchto dějinných
momentů vyhledávají a nahrávají žá -
ci základních škol v Praze 6 v rámci
projektu Příběhy našich sousedů.
Pro jekt vznikl ve spolupráci s nezis-
kovou, nevládní organizací Post Bel-
lum.

„Žáci se s pamětníky setkávají v ma -
lých skupinách, často doma u ča je,
sami je vyzpovídávají a natáčejí. Poté,
pod vedením svých učitelů a koordi-
nátora ze společnosti Post Bellum, pří-
běh zpracovávají do podoby videopre-
zentace, komiksu nebo rozhlasové re-

portáže,“ říká Hana Hniličková, koor-
dinátorka vzdělávacích projektů. 

V Praze 6 bude projekt zakončen
slavnostní prezentací, která proběhne
11. března od 16 hodin v Národní
tech nické knihovně. Všechny zpraco-
vané příběhy představí i doprovodná
výstava, která bude do konce března
k vidění v Galerii Chodník ve Skleně-
ném paláci na náměstí Svobody. Vý-
stava je putovní a a pak začne putovat
po základních školách v Praze 6. Zpra-
cované nahrávky se navíc publikují na
stránce www.pribehynasich sousedu.cz
a stanou se součástí sbírky Paměti ná-
roda.

Žáci natáčejí vzpomínky
pamětníků pochodů smrti
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Pozor – projekt 
„Kompostéry pro občany

Městské části Praha 6“ 
Stále probíhá!

Městská část Praha 6 ve spolupráci se společností ISES připravila v loň-
ském roce projekt na předcházení vzniku odpadů formou podpory domácího
kompostovaní.

Projekt je spolufinancován z fondů Evropské unie a Státního fondu život-
ního prostředí České republiky prostřednictvím Operačního programu Život-
ní prostředí. Na tento projekt získalo město 90% dotaci z fondu EU a SFŽP
z celkových nákladů, 10 % je hrazeno z rozpočtu městské části.

V rámci této akce je občanům bezplatně zapůjčen kompostér pro domácí
kompostování na dobu pěti let a poté se stane jejich vlastnictvím. Bezplatné
zapůjčení a následné darování proběhne na základě smlouvy o výpůjčce a da-
rování, jejíž přesné znění  je k nahlédnutí na internetových stránkách www.od-
padovecentrum.cz.

Podmínkou projektu je umístění kompostérů na katastrálních územích
městské části Praha 6 – Bubeneč, Břevnov, Dejvice, Hradčany, Liboc, Ruzy-
ně, Sedlec, Střešovice, Veleslavín, Vokovice nebo Nebušice a po dobu udrži-
telnosti projektu (5 let), jej využívat ke kompostovaní.

Tento projekt je stále aktuální – tedy stále probíhá!
Můžete tedy stále podávat žádosti o přidělení kompostéru – buďto vyplnit

elektronický formulář na adrese www.odpadovecentrum.cz nebo se dostavit
v kterýkoliv úřední den (pondělí nebo středa od 8–18 hodin) na ÚMČ Praha 6,
Čs. armády 23, Praha 6, II. patro, č. dv. 215 a vyplnit formulář osobně (kon-
taktní osoby Ing. Ludmila Baumová, l. 559 nebo Ing. Blanka Svobodová,
l. 402).

Výdej dalších kompostérů bude zahájen opět v březnu 2015.

Kontejnery
na jarní úklid

V rámci jarního  úklidu komunikací budou stejně jako v předešlém roce přis-
taveny velkoobjemové kontejnery na likvidaci zejména rostlinného odpadu z va-
šich zahrádek, ale i na likvidaci objemného odpadu z domácností ve vlastnictví
fyzických osob.

Upozornění na změnu přistavení
velkoobjemových kontejnerů na jednotlivá stanoviště!

Oproti předchozím rokům dochází v letošním roce k zásadní změně. Kontej-
nery na jednotlivá stanoviště již nebudou přistavovány po celý víkend, ale pouze
vždy buď v sobotu či neděli a pouze v časovém rozmezí od 12 do 18 hod. V pří-
padě naplnění kontejnerů bude zajištěna jejich průběžná výměna a po 18 hod.
budou všechna stanoviště uklizena. Prosíme občany, aby dodržovali třídění od-
padu dle označení kontejnerů.

Do kontejneru je zakázáno odkládat: živnostenský odpad, nebezpečný
odpad, stavební odpad, pneumatiky.

Případné dotazy zodpoví pracovnici oddělení inspekce, odboru dopravy a ži-
votního prostředí na tel. čísle 220 189 379, 220 189 905, 220 189 909.

28. 3. od 12.00 do 18.00 hod.
1. Zličínská x U Světličky
2. Dělostřelecká x Spojená
3. Kralupská x Dobrovízská
4. Cukrovarnická x Pod Vyhlídkou
5. Heyrovského náměstí u obchodu
6. Macharovo náměstí (ul. Západní)

29. 3. od 12.00 do 18.00 hod.
1. Na Okraji x Krásného
2. V Středu x Na Volánové
3. Pod Novým lesem x Nový lesík
4. Zeyerova alej x Na Klášterním
5. Slunná x U Laboratoře
6. U 5. baterie – Nám. Před bateriemi

Od dubna 2013 Praha 6 finančně
pod poruje projekt „Mobilní jednot-
ka“. Jedná se o terénní sociální služ-
bu určenou bezdomovcům, která je
zajišťována pomocí upraveného do-
dávkového automobilu spolku
Naděje.

Posádku automobilu tvoří zdravot-
ník a sociální pracovník. Poskytují po -
moc osobám bez přístřeší, kteří žijí ve
velmi neuspokojivých životních pod-
mínkách. Jde o lidi s poruchami osob-
nosti a chování, v zanedbaném hygie-
nickém a zdravotním stavu, kteří ve
většině případů nevyužívají žádné am-
bulantní nebo pobytové služby, nebo
je využívají velmi sporadicky.  

Bezdomovcům jsou předávány in-
formace vedoucí ke zlepšení jejich si-
tuace a zároveň jsou motivováni k vy-
užívání služeb nízkoprahových den-
ních center, nocleháren a dalších vhod-
ných zařízení  (např. zdravotnických).
Součástí této služby je poskytnutí čis-
tého prádla a odvoz znečištěného, roz-
dávání hygienických potřeb, zdravot-
nického materiálu, vitamínů, případně
odhmyzení, základní zdravotnické oše-
 tření. Při podezření na infekční one-
mocnění (hepatitida, TBC, svrab apod)
jsou motivováni k odbornému vyšetře-
ní a léčbě. V odůvodněných  pří padech
je zajištěn odvoz bezdomovce do

vhod  ného zařízení sociálních služeb
nebo zdravotnického zařízení.

Mobilní jednotka je provozována
po celý rok každé úterý v rozsahu
dvou hodin od 9.30 do 11.30 hod na
stálém stanovišti: parkoviště u křižo-
vatky ulic Podbabská – Pod Paťankou.

Projekt přináší nový rozměr a kva-
litu do terénní práce. Zásadním příno-
sem je stálá přítomnost sociálního pra-
covníka a možnost okamžitého řešení
sociálních problémů přímo v terénu.
Stejně významné je i vytvořené záze-
mí zdravotnické a materiální pomoci,
výměna a odvoz infikovaného mate-
riálu a převoz zdravotně oslabených
a hygienicky zanedbaných osob. Pra-
covníci mobilní jednotky navázali také
úzkou spolupráci se sociálními kurá-
torkami zdejšího úřadu a s azylovým
domem K srdci klíč, který je umístěn
v blízkosti stanoviště.

Kontrola zdravotního stavu osob bez
přístřeší snižuje riziko přenosu infekč-
ních chorob do okolní společnosti. Díky
poskytování materiální pomoci dochází
k prevenci drobné kriminality. Přítom-
nost mobilní jednotky, kte rá má pro po-
skytování sociálního poradenství nižší
práh než ostatní zařízení sociální pre-
vence, pak umožňuje nabídnout pomoc
širšímu spektru osob žijících v neuspo-
kojivých životních podmínkách.

Spolek Naděje pomáhá
bezdomovcům přímo v ulicích

Autoklub České republiky
AOS klub Praha v AČR

pořádá pro všechny řidiče
v neděli 29. března 2015

v areálu Státní zkušebny zemědělských, potravinářských a lesnických strojů
v Praze 6 – Řepích ulice Třanovského

23. ročník velké soutěže

JARNÍ JÍZDY ZRUČNOSTI
O PUTOVNÍ POHÁR BESIPU

Spolupořadateli akce pro nejširší veřejnost jsou:
Regionální pracoviště BESIP pro Prahu

Redakce pořadu Motožurnál ČRo – Radiožurnálu

PROGRAM:
9.30 - 11.00 kvalifikační jízdy
11.10 - 12.00 finále (10 vozů)

Zúčastnit se mohou všichni držitelé řidičského průkazu.
Na jednom voze může postupně startovat i více řidičů.

Přihlášky přímo na místě

� Pořadatel zajišťuje ceny pro všechny finalisty prostřednictvím řady spon-
zorů, bude odměněna i nejlepší řidička a „amatér“ – jezdec bez motoristické
sportovní licence.
� U přejímky obdržíte propozice s plánky  kvalifikačních jízd, bodové hod-
nocení a další informace.
� Přijďte si ověřit svou zručnost za volantem!

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST!
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Sběr objemného odpadu z domácností pomocí velkoobjemových kontejnerů
organizuje a financuje odbor rozvoje veřejného prostoru Magistrátu hl. města
Prahy. Kontakt je: Ing. Janda, tel. 236 004 263. Další informace získáte na od-
boru dopravy a životního prostředí Ing. Beranová tel. 220 189 554.

Služba bude poskytnuta v následujícím režimu:
� VOK bude přistaven v určeném termínu pouze na max. 4 hodiny
� po celou dobu bude odborná obsluha monitorovat jeho naplňování odpadem,

evidovat počty návozů a zodpovídat za čistotu vysbíraného odpadu
� VOK je určen pouze pro občany hlavního města Prahy

Do kontejneru lze odkládat: Starý nábytek, koberce a linolea, zrcadla, umy-
vadla, vany a WC mísy, staré sportovní náčiní, autosklo a kovové předměty.

Do kontejneru nelze odkládat: Do kontejneru je zakázáno odkládat živ-
nostenský odpad, nebezpečný odpad (např. autobaterie, zářivky, barvy, rozpou -
štědla, motorové oleje a obaly od nich), bioodpad (tzn. veškerý rostlinný odpad),
stavební odpad, dále pak pneumatiky, elektrospotřebiče, televizory a pc moni-
tory, počítače, lednice, mrazáky a sporáky.

Umístění velkoobjemových
kontejnerů

oznámení úřadu m. č. Praha 6

Harmonogram mobilního
sběru nebezpečného odpadu

V roce 2015 byl opět zahájen mobilní svoz nebezpečných odpadů, dle níže
uvedeného harmonogramu.

Seznam nebezpečných odpadů, které mohou občané s trvalým pobytem
na území hl. m. Prahy zdarma odložit při mobilním sběru NO: Rozpouš-
tědla, kyseliny, zásady, fotochemikálie, pesticidy, zářivky a jiný odpad obsahu-
jící rtuť, olej a tuk, barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující ne-
bezpečné látky, detergenty obsahující nebezpečné látky, nepoužitelná cytostati-
ka, jiná nepoužitelná léčiva, baterie a akumulátory.

Případné další informace získáte na odboru dopravy a životního prostředí
u Ing. Beranové – tel. 220 189 554 nebo sekretariát – tel. 220 189 566.

23. 3. Trasa A 
1. křižovatka ul. K Brusce – U Písecké brány 15.00–15.20
2. ul. Václavkova (u nádraží Praha – Dejvice) 15.30–15.50
3. křižovatka ul. Puškinovo nám. – U zeměpisného ústavu 16.00–16.20
4. ul. Lotyšská (u dětského hřiště) 16.30–16.50
5. křižovatka ul. Ve struhách – Čínská 17.00–17.20
6. křižovatka ul. Zelená – nám. Na Santince 17.30–17.50
7. křižovatka ul. Šárecká – Natanaelka (parkoviště) 18.00–18.20
8. ul. Krocínovská (za prodejnou potravin Na pískách) 18.30–18.50

24. 3. Trasa B 
1. křižovatka ul. náměstí Bořislavka – Na dlouhém lánu 15.00–15.20
2. křižovatka ul. Cukrovarnická – Západní 15.30–15.50
3. křižovatka ul. nám. Před bateriemi – U VI. baterie 16.00–16.20
4. ul. Talichova (u cesty k vojenské nemocnici) 16.30–16.50
5. křižovatka ul. Kolátorova – Junácká 17.10–17.30
6. křižovatka ul. Za Strahovem – Šlikova 17.40–18.00
7. křižovatka ul. U Ladronky – Dvořeckého 18.10–18.30
8. křižovatka ul. Říčanova – Řečického – Pětipeského 18.40–19.00

24. 3. Trasa E
1. křižovatka ul. Na Padesátníku I – Na Padesátníku III 15.00–15.20
2. ul. K Padesátníku (u č. 118 – samoobsluha) 15.50–16.10
3. ul. Nebušická (u samoobsluhy) 16.20–16.40
4. křižovatka ul. U Pohádky – K Lažance 16.50–17.10
5. křižovatka ul. Horoměřická – K vršíčku (u restaurace) 17.20–17.40
6. křižovatka ul. V Šáreckém údolí – Pokojná 18.00–18.20
7. křižovatka ul. V Šáreckém údolí – V Podbabě 18.30–18.50

Praha – Suchdol, Praha – Lysolaje
1. křižovatka ul. Přerušená – V Sedlci 15.00–15.20
2. křižovatka ul. Suchdolská – Gagarinova 15.30–15.50
3. křižovatka ul. K Roztokům – K Drsnici 16.00–16.20
4. křižovatka ul. Suchdolská – Novosuchdolská 16.30–16.50
5. ul. Internacionální (u pošty) 17.00–17.20
6. Výhledské nám. (u transformátoru) 17.30–17.50
7. ul. Hřebenová (u č. 16) 18.00–18.20
8. křižovatka ul. Žákovská – Starodvorská 18.40–19.00

4. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.
1. Na Větrníku x Dusíkova
2. Zeyerova alej x Nad Alejí

5. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.
1. Na Klášterním – parkoviště
2. Na Okraji x Na Větrníku

9. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.
1. Sestupná x V Domcích
2. Nad Hradním potokem x Potoční
10. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Libocká – u zastávky MHD směr
Petřiny

2. Pod Královkou x Nad Kajetánkou
11. 3.  2015 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Pod Drinopolem x Mládeže
2. Liborova x Šlikova
12. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Patočkova x Junácká – chodník
2. Kopeckého x Pod věží – vozovka

před 5/2309
16. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Bělohorská x Kochanova
2. Kutnaerovo nám.
17. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Břevnovská – vedle kina
2. Hošťálkova x Štefkova
18. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Říčanova x Řečického
2. 8. listopadu x U Kaštanu

19. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.
1. U Ladronky x Dvořeckého – parčík
2. U Ladronky x Oddělená
23. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Šultysova x Pětipeského
2. Za Oborou x Pozdeňská
24. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Haberfeldova x Anhaltova
2. Malobřevnovská x Falcká
25. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Chýňská x Zličínská
2. Moravanů x Libovická
26. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Kralupská x Dobrovízská
2. Ve Višňovce x K Mohyle
3. Staré náměstí
30. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Pod Mohylou x Chrášťanská
2. Ruzyňská x Ledecká
31. 3. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Stochovská x Třebonická
2. Pelikánova – u potoka za č. 115/4

1. 4. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.
1. Radistů x Navigátorů
2. Brodecká x Únětická

2. 4. 2015 od 16.00 do 20.00 hod.
1. Šmolíkova – slepé rameno
2. Ciolkovského x U Valu
3. Na Padesátníku I x Na Padesátníku III

V době od 21. února do 15. května 2015 bude prováděno šetření Českého
statistického úřadu prostřednictvím speciálně vyškolených tazatelů. Še-
tření se bude týkat životních podmínek domácností v České republice,
jehož smyslem je získávat dlouhodobě srovnatelné údaje o sociální a eko-
nomické situaci v 32 evropských zemích.

Pracovníci zapojení do tohoto šetření se budou prokazovat průkazem tazate-
le a příslušným pověřením, která je ve spojení s občanským průkazem oprav-
ňují k provedení tohoto šetření.

Případné dotazy směřujte na RNDr. Janu Šídlovou, tel. 274 052 084.

Městská část Praha 6 vyhlásila anketu k záměru
přestavby mateřské školy Vokovická a řešení prostoru

mezi ulicemi Vokovická a K Červenému vrchu.
Obyvatelům přilehlých domů jsou distribuovány do poštovních schránek an-
ketní lístky s 10 otázkami a návrhy možného řešení. Anketa probíhá od 23. 2.
do 20. 3. 2015.
Vyplněný formulář, prosím,vhoďte do schránky mateřské školy Vokovická
a označte nápisem ANKETA.
Děkujeme za odpovědi.
Případné další podněty je možné psát na adresu tiskove oddeleni@praha6.cz,
tel. 220 189 111.
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Velké Popovice, Lojovice

Velké Popovice, rozc. Krámský

Strančice,
Všechromy

Strančice, rozc. prům. zóna
Strančice,
Kašovice

Strančice, Předboř

Pánkova

U Rozcestí

Nad Parkánem

Nad Dvorem

Kolovraty

Škola Kolovraty

Hájová

TehovičkyBenice

Lipany

K Pitkovičkám

Lnářská

Nádraží Uhříněves

Picassova

Uhříněves

Nové Pitkovice

Hříbková

Křeslice

Dolnokřeslická

Sídliště PetroviceJakobiho

Morseova

Na Blanici

Na Vrchách

Betonárka

Fruta

Janovská

Na Křečku

Nové Petrovice

Newtonova

Bolevecká

Průmstav

Hostivařská
Hostivařské

náměstí

Nádraží Hostivař

Písečná
Služská

Nádraží Satalice

ŽárskáSídliště
Lehovec

Vajgarská

Kyje

Kyjský hřbitovČes
ko

bro
ds

ká

Spolská

Za H
or

ou

Perlit

Kolonie

Spalovna MalešicePolygrafická

Zamenhofova

Ústřední
dílny DP

Na Homoli

Malešická
továrna

Nový
HloubětínKolbenova

Pod Krocínkou

Poštovská

Ke Klíčovu

U Elektry
Nádraží

Libeň

K Sukovu

Průhonice, Hole

Průhonice

Čestlice, Albert h
ypermarket

Čestlice

Čestlice, Asbis

Čestlice, R
ehau

Průhonice, Tovární
Průhonice, hájovna

Průhonice, Rozkoš

Ve Vilkách
Formanská

Ke Smrčině

Kateřinky

Zdiměřická

Metodějova
Ke Kateřinkám

Jižní Město

Horčičkova

Modrá
školaMikulova

Šperlova

Litochlebské náměstí Bachova

Hněvkovského

Donovalská

K Obecním hájovnám

Přeštická

Nad Košíkem

Chodovská tvrz

Sídliště
Zahradní

Město

Zahradní Město
Želivecká

Korytná

Pod Vinicí
ZáběhliceBoh

da
lec

káBohdalec

Vršovický
hřbitov

Koh-i-noor

Slovinská
Vršovické náměstí

Krymská
Jana

Masaryka
Kavkazská

Kodaňská

Orionka

Perunova

Radhošťská

Šumavská

Vinohradská
vodárna

Vinohradská
tržniceItalská

Římská

Tolstého
Na Míčánkách

Vlašimská

Slavia

Chodovská

V Zápolí

Depo
Kačerov

Teplárna
Michle

Plynárna
Michle

Na HrouděPrůběžnáPod Rapidem
Murmanská

Vinohradskéhřbitovy

Nákladové nádraží Žižkov

Olšanská
Olšanské
náměstí

Mezi Hřbitovy

Nádraží Strašnice
Radošovická

Štěchovická

Dobročovická

Šeberov

V Ladech

Koleje
Jižní

Město

Jarníkova

Pod Vsí

Hrnčířský hřbitov

Hrnčíře

J, Kocanda

J, Zdiměřice

J, Osnice

Sulice, Hlubočinka, Obchodní centrum

Sulice, Hlubočinka

Radějovice

Radějovice, Olešky

Křížkový Újezdec, Čenětice

Křížkový Újezdec

Sulice, Želivec, Mandava

Sulice

Sulice, Želivec
[2][3]

Kamenice, Štiřín

Kamenice, Všedobrovice

Petříkov, rozc.

Kamenice, Nová Hospoda

Kamenice, OlešoviceKamenice, Kulturní dům

Kostelec u Křížků, škola

Kostelec u Křížků

Kamenice, Skuheř

Jesenice, Horní Jirčany, vodárna

Jesenice, Horní Jirčany

Psáry,
Dolní JirčanyPsáry, Dolní Jirčany, cihelna

Psáry, Štědřík
[1][2]

Psáry
[1][2]

J, bytovky

Jesenice

Vestec, Šátalka

Vestec,
Obecní

úřad
Vestec, Safina

J, Osnice, hřbitov

Psáry, Domov Laguna
[1][2]

Libeř

Libeř, Na ovčíně

Libeř, Libeň, odb. STS

Libeř, Libeň

Libeř, Libeň, U Hrušků

Zlatníky-Hodkovice, U hasičárny

Libeř, Libeň, Oáza

Zlatníky-Hodkovice,
Břežanská

Zlatníky-Hodkovice, Slunečná

Zlatníky-Hodkovice, u prodejny

Zlatníky-Hodkovice, náves

Dolní Břežany, škola
Dolní Břežany, náměstí

Dolní Břežany,
Na kopečkuDolní Břežany,

Na Spálence

Dolní Břežany, Lhota

Ohrobec, U Čisteckých

Ohrobec, u rybníka

Ohrobec

Zvole, škola

Zvole

Zvole, Černíky

Březová-Oleško, Březová

Březová-Oleško, U topolů

Březová-Oleško, Oleško

Ohrobec, Károv

Dolní Břežany, Zálepy

Dolní Břežany, Obecní úřad

Okrouhlo

Okrouhlo, Zahořany

Vrané n. Vlt., škola
[1][2]

Vestec,
U vodárny

Vestec, u Klimešů

U Labutě

Lísek

Pod Dálnicí

Jemnická

Hadovitá

Michelská

Pod Jezerkou
Kloboučnická

Ukrajinská

Bohemians

Horky

Nádraží
Vršovice

Antala
Staška

Ryšánka
Zelený

pruh

Pod Pekařkou

Na Hřebenech

Klikovka

Doliny

Výtoň
Albertov

Lazarská

Štěpánská

Václavské náměstí

Vodičkova

Karlovy lázně

Moráň
Palackého
náměstí

Jiráskovo náměstí

Nuselské schody
Svatoplukova

Nám. Bratří Synků
Ostrčilovo
náměstí

Bruselská

Pod
Karlovem

DěkankaKublov

Podolská vodárna

Sídliště
Pankrác

Kavčí hory

Nové Podolí

ČSAD Smíchov

Zlíchov

Na Srpečku

Terasy

Ser
pe

nt
ina

Barr
an

do
vs

ká

Horní
cesta

Filmové ateliéry

Malá Chuchle

Dostihová

Radotínská

Závodiště Chuchle

Zahradnictví

Přeštínská

Jíloviště, přívoz
[B][1]

Strnady

Kamenolom Zbraslav

Na Plácku

Žabovřesky

Na Drahách

Pod Zatáčkou

Baně

K Chatám

Kostrounek

Sídliště ZbraslavPeluněk

Pod Kyjovem

Škola Lipence

U Kapličky

U Včely

Zbraslavské náměstí

Elišky Přemyslovny

Lahovice

Nádraží Radotín

Na Viničkách
Otínská

Sídliště Radotín

U Jankovky

Prvomájová

U Kestřánků

Safírová

V Sudech

Kosoř

Cementárna Radotín

K Cikánce

U Lomů

Lomy

Cikánka
Maškův mlýn

Zadní Kopanina

Zmrzlík

Zahrádky

Řeporyjské náměstí

Náměstí U Lva

Slatinová

K Závětinám

Ve VýrechK Třebonicům

Třebonice

Chrášťany,
Scania-Label

Chrášťany

Chrášťany,

Protherm

Chrášťany,
Mezcestí

Depo
Zličín

Ořešská

Lochkov

Ametystová

Lahovská

Vrážská

Přístav
Radotín

Lahovický
most

La
ho

vič
ky

Slavínského
Högerova

V U
ličce

H
lubočepská

Slivenecká

Geologická

Dreyerova
Chaplinovo náměstí

Štěpařská
Záhorského

Klukovice

Pražská čtvrť
Holyně

Pod Mezí

Velká Ohrada

Píškova

Kovářova-Kulturní dům Mlejn
Lýskova

Vackova

Nárožní Bucharova

Šafránkova NušlovaK FialceMototechna K HájůmBavorská

Bílý BeránekBílý Beránek
LidečskáLidečská

Na RadostiNa Radosti
Sídliště ZličínSídliště Zličí

Sídliště ŘepySídliště Řepy

HalenkovskáHalenkovská
Starý
Zličín
Starý
Zličín

BlatnickáBlatnická

ValtickáValtická
SobínSobín

StrojírenskáStrojírenská

HlušičkovaHlušičkova

Ke KaménceKe Kaménce

JivinyJiviny

Zadní JivinyZadní Jiviny

Škola
Řepy
Škola
Řepy

BazovskéhoBazovského
BlatinyBlatiny

Za Slánskou
silnicí

Za Slánskou
silnicí

Krematorium MotolKrematorium Motol

Mládí

Amforová

Nová
kolonie

Ovčí hájek
Stará

Stodůlecká

Karlštejnská

Vidoule

Hutmanka

Sídliště Jinonice

Nad Malou Ohradou

Smaragdová
V Remízku

Opálová
K Holyni

Slivenec

Za Farou

U Křížku

Frančíkova

Za Chalupami

Nový
Slivenec

Poliklinika Barrandov

Pod Děvínem
Pod Konvářkou

Konvářka

Dívčí hrady
Kesnerka

Pod Kesnerkou

Fr. Kocourka

U Dobešky

Pobřežní cesta

Dobeška

U
Ško

ly

Zemanka Na Planině

Doln
ok

rčs
ká

Na Vrstevnici
Pod RyšánkouVlnitáBranické

náměstí

Krčský hřbitov

Krčská

Sdr
už

en
í

Na Veselí

Jezerka

Nuselská
radnicePalouček

Vozovna
Pankrác

Pekárenská

Rosečská

Na Strži

Na Staré
cestě Nad Rybníky

Nad Havlem

Višňová
Nemocnice Krč

Sulická

Přírodní

Pavlíkova

Sídliště
Libuš

Observatoř
Libuš

V Zátiší

Ke Schodům

Zatáčka

VrbovaVe Studeném

Psohlavců

Černý
kůň

V Mokřinách

Belárie

Na Havránce Tylova čtvrť

Čechova čtvrť

K Vystrkovu

Cukrovar
Modřany

Komořany

Na Šabatce

Nad Závistí

Závist

Nádraží Zbraslav

Baba II

Baba I
Hornocholupická

Písková

Platónova
Petržílova

Pavelkova

Na Beránku

Cholupický vrch

Cholupice

Hrazanská

Točná

Násirovo

náměstí

Poliklinika ModřanyLehárova

U Belárie Zátišská

Levského

Sídliště Modřany

Modřanská rokle

U Libušského potoka

Hasova

Labe

Sídliště
Novodvorská

Jílovská

Jíloviště, Cukrák

Jíloviště

Jíloviště, hl. sil.
[1][2]

Trnová, škola

Trnová

Trnová, rozcestí
[1][2]

Klínec, u hřiště

Klínec

Klínec, škola

Líšnice, Spálený mlýnLíšnice

Líšnice, hl. sil.

Čisovice, Bojov, žel. st.

Čisovice, Bojov

Čisovice, Bojov,
VišňovkaČisovice

Mníšek pod Brdy, ÚVR

MB, závod (hl

Černošice Čern
oš

ice
, K

om
en

sk
éh

o

Černošice,
II, škola

Vonoklasy,
chaty

Kosoř, rozc.

Karlík
[1][2]

Vonoklasy

Vonoklasy,
samoobsluha

Mořinka

Mořina, U PěchotůMořina

Mořina, Trněný Újezd, rozc. I

a

Hostivice,
Břve

Hostivice,
Palouky

Hostivice,
Palouky

Hostivice,
Nouzov

e,
Hostivice

Hostivice,
Na Pískách

 Staré Litovice

stivice, Litovice

Hostivice, Stadion
vice, Sportovců
e, Jeneček

víz, O
becní úřad

Kněževes, U nádražíKněževes, U nádraží

Kněževes,
Stará hospoda

Kněževes,
Stará hospoda

Kněževes,
skladový areál

Kněževes,
skladový areál

Rud
ná

, U
 ki

na

Rudná, Dušníky

Rud
ná

, u
 ná

dr
až

í

Nučice, Prokopská náves

Nučice, bytovky

Nučice, Pod vinicí

Klíčov

Špitálská

Starý
Hloubětín

NademlejnskáPodkovářská

Nádraží Vysočany

Poliklinika VysočanyDivadlo Gong

Balabenka

Skloněná

Novovysočanská K Žižkovu

Habrová
Rektorská

Odlehlá

Ronešova

Sídliště
Jahodnice

Poliklinika
Černý Most

Breitcetlova

Xaverovský háj

Nad Běchovicemi

Podnikatelská

Třeboradice

Střížkov

Teplická

Prosek

U Kříže

Solidarita

Limuzská

Sídliště Malešice Malešické náměstí
Třebešín

Ohrada

Červený
dvůr

Basilejské
náměstí

Biskupcova

Novoštěrboholská

Teplárna
Malešice

Tiskařská

Nádraží
Běchovice

Nádraží Klánovice-sever

Nádraží Klánovice

Zeleneč, u hřiště

Líbeznice, škola

Líbeznice, II

Líbeznice, I

Bořanovice, rozc.

Měšice

Měšice, Na Rejdišti

Měšice, Agropodnik

Nová Ves

Čakovičky

Kojetice

Neratovice, Kojetická

Neratovice, Nám. Republiky

Neratovice, žel. st.

Libiš, Spolana 3

Černolice

Černolice, Nový Dvůr

Všenory, U Křížků

Všenory, U Kácovských

Všenory, sportovní areál

Dobřichovice, nádražíDobřichovice, pošta

[1][2]

Škvorec, nám.

Škvorec, Třebohostice

Zlatá

Sluštice, škola

Květnice

Květnice,
rozc.

Sibřina

Sibřina, Stupice

Křenice

Březí,
U křížkuŘíčany, Pacov

Ř, prům. areál Černokostelecká

Ř, Spojovací,ZŠ
Ř, park A. Švehly

Ř, nám.
Ř, U lípy

Koloděje

Kvasinská

Druhanická

Pod OborouKolodějská
obora

Hájek

Šestajovice, U školy
[B][1]

Dobřejovice, Čestlická

Dobřejovice,
Na návsi

Herink

Modletice
Modletice, V hůrce

Modletice, rozc. Doubravice

Říčany, prům. zóna Zděbrady

K Lipanům

Říčany, Jažlovice

Říčany, Voděrádky,
U Kapličky

Ř, Wolkerova
Ř, U Milána

Na Jelenách

U Dálnice

Popovičky, rozc.

Popovičky, Chomutovice

Popovičky, Nebřenice

Petříkov, Radimovice

Petříkov

Strančice, Otice

Strančice, Otice,
U viaduktu

Strančice,
Svojšovice

Nupaky

Říčany, Kuří

Říčany, Kuříčko

Tuháňská

Radonice, Ligasova

Jenštejn

Dřevčice

B-S, Pekárny
B-S, Vrábí

B-S, Pražská

B-S,
Nám.

B-S, Most

B-S, U Brány

B-S, Aut. st.

B-S, Sídliště

B-S, Kasárna

B-S, Žel. st.

Dřevčice, cihelna

Světice

Pod Hradem

Říčany, Strašín

Ř, K žel. st.

Ř, U nem.
Ř, Rychta

Říčany, Strašín, restaurace

Babice
Babice, Babičky

Doubek

Mukařov, Žernovka

Mukařov, škola

Louňovice,
I. hráz

Louňovice

Florenc

Zvole, Nová Zvole

Zvole, Jílovská

Černošice,
Vráž, U transformátoru

Černošice,
Vráž, samoobsluha

Dobřichovice, rozc. Karlík
[1][2]

Dobřichovice,
Pod Vinicí

Dobřichovice,
ÚKZUZ

Brandýs n.L.-St.Bol., Popovice
B-S, Zdrav. stř.

Kamenice, Valnovka

Kamenice, Ládví

Kamenice, Kuklík

Řehenice, Babice

Řehenice, Dařbože

Vinoř

Donatellova

Ř, Podhradí

Jevany, Penčice

Černé Voděrady

Štíhlice
[2][3]

Doubravčice

V

Mukařov

Svojetice

Tehovec

Jevany

Vyžlovka
[2][3]

Klokočná

Struhařov, Habr

Ondřejov,
Třemblat,

náves

Zvánovice

Ondřejov,
náměstí

Ř, Štefánikova

Ř, 5. května

Ř, Nádraží

Ř, Pod lihovarem

Ř, Olivovna

Tehovec,
Vojkov

Louňovice,
II. hráz

Kozojedy,
rozc.

Kostelec n. Č. l., Na Skalce

Kostelec n. Č. l., Trativody

Kostelec n. Č. l., Dobrovského

Kostelec n. Č. l.,
sanatoriumKostelec n. Č. l., Jevanská

Jevany, Bohumil

Jevany, Smrčiny

Jevany, Lesní podnik

Tehovec,
Mototechna

Vyžlovka, hotel Praha
[2][3]

Jevany, Spojovací

Černé Voděrady, Chaloupky

Černé Voděrady, ObÚ

Konojedy, rozc.

Stříbrná Skalice, Hradec

Stříbrná Skalice, Propast

Stříbrná Skalice, Hruškov

Stříbrná Skalice, náměstí

Stříbrná Skalice, Blatiny

Stříbrná Skalice, U Konvalinků

Stříbrná Skalice, žel. st.

Vlkančice,

Pyskočely
Vlkančice, Pyskočely, N

a

V

Sázava, osada Ko

Sá

Tehov

Tehov, Lada

Všestary

Všestary, Menčice

Všestary,
Vávrov

Mnichovice, Myšlín

Mnichovice, hotel Myšlín

Ondřejov,
Třemblat,

Lipská

Struhařov

Svojetice, Na skalce

Štíhlice, Doubravčická

Stříbrná Skalice,
Hradové Střimelice

Stříbrná Skalice,
Kostelní Střimelice

Stříbrná Skalice,
Kostelní Střimelice,

Skalka

Ondřejov,
Turkovice

Ř
, h

řb
ito

v

Březí, Podskalí

Hrusice,
Na Šmejkalce

Hrusice

Hrusice, Vlčí halíř

Mnichovice, Závěrka

Mnichovice, požární dům

Kostelec n. Č. l., U Křížku

Kaliště, Lensedly

Kaliště

Kaliště,
Poddubí

Mukařov, odb. Tehovec

Svojetice, Na vyhlídce

Struhařov, U hřiště

Ondřejov, Třemblat,
rozc. Zvánovice

Ondřejov, Třemblat,
rozc. Mnichovice

Ondřejov, U pily

Ondřejov, hřbitov

Chocerady Chocerady, Vlkovec, žel. st.

Chocerady, Růženín, sídliště

Chocerady,
Samechov

Průhonice, Komárov

B-S,
U Soudu

B-S, VDO

B-S, Sídl. u nádr.

B-S, V Olšinkách

B-S, Sídl. BSS

B-S,
Nem.

B-S,
Dům peč. služby

B-S, Rychta

Modletice, rozc.

Uhříněveský hřbitov

U Spojů

Na Boleslavce

Radonice,
Penny Market

Na Pískách

Pyšely, sokolovna

Pyšely, nám.

Pyšely, Nová Ves

Pětihosty

Pyšely, Zaječice

Senohraby, odb.
Senohraby,
U zvoničky

Mirošovice

Kunice, Dolní Lomnice

Kunice,
Dolní Lomnice,

Chlum

Vlka

Oplany, hájovna
Oplany

Konojedy, Klíče

Konojedy, pila

Konojedy Výžerky

Nučice

Prusice

Kostelec n. Č. l.,
Svatbínská

Oleška

Ole
rozc. K

Oleška,

Jevany, Černokostelecká

Kozojedy

Poliklinika
Prosek

Za Čimickým hájem

Ďáblice

Vinořský hřbitov

Dřevařská

Poliklinika
Budějovická

Řepský hřbitovŘepský hřbitov

Oleš
ka

, B
rn

ík
Oleška, Králk

Prusice, rozc.

Výžerk

Svojetice, U hájenky

Úvaly, E
lektromechanika

Úvaly, žel. s
t.

Ondřejov, Turkovická

Dřevčice, rozc. Jenštejn

Butovická

Jenštejn,
Dehtáry

Svémyslice

Zápy,
Ostrov,
lázně

Zápy

B-S, Baumit

B-S,
Fakulta B-S, Na Radosti

B-S, Kralovice

Zápy, PREFA

Lázně Toušeň,
zast. Lázně Toušeň

Čelákovice,
V Prokopě

Čelákovice, Rumunská

Čelákovice, TOS
Čelákovice,

nám.

Čelákovice, Kovohutě

B-S, Škola

B-S, Sokolovská

B-S, Vosí hnízdo

B-S, hájenka

Nový Vestec

Nový Vestec,
U Mostu Káraný, Most

Káraný,
Vodárna

Káraný, Pošta

B-S, Školní

K Říčanům

Stříbrná Skalice, Vozlín

Kos
tel

ec
 n.

Č. l.
,

Sva
tbí

n

Kunice,
rozc. Vidovice

Králova

Rokoska

Kralupy n. Vlt.,
žel. st.

Kralupy n. Vlt., Lobeček

Kra
lup

y n
. V

lt.,
 K

au
ču

k

Kra
lup

y n
. V

lt.,
 Lo

be
če

k, 
ro

zc
.

Kra
lup

y n
. V

lt.,
 Lo

be
če

k, 
pís

ko
vn

a

Kra
lup

y n
. V

lt.,
 K

ov
oš

ro
t

Veltrusy
Veltrusy, STS

Chvatěruby

Zlončice

Kozomín,
rozc. 0.4

[2][3]

Kozomín

Úžice
[2][3]

Úžice,
Červená Lhota

[2][3]

Odolena Voda, Dolní náměstí

Odolena Voda, Dolínek, Vodolská
Odolena Voda,

U klubu

Odolena Voda, U školy

Úžice,Kopeč

Neratovice, U Vojtěcha

Neratovice, Byškovice

Kojetice, žel. st.Kojetice, rozc.

Zlonín

Polerady

Líbeznice, pošta

Sedlec

BašťBašť, Baštěk

Bašť, Baštěk, náves

Panenské Břežany, zámek

Panenské
Břežany

Odolena Voda,
Dolínek

Předboj

Veliká Ves

Neratovice, Korycany

Odolena Voda, závod

Postřižín

Klecany, Zdibsko

Postřižín
U kapličky

Máslovice

Vodochody, U školy

Vodochody

Vodochody, HošticeVodochody, rozc. Hoštice

Klecany, Drasty

Klecany, Drasty, čistírna

Větrušice

Husinec, Řež, závod

Husinec,
rozc.Husinec,

Řež, sídliště

Husinec,
Řež

Klecany, Ahold

Klecany, U kostela

Klecany, U hřbitova

KlecanyKlecany, Klecánky

Zdiby

Zdiby,
Veltěž, poštaZdiby,

Veltěž
Zdiby,

Přemyšlení Zdiby, U parku

Zdiby, U celnice

Kostelec n. Č. l., nám.

Kos
tel

ec
 n.

Č. l.
,

Cha
lou

pk
y

Kostelec n. Č. l., Truba

Krupá

Přehvozdí

Krupá, rozc. Syneč

Krupá, dvůr Chrást

Tuchoraz

Tuchoraz, U sadů

Přistoupim

Přistoupim, rozc.

Č
B, Jana Kouly

ČB, žel. st.

Skorkov, U Transformátoru

Skorkov, Podbrahy

Sojovice

Skorkov,
Otradovice,

křiž.
[3][4]

Čelákovice, žel. st.

Čelákovice, Záluží

Čelákovice, Záluží, cihelna

Nehvizdy, Nehvízdky

Nehvizdy

Úvaly, Radlická čtvrť

Dobročovice

Lety

Řevnice, nám.

Čestlice, Lipová

Ř, Voděradská

J, Belnická

Drazdecká

Mnichovice, U
 křížku

Zderazská

Mukařov,
Srbín

Veleň, U Pomnínku

Úvaly, V Setých

Úvaly, rozc. Horoušánky

Klíčany

Zeleneč, žel. zast.

Přehvozdí, U hřbitova

Ole

Vitice,
Dobré pole

Vitice, MočedníkVitice, Chotýš

Vitice

Vitice, u školy

Vitice, Hřiby

Kšely

Zápy, Stavby mostů

Úvaly, N
ám. Arnošta z Pardubic

Nučice, Na Kladívku

ŽivcováPod Říhákem

Kbely

Mořina,
Trněný Újezd

[1][2]

Čestlice, Polní

Nádraží RuzyněNádraží Ruzyně

Rud
ná

, N
er

ud
ov

a

Brumlovka

Modletice, Kaufland

Úvaly, Na Slovanech

Škvorec, MŠ

Škvorec, rozc.

Přišimasy

Přišimasy, Horka

Hradešín, sklady Marca

Hradešín

Masojedy Doubravčice, bytovky

Mrzky

Tismice, MŠ

Tismice

Vrátkov

Český Brod,
Zahrady

Č
B, sídliště

Č
B, N

a Bulánce

Nové náměstí

Družná

Škvorec, Třebohostice, škola

Šestajovice, Pražská
[B][1]

Ř, Komenského nám.

Ř, Pod Kavčí skálou

Ř, Pivoňková

Ř, sídl. Olivovna

Jíloviště,
Výzkumný ústav

[B][1]

Měchenice,
rozc. k žel. st.

Měchenice, žel. st. Měchenice

Měchenice,
samoobsluha

Davle, Na Javorce

Davle, u pomníku

Davle, obecDavle,
pod Račany

Davle, Sloup

Hvozdnice

Do Lipan

Nehvizdy, U studánky

Vyšehořovice, Kozovazy

Vyšehořovice

Vyšehořovice,
Vyšehořovičky

Mochov

Hlavenec, U 4 kamenů, křiž.

Sudovo Hlavno

Kostelní Hlavno, U Pomníku

Konětopy

Dřísy, U Vily

Lhota

Křenek

Borek, rozc.

Hlavenec

Kostelní Hlavno, U Kostela

Dřísy, žel. st.

Křenek, rozc. 1.5

Dřísy

Neratovice,
III. ZŠ

Záryby

Záryby, Martinov

Kostelec n.L.,
Jiřice

Kostelec n.L.,
závod

Kostelec n.L.,
u váhy

Neratovice, Lobkovice, hřbitov

Ovčáry,
Kopa,

rozc. 0.6

Tišice, Kozly

Tišice, Chrást

Tišice

Všetaty, odb. k Přívorům
[3][4]

Libiš, Spolana 4

Libiš, Ke Spolaně

Ke Koulce

Libiš, aut. st.

Libiš, samoobsluha

Libiš, obec

B-S, U Křížku

Dřínov, Stavadla
[2][3]

[ ][ ]

Líbeznice, zdrav. stř.

Venušina

Myslíkova

Výstaviště
Letňany

Kostelec n.L.,
Jiřice, u kapličky

Doubravčice, Čihadla

Mnichovice, bytovky

Mnichovice, U hřbitova

Kaliště, V Loučkách

U Drahaně

Dětská
nemocnice

KarlovApo
lin

ář
sk

á

Větrov
U Nemocnice

Radonická

Obchodní centrum Štěrboholy

Liběchovská

K Barrandovu

Sídliště
Barrandov

Grussova

Nový Vestec,
Na Pískách

J, Mladíkov

J, Zdiměřice, u rybníka

Na HůrceNa Hůrce Úvaly, U hřbitova

Tuklaty
[1][2]

Tuklaty, Tlustovousy

Břežany II

Břežany II, U sokolovny

Rostoklaty, žel. st.

Rostoklaty

Č
B, m

uzeum

Č
B, Jungm

annova

Č
B, Kollárova

Rostoklaty,
Nová Ves II

ČB, Liblice, vodárna

ČB, Liblice, SEŠ

ČB, Liblice, obec

Klučov, Ls

Klučov

ČB, nem.

Tismice,
Limuzy

Chrášťany, Bylany, šk

Přerov n.L.,
rozc. u obory

Starý Vestec
[3][4]

Velen

Čelákovice, V hájku

Čelákovice, Sedlčánky

Čelákovice,
rozc. Sedlčánky

Přerov n.L., U skanzenu

Přerov n.L., Nový Přerov
Semice, křiž.

Semice,
školka

Semice
Sem

rozc. V

Lysá n.L., pošta

Lysá n.L., žel. st.

Lysá n.L., Litol, u mostu

Lysá n.L., Litol

Lysá n.L., Litol, Mírová

Chrást, h

C

Kounice

Černíky

Vykáň

Obchodní náměstí

J,
šk

ola

Hradešín, ObÚ

ČB, Liblice, Bylanská

Český Brod, Štolmíř

ČB, Zborovská

Bříství, Svárov

Zápy, U Pomníku

Březiněveská

K
obylisy

U Staré pošty

Ř, Černokostelecká

Hradištko, Pikovice, most

Hradištko, Pikovice, obec

ách

Otěšínská

Solná

Plánická

Čertův
vršek

Sluhy,
Nad hájem

Klecany,
D8 Park

Sudovo Hlavno, rozc. k hájence

Hlásná Třebaň, Rovina

Český Brod, u vodárny

Zdiby, Výzkumný ústav

Vlkančice, Pyskočely, P
lužiny

Vlkančice,
Stará Hůra

Vlkančice, U zboře

Úvaly, rozc. Slovany

B-S, Zahradní Město

Hovorčovice, U Kostela

N
ad Zlíchovem

Prosluněná
V N

ásypu

Žvahov

J, Vestecká

Ř, Marvánek

Čestlice, Kika-Aquapalace

Čestlice, V Oblouku

Kralupy n. Vlt., Městský úřad

Úvaly, H
usova

Tismice, bytovky

Hostivice, Břve,
sportovní hala

Pod Lochkovem

Michelangelova

Ondřejov,
Třemblat,
K Myšlínu

[2][3]

Davle, Sloup,
u Jeřábu

Zeleneč,obora

Stavební zóna
Horní Počernice

B-S, U Hřbitova

ZahradníčkovaZa

Jiráskova čtvrť

Pod Chodovem

Dolany, Debrno

Kralupy n. Vlt.,
Barvy Laky

Hradištko, Pikovice, Pod Medníkem

Žabovřeská

Wattova

Depo Hostivař

Zamašská

Květnice, Za Mlýnem

Květnice, Na Ladech

Stříbrná
Skalice,

V můstkách

Skorkov, Otradovice
[3][4]

Bašť, Měšická

Sedlec

Bříství

Tuchoměřice,
rozc.

Tuchoměřice,
rozc.

Nymburská

Hasičská

Otakara Vrby

Úžice, Netřeba
[2][3]

Františka

Veselého

PaceřickáDo Čertous
Sezemická

Škvorec,
rozc. Zlatá

Sídliště Čakovice

Kateřinská

Sedlec,
PEMA

Klíčany, Břežanská

Husinec,
samota

Mnichovice, nám.

Mnichovice, zdrav. s
tř.

Kunice,
U Dálnice

Kunice,
Všešímy,
Pardálov

Kunice, Všešímy

Hanspaulka

Hradčanská

Malostranská

Muzeum

Náměstí
Míru

Jiřího
z Poděbrad

Flora
Želivského

Strašnická

Skalka

Nádraží Holešovice

Vltavská

Vyšehrad

Pražského
povstání

Pankrác

Budějovická

Kačerov

Roztyly

Opatov

Invalidovna

Křižíkova

Náměstí Republiky

Můstek

Národní třída

Anděl

Smíchovské
nádraží

Radlická

Jinonice

Hůrka
LužinyLuka

Stodůlky

Zličín

Dejvická

Českomoravská

Vysočanská Rajská
zahrada

Černý Most

Chýnice

Chýnice, Pod Radnicí

Ořech
Ořech, u sokolovny

Ořech, u školy

Zbuzany, Obecní úřad

Zbuzany, nádraží

Dobříč

Tachlovice, Jakubská náves

Tachlovice, Na vrškách

Ořech, K Ovčínu

Jinočany, Hlavní

Jinočany, náměstí

Chodovec

Lešanská
Hlavní

Sídliště Spořilov

Spořilov

Roztylské

náměstí
Starý

Spořilov

Severozápadní

U Kunratického lesa

Petýrkova

Brodského

Benkova

Blažimská

Knovízská

Městský

archiv

Měchenická

Centrum
Zahradní

Město
Topolová

Záběhlická
škola

U Lípy
V Korytech

Jesenická

Kubánské

náměstí

Bělocerkevská

Poliklinika
Zahradní

Město Hlohová

Práčská

Jílové u Prahy, Kamenná Vrata

Kamenice, U dvora

Kamenice, Těptín,
U Kozlího kamene

Kamenice, Těptín

Jílové u Prahy, rozc. Radlík
[2][3]

Jílové u Prahy, Radlík
[2][3]

Jílové u Prahy, Borek

Kamenný Přívoz, U křížku

Jílové u Prahy,
Čs. armády

Pohoří,
Markvart

Pohoří,
SkalskoPohoříPohoří, Chotouň

Jílové u Prahy, Pražská

Jílové u Prahy, náměstí

Jílové u Prahy,
učiliště

Petrov, Bohuliby, obora
[2][3]

Petrov
Petrov, Ve Vilách

Petrov, Chlomek

Davle, Sázava

Davle, Sázava, Třešňovka

Jílové u Prahy, hřbitov

Jílové u Prahy,
Studené, závod

Jílové u Prahy, Studené, obec

Petrov, Bohuliby

Petrov, U Ručiček

Černošice, žel. zast.
Černošice, U Vodárny

Vítě
zn

é n
ám

ěs
tí

Praha-Podbaba

Pr
ah

a-
Dejv

ice

Praha-Veleslavín

Praha-RuzyněPraha-Ruzyně

Praha-Sedlec

Roztoky u Prahy

Roztoky-Žalov

Úholičky

Řež

Libčice nad Vltavou-Letky

Libčice nad Vltavou

Dolany

Kralupy nad Vltavou-Minice

Kralupy
nad Vltavou

Kralupy nad Vltavou
předměstíZeměchy

Nelahozeves zámekOlovnice zastávka

Nelahozeves

Dřetovice

Zákolany

Zákolany zastávka

Koleč

Kováry

Otvovice

Olovnice

Neuměřice

Kamenný Most
u Kralup nad Vltavou

Hostivice

TuchoměřiceTuchoměřice

StředoklukyStředokluky

brovíz

Rudná
u Prahy

Řevnice

Zadní Třebaň

Běleč

Zbuzany

Praha-Řeporyje Praha-Holyně

Praha-Jinonice

Praha-CibulkaPraha-Stodůlky

Raichlova

Nové
Butovice

Pr
ah

a-
Sm

íc
ho

v
Pr

ah
a-

Sm
íc

ho
v 

se
v. 

ná
st

.

S
pr

áv
a

so
c.

za
be

z.

Černošice

Černošice-Mokropsy

Všenory

Dobřichovice

Černošice,
Slunečná

Černošice, U Kamenného mostu

Černošice, Mokropsy, žel. zast.

Černošice, Dr. Janského

Praha-Bubny

Praha-Holešovice zast.

Praha-Holešovice

Praha-Hlubočepy

Praha-Žvahov

Měchenice

Klínec

Bojov

Vrané nad Vltavou

Skochovice

Praha-Zbraslav

Praha-Radotín

Praha-
-Komořany

Praha-Modřany

Praha hl.n.

Praha
Masarykovo nádr.

Nádraží Braník

Praha-
-Braník

Jarov

Kodymova

U Kříže

Vinopalnická

Na Slovance

Praha-Libeň

Praha-Vysočany

Letňany

Praha-Kbely

Praha-Čakovice Oderská

Králova

Praha-Kyje

Praha-Dolní Počernice

Praha-Satalice

Praha-Strašnice zast.

Praha-Hostivař

U Průseku
Praha-

-Vršovice

Praha-Krč

Ruská

Průmyslová

Přístaviště Praha-Uhříněves

Praha-Běchovice

Praha-Kolovraty

U Tabulky

Ježovická

Jedličkův ústav

I.P.Pavlova

Hlavní nádraží

Bryksova

Obchodní centrum

Černý Most

Chvatěruby

Úžice

Netřeba

Chlumín

Hovorčovice

Měšice u Prahy

Zlonín

Jiřice

Kostelec nad Labem

Polerady
nad Labem

Kojetice u Prahy

Neratovice

Tišice

Všetaty

Dřísy

Ovčáry
Neratovice město

Lobkovice

Čelákovice-Jiřina

Tuklaty
Rostoklaty

Úvaly

Mstětice

Zeleneč

Čelákovice

Lysá nad Labem-Dvorce

Otradovice

Stará Boleslav

Brandýs nad Labem

Brandýs nad Labem
zastávka

Lázně Toušeň

Čelákovice zastávka

Zlatníky-Hodkovice, náves

Davle

Petrov-Chlomek

Petrov u Prahy Jílové u Prahy

Senohraby, žel. st.

Mirošovice u Prahy

Zlenice

Senohraby

Milovice

Lysá nad Labem
Stratov

Ostrá

Mnichovice

Říčany

Světice

Strančice

Český Brod

Mukařov, Žernovka

Národní
divadlo

Císařská louka

Strančice,
žel. st.
[1][2]

Hvězdonice

Chocerady

Vlkovec

Samechov

Stříbrná
Skalice

Plužiny
Sázava

zastávka

Vitice,
Hřiby

Přezletice, Vinořská

Vinořský
hřbitov

Jesenice, Zdiměřice, bytovky

Malešická stráň

Škola Radlice
Braunova

Laurová

Ondřejov, Třemblat
[2][3]

Svojetice, K Tehovci

Lety,
K Libří

Dolní Břežany,
Nad Mlýnem

Dolní Břežany, hřiště

Dolní Břežany, Na Rovném

Ohradské náměstí
Červeňanského

Strančice, Všechromy, náves

Praha-ZličínPraha-Zličín

Brandýs
nad Labem-

-Zápská

Oleška,
Brník,

u rybníka

Nupaky, hotel

K Netlukám

Lety,
Na Návsi

Vlastibořská

Trnová, rozcestí
[1][2]

Obora HvězdaObora 

Holubice, Kozinec, Habrová

Babice, U hřiště

Břežany II, na Malé Straně

Strančice,
škola
[1][2]

Modřanská škola

Nádraží Modřany

Lahovičky

U Bílého mlýnku

Jenštejn, HradníJenštejn,
Domov seniorů

K Letňanům

Rájecká

Říčany, Pacov,
Horní Pacov

Sulice, Na Křížkách

Šporkova
Nemocnice

pod Petřínem

Šestajovice, Za Stodolami
[B][1]

Nemocnice
Vinohrady

Olšanské

hřbitovy

Hostivice,
Průmyslová
Hostivice,

Průmyslová

Lipence

Radonice

Říčany,
Voděrádky

V Rybníčkách

Choceradská

Nad Pahorkem

Spořilov

Vyhlídce

Botanická
zahrada

Ř, Fibichova

Praha-Smíchov

Na Knížecí

Poliklinika Malešice Černická

Poliklinika
Frýdecká

Šumperská

Tř
in

ec
ká

Př
íb

or
sk

á

Nem
oc

nic
e B

ulo
vk

a

Bulo
vk

a

Zvánovice,
Kádov

K Lesoparku Řepčická

Sídliště
Na Groši

Na G
ro

ši

Studenecká

Ke Hrázi

Novozámecká

Stará obec

Škola Dolní Po ernice
č

Tálínská

Lánská

Nádraží Kyje

Hejtmanská

Pávovské
náměstí

Hloubětínská

Slatiňanská
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Pod Kyjovem

Škola Lipence

U Kapličky

U Včely

Zbraslavské náměstí

Elišky Přemyslovny

Lahovice

Nádraží Radotín

Na Viničkách
Otínská

Sídliště Radotín

U Jankovky

Prvomájová

U Kestřánků

Safírová

V Sudech

Kosoř

Cementárna Radotín

K Cikánce

U Lomů

Lomy

Cikánka
Maškův mlýn

Zadní Kopanina

Zmrzlík

Zahrádky

Řeporyjské náměstí

Náměstí U Lva

Slatinová

K Závětinám

Ve VýrechK Třebonicům

Třebonice

Chrášťany,
Scania-Label

Chrášťany

Chrášťany,

Protherm

Chrášťany,
Mezcestí

Depo
Zličín

Ořešská

Lochkov

Ametystová

Lahovská

Vrážská

Přístav
Radotín

Lahovický
most

La
ho

vič
ky

Slavínského
Högerova

V U
ličce

H
lubočepská

Slivenecká

Geologická

Dreyerova
Chaplinovo náměstí

Štěpařská
Záhorského

Klukovice

Pražská čtvrť
Holyně

Pod Mezí

Velká Ohrada

Píškova

Kovářova-Kulturní dům Mlejn
Lýskova

Vackova

Nárožní Bucharova

Šafránkova NušlovaK FialceMototechna K HájůmBavorská

Bílý Beránek
Lidečská

Na Radosti
Sídliště Zličín

Sídliště Řepy

Halenkovská
Starý
Zličín

Blatnická

Valtická
Sobín

Strojírenská

Hlušičkova

Ke Kaménce

Jiviny

Zadní Jiviny

Škola
Řepy

Bazovského
Blatiny

Za Slánskou
silnicí

Krematorium Motol

Mládí

Amforová

Nová
kolonie

Ovčí hájek
Stará

Stodůlecká

Karlštejnská

Vidoule

Hutmanka

Sídliště Jinonice

Nad Malou Ohradou

Smaragdová
V Remízku

Opálová
K Holyni

Slivenec

Za Farou

U Křížku

Frančíkova

Za Chalupami

Nový
Slivenec

Poliklinika Barrandov

Pod Děvínem
Pod Konvářkou

Konvářka

Dívčí hrady
Kesnerka

Pod KesnerkouPod Kesnerkou

Fr. KocourkaFr. Kocourka

U Dobešky

Pobřežní cesta

Dobeška

U
Ško

ly

Zemanka Na Planině

Doln
ok

rčs
ká

Na Vrstevnici
Pod RyšánkouVlnitáBranické

náměstí

Krčský hřbitov

Krčská

Sdr
už

en
í

Na Veselí

Jezerka

Nuselská
radnicePalouček

Vozovna
Pankrác

Pekárenská

Rosečská

Na Strži

Na Staré
cestě Nad Rybníky

Nad Havlem

Višňová
Nemocnice Krč

Sulická

Přírodní

Pavlíkova

Sídliště
Libuš

Observatoř
Libuš

V Zátiší

Ke Schodům

Zatáčka

VrbovaVe Studeném

Psohlavců

Černý
kůň

V Mokřinách

Belárie

Na Havránce Tylova čtvrť

Čechova čtvrť

K Vystrkovu

Cukrovar
Modřany

Komořany

Na Šabatce

Nad Závistí

Závist

Nádraží Zbraslav

Baba II

Baba I
Hornocholupická

Písková

Platónova
Petržílova

Pavelkova

Na Beránku

Cholupický vrch

Cholupice

Hrazanská

Točná

Násirovo

náměstí

Poliklinika ModřanyLehárova

U Belárie Zátišská

Levského

Sídliště Modřany

Modřanská rokle

U Libušského potoka

Hasova

Labe

Sídliště
Novodvorská

Jílovská

Jíloviště, Cukrák

Jíloviště

Jíloviště, hl. sil.
[1][2]

Trnová, škola

Trnová

Trnová, rozcestí
[1][2]

Klínec, u hřiště

Klínec

Klínec, škola

Líšnice, Spálený mlýnLíšnice

Líšnice, hl. sil.

Čisovice, Bojov, žel. st.

Čisovice, Bojov

Čisovice, Bojov,
VišňovkaČisovice

Mníšek pod Brdy, ÚVR

MB, závod (hl

Černošice Čern
oš

ice
, K

om
en

sk
éh

o

Černošice,
II, škola

Vonoklasy,
chaty

Kosoř, rozc.

Karlík
[1][2]

Vonoklasy

Vonoklasy,
samoobsluha

Mořinka

Mořina, U PěchotůMořina

Mořina, Trněný Újezd, rozc. I

a

Hostivice,
Břve

Hostivice,
Palouky

Hostivice,
NouzovHostivice

Hostivice,
Na Pískách

 Staré Litovice

stivice, Litovice

Hostivice, Stadion
vice, Sportovců
e, Jeneček

víz, O
becní úřad

Kněževes, U nádraží

Kněževes,
Stará hospoda

Kněževes,
skladový areál

Rud
ná

, U
 ki

na

Rudná, Dušníky

Rud
ná

, u
 ná

dr
až

í

Nučice, Prokopská náves

Nučice, bytovky

Nučice, Pod vinicí

Klíčov

Špitálská

Starý
Hloubětín

NademlejnskáPodkovářská

Nádraží Vysočany

Poliklinika VysočanyDivadlo Gong

Balabenka

Skloněná

Novovysočanská K Žižkovu

Habrová
Rektorská

Odlehlá

Ronešova

Sídliště
Jahodnice

Poliklinika
Černý Most

Breitcetlova

Xaverovský háj

Nad Běchovicemi

Podnikatelská

Třeboradice

Střížkov

Teplická

Prosek

U Kříže

Solidarita

Limuzská

Sídliště Malešice Malešické náměstí
Třebešín

Ohrada

Červený
dvůr

Basilejské
náměstí

Biskupcova

Novoštěrboholská

Teplárna
Malešice

Tiskařská

Nádraží
Běchovice

Nádraží Klánovice-sever

Nádraží Klánovice

Zeleneč, u hřiště

Líbeznice, škola

Líbeznice, II

Líbeznice, I

Bořanovice, rozc.

Měšice

Měšice, Na Rejdišti

Měšice, Agropodnik

Nová Ves

Čakovičky

Kojetice

Neratovice, Kojetická

Neratovice, Nám. Republiky

Neratovice, žel. st.

Libiš, Spolana 3

Černolice

Černolice, Nový Dvůr

Všenory, U Křížků

Všenory, U Kácovských

Všenory, sportovní areál

Dobřichovice, nádražíDobřichovice, pošta

[1][2]

Škvorec, nám.

Škvorec, Třebohostice

Zlatá

Sluštice, škola

Květnice

Květnice,
rozc.

Sibřina

Sibřina, Stupice

Křenice

Březí,
U křížkuŘíčany, Pacov

Ř, prům. areál Černokostelecká

Ř, Spojovací,ZŠ
Ř, park A. Švehly

Ř, nám.
Ř, U lípy

Koloděje

Kvasinská

Druhanická

Pod OborouKolodějská
obora

Hájek

Šestajovice, U školy
[B][1]

Dobřejovice, Čestlická

Dobřejovice,
Na návsi

Herink

Modletice
Modletice, V hůrce

Modletice, rozc. Doubravice

Říčany, prům. zóna Zděbrady

K Lipanům

Říčany, Jažlovice

Říčany, Voděrádky,
U Kapličky

Ř, Wolkerova
Ř, U Milána

Na Jelenách

U Dálnice

Popovičky, rozc.

Popovičky, Chomutovice

Popovičky, Nebřenice

Petříkov, Radimovice

Petříkov

Strančice, Otice

Strančice, Otice,
U viaduktu

Strančice,
Svojšovice

Nupaky

Říčany, Kuří

Říčany, Kuříčko

Tuháňská

Radonice, Ligasova

Jenštejn

Dřevčice

B-S, Pekárny
B-S, Vrábí

B-S, Pražská

B-S,
Nám.

B-S, Most

B-S, U Brány

B-S, Aut. st.

B-S, Sídliště

B-S, Kasárna

B-S, Žel. st.

Dřevčice, cihelna

Světice

Pod Hradem

Říčany, Strašín

Ř, K žel. st.

Ř, U nem.
Ř, Rychta

Říčany, Strašín, restaurace

Babice
Babice, Babičky

Doubek

Mukařov, Žernovka

Mukařov, škola

Louňovice,
I. hráz

Louňovice

Florenc

Zvole, Nová Zvole

Zvole, Jílovská

Černošice,
Vráž, U transformátoru

Černošice,
Vráž, samoobsluha

Dobřichovice, rozc. Karlík
[1][2]

Dobřichovice,
Pod Vinicí

Dobřichovice,
ÚKZUZ

Brandýs n.L.-St.Bol., Popovice
B-S, Zdrav. stř.

Kamenice, Valnovka

Kamenice, Ládví

Kamenice, Kuklík

Řehenice, Babice

Řehenice, Dařbože

Vinoř

Donatellova

Ř, Podhradí

Jevany, Penčice

Černé Voděrady

Štíhlice
[2][3]

Doubravčice

V

Mukařov

Svojetice

Tehovec

Jevany

Vyžlovka
[2][3]

Klokočná

Struhařov, Habr

Ondřejov,
Třemblat,

náves

Zvánovice

Ondřejov,
náměstí

Ř, Štefánikova

Ř, 5. května

Ř, Nádraží

Ř, Pod lihovarem

Ř, Olivovna

Tehovec,
Vojkov

Louňovice,
II. hráz

Kozojedy,
rozc.

Kostelec n. Č. l., Na Skalce

Kostelec n. Č. l., Trativody

Kostelec n. Č. l., Dobrovského

Kostelec n. Č. l.,
sanatoriumKostelec n. Č. l., Jevanská

Jevany, Bohumil

Jevany, Smrčiny

Jevany, Lesní podnik

Tehovec,
Mototechna

Vyžlovka, hotel Praha
[2][3]

Jevany, Spojovací

Černé Voděrady, Chaloupky

Černé Voděrady, ObÚ

Konojedy, rozc.

Stříbrná Skalice, Hradec

Stříbrná Skalice, Propast

Stříbrná Skalice, Hruškov

Stříbrná Skalice, náměstí

Stříbrná Skalice, Blatiny

Stříbrná Skalice, U Konvalinků

Stříbrná Skalice, žel. st.

Vlkančice,

Pyskočely
Vlkančice, Pyskočely, N

a

V

Sázava, osada Ko

Sá

Tehov

Tehov, Lada

Všestary

Všestary, Menčice

Všestary,
Vávrov

Mnichovice, Myšlín

Mnichovice, hotel Myšlín

Ondřejov,
Třemblat,

Lipská

Struhařov

Svojetice, Na skalce

Štíhlice, Doubravčická

Stříbrná Skalice,
Hradové Střimelice

Stříbrná Skalice,
Kostelní Střimelice

Stříbrná Skalice,
Kostelní Střimelice,

Skalka

Ondřejov,
Turkovice

Ř
, h

řb
ito

v

Březí, Podskalí

Hrusice,
Na Šmejkalce

Hrusice

Hrusice, Vlčí halíř

Mnichovice, Závěrka

Mnichovice, požární dům

Kostelec n. Č. l., U Křížku

Kaliště, Lensedly

Kaliště

Kaliště,
Poddubí

Mukařov, odb. Tehovec

Svojetice, Na vyhlídce

Struhařov, U hřiště

Ondřejov, Třemblat,
rozc. Zvánovice

Ondřejov, Třemblat,
rozc. Mnichovice

Ondřejov, U pily

Ondřejov, hřbitov

Chocerady Chocerady, Vlkovec, žel. st.

Chocerady, Růženín, sídliště

Chocerady,
Samechov

Průhonice, Komárov

B-S,
U Soudu

B-S, VDO

B-S, Sídl. u nádr.

B-S, V Olšinkách

B-S, Sídl. BSS

B-S,
Nem.

B-S,
Dům peč. služby

B-S, Rychta

Modletice, rozc.

Uhříněveský hřbitov

U Spojů

Na Boleslavce

Radonice,
Penny Market

Na Pískách

Na Pískách

Pyšely, sokolovna

Pyšely, nám.

Pyšely, Nová Ves

Pětihosty

Pyšely, Zaječice

Senohraby, odb.
Senohraby,
U zvoničky

Mirošovice

Kunice, Dolní Lomnice

Kunice,
Dolní Lomnice,

Chlum

Vlka

Oplany, hájovna
Oplany

Konojedy, Klíče

Konojedy, pila

Konojedy Výžerky

Nučice

Prusice

Kostelec n. Č. l.,
Svatbínská

Oleška

Ole
rozc. K

Oleška,

Jevany, Černokostelecká

Kozojedy

Poliklinika
Prosek

Za Čimickým hájem

Ďáblice

Vinořský hřbitov

Dřevařská

Poliklinika
Budějovická

Řepský hřbitov

Oleš
ka

, B
rn

ík
Oleška, Králk

Prusice, rozc.

Výžerk

Svojetice, U hájenky

Úvaly, E
lektromechanika

Úvaly, žel. s
t.

Ondřejov, Turkovická

Dřevčice, rozc. Jenštejn

Butovická

Jenštejn,
Dehtáry

Svémyslice

Zápy,
Ostrov,
lázně

Zápy

B-S, Baumit

B-S,
Fakulta B-S, Na Radosti

B-S, Kralovice

Zápy, PREFA

Lázně Toušeň,
zast. Lázně Toušeň

Čelákovice,
V Prokopě

Čelákovice, Rumunská

Čelákovice, TOS
Čelákovice,

nám.

Čelákovice, Kovohutě

B-S, Škola

B-S, Sokolovská

B-S, Vosí hnízdo

B-S, hájenka

Nový Vestec

Nový Vestec,
U Mostu Káraný, Most

Káraný,
Vodárna

Káraný, Pošta

B-S, Školní

K Říčanům

Stříbrná Skalice, Vozlín

Kos
tel

ec
 n.

Č. l.
,

Sva
tbí

n

Kunice,
rozc. Vidovice

Králova

Rokoska

Kralupy n. Vlt.,
žel. st.

Kralupy n. Vlt., Lobeček

Kra
lup

y n
. V

lt.,
 K

au
ču

k

Kra
lup

y n
. V

lt.,
 Lo

be
če

k, 
ro

zc
.

Kra
lup

y n
. V

lt.,
 Lo

be
če

k, 
pís

ko
vn

a

Kra
lup

y n
. V

lt.,
 K

ov
oš

ro
t

Veltrusy
Veltrusy, STS

Chvatěruby

Zlončice

Kozomín,
rozc. 0.4

[2][3]

Kozomín

Úžice
[2][3]

Úžice,
Červená Lhota

[2][3]

Odolena Voda, Dolní náměstí

Odolena Voda, Dolínek, Vodolská
Odolena Voda,

U klubu

Odolena Voda, U školy

Úžice,Kopeč

Neratovice, U Vojtěcha

Neratovice, Byškovice

Kojetice, žel. st.Kojetice, rozc.

Zlonín

Polerady

Líbeznice, pošta

Sedlec

BašťBašť, Baštěk

Bašť, Baštěk, náves

Panenské Břežany, zámek

Panenské
Břežany

Odolena Voda,
Dolínek

Předboj

Veliká Ves

Neratovice, Korycany

Odolena Voda, závod

Postřižín

Klecany, Zdibsko

Postřižín
U kapličky

Máslovice

Vodochody, U školy

Vodochody

Vodochody, HošticeVodochody, rozc. Hoštice

Klecany, Drasty

Klecany, Drasty, čistírna

Větrušice

Husinec, Řež, závod

Husinec,
rozc.Husinec,

Řež, sídliště

Husinec,
Řež

Klecany, Ahold

Klecany, U kostela

Klecany, U hřbitova

KlecanyKlecany, Klecánky

Zdiby

Zdiby,
Veltěž, poštaZdiby,

Veltěž
Zdiby,

Přemyšlení Zdiby, U parku

Zdiby, U celnice

Kostelec n. Č. l., nám.

Kos
tel

ec
 n.

Č. l.
,

Cha
lou

pk
y

Kostelec n. Č. l., Truba

Krupá

Přehvozdí

Krupá, rozc. Syneč

Krupá, dvůr Chrást

Tuchoraz

Tuchoraz, U sadů

Přistoupim

Přistoupim, rozc.

Č
B, Jana Kouly

ČB, žel. st.

Skorkov, U Transformátoru

Skorkov, Podbrahy

Sojovice

Skorkov,
Otradovice,

křiž.
[3][4]

Čelákovice, žel. st.

Čelákovice, Záluží

Čelákovice, Záluží, cihelna

Nehvizdy, Nehvízdky

Nehvizdy

Úvaly, Radlická čtvrť

Dobročovice

Lety

Řevnice, nám.

Čestlice, Lipová

Ř, Voděradská

J, Belnická

Drazdecká

Mnichovice, U
 křížku

Zderazská

Mukařov,
Srbín

Veleň, U Pomnínku

Úvaly, V Setých

Úvaly, rozc. Horoušánky

Klíčany

Zeleneč, žel. zast.

Přehvozdí, U hřbitova

Ole

Vitice,
Dobré pole

Vitice, MočedníkVitice, Chotýš

Vitice

Vitice, u školy

Vitice, Hřiby

Kšely

Zápy, Stavby mostů

Úvaly, N
ám. Arnošta z Pardubic

Nučice, Na Kladívku

ŽivcováPod Říhákem

Kbely

Mořina,
Trněný Újezd

[1][2]

Čestlice, Polní

Nádraží Ruzyně

Rud
ná

, N
er

ud
ov

a

Brumlovka

Modletice, Kaufland

Úvaly, Na Slovanech

Škvorec, MŠ

Škvorec, rozc.

Přišimasy

Přišimasy, Horka

Hradešín, sklady Marca

Hradešín

Masojedy Doubravčice, bytovky

Mrzky

Tismice, MŠ

Tismice

Vrátkov

Český Brod,
Zahrady

Č
B, sídliště

Č
B, N

a Bulánce

Nové náměstí

Družná

Škvorec, Třebohostice, škola

Šestajovice, Pražská
[B][1]

Ř, Komenského nám.

Ř, Pod Kavčí skálou

Ř, Pivoňková

Ř, sídl. Olivovna

Jíloviště,
Výzkumný ústav

[B][1]

Měchenice,
rozc. k žel. st.

Měchenice, žel. st. Měchenice

Měchenice,
samoobsluha

Davle, Na Javorce

Davle, u pomníku

Davle, obecDavle,
pod Račany

Davle, Sloup

Hvozdnice

Do Lipan

Nehvizdy, U studánky

Vyšehořovice, Kozovazy

Vyšehořovice

Vyšehořovice,
Vyšehořovičky

Mochov

Hlavenec, U 4 kamenů, křiž.

Sudovo Hlavno

Kostelní Hlavno, U Pomníku

Konětopy

Dřísy, U Vily

Lhota

Křenek

Borek, rozc.

Hlavenec

Kostelní Hlavno, U Kostela

Dřísy, žel. st.

Křenek, rozc. 1.5

Dřísy

Neratovice,
III. ZŠ

Záryby

Záryby, Martinov

Kostelec n.L.,
Jiřice

Kostelec n.L.,
závod

Kostelec n.L.,
u váhy

Neratovice, Lobkovice, hřbitov

Ovčáry,
Kopa,

rozc. 0.6

Tišice, Kozly

Tišice, Chrást

Tišice

Všetaty, odb. k Přívorům
[3][4]

Libiš, Spolana 4

Libiš, Ke Spolaně

Ke KoulceKe Koulce

Libiš, aut. st.

Libiš, samoobsluha

Libiš, obec

B-S, U Křížku

Dřínov, Stavadla
[2][3]

[ ][ ]

Líbeznice, zdrav. stř.

Venušina

Myslíkova

Výstaviště
Letňany

Kostelec n.L.,
Jiřice, u kapličky

Doubravčice, Čihadla

Mnichovice, bytovky

Mnichovice, U hřbitova

Kaliště, V Loučkách

U Drahaně

Dětská
nemocnice

KarlovApo
lin

ář
sk

á

Větrov
U Nemocnice

Radonická

Obchodní centrum Štěrboholy

Liběchovská

K Barrandovu

Sídliště
Barrandov

Grussova

Nový Vestec,
Na Pískách

J, Mladíkov

J, Zdiměřice, u rybníka

Na Hůrce Úvaly, U hřbitova

Tuklaty
[1][2]

Tuklaty, Tlustovousy

Břežany II

Břežany II, U sokolovny

Rostoklaty, žel. st.

Rostoklaty

Č
B, m

uzeum

Č
B, Jungm

annova

Č
B, Kollárova

Rostoklaty,
Nová Ves II

ČB, Liblice, vodárna

ČB, Liblice, SEŠ

ČB, Liblice, obec

Klučov, Ls

Klučov

ČB, nem.

Tismice,
Limuzy

Chrášťany, Bylany, šk

Přerov n.L.,
rozc. u obory

Starý Vestec
[3][4]

Velen

Čelákovice, V hájku

Čelákovice, Sedlčánky

Čelákovice,
rozc. Sedlčánky

Přerov n.L., U skanzenu

Přerov n.L., Nový Přerov
Semice, křiž.

Semice,
školka

Semice
Sem

rozc. V

Lysá n.L., pošta

Lysá n.L., žel. st.

Lysá n.L., Litol, u mostu

Lysá n.L., Litol

Lysá n.L., Litol, Mírová

Chrást, h

C

Kounice

Černíky

Vykáň

Obchodní náměstí

J,
šk

ola

Hradešín, ObÚ

ČB, Liblice, Bylanská

Český Brod, Štolmíř

ČB, Zborovská

Bříství, Svárov

Zápy, U Pomníku

Březiněveská

K
obylisy

U Staré pošty

Ř, Černokostelecká

Hradištko, Pikovice, most

Hradištko, Pikovice, obec

ách

Otěšínská

Solná

Plánická

Čertův
vršek

Sluhy,
Nad hájem

Klecany,
D8 Park

Sudovo Hlavno, rozc. k hájence

Hlásná Třebaň, Rovina

Český Brod, u vodárny

Zdiby, Výzkumný ústav

Vlkančice, Pyskočely, P
lužiny

Vlkančice,
Stará Hůra

Vlkančice, U zboře

Úvaly, rozc. Slovany

B-S, Zahradní Město

Hovorčovice, U Kostela

N
ad Zlíchovem

Prosluněná
V N

ásypu

Žvahov

J, Vestecká

Ř, Marvánek

Čestlice, Kika-Aquapalace

Čestlice, V Oblouku

Kralupy n. Vlt., Městský úřad

Úvaly, H
usova

Tismice, bytovky

Hostivice, Břve,
sportovní hala

Pod Lochkovem

Michelangelova

Ondřejov,
Třemblat,
K Myšlínu

[2][3]

Davle, Sloup,
u Jeřábu

Zeleneč,obora

Stavební zóna
Horní Počernice

B-S, U Hřbitova

Zahradníčkovaahradníčkova

Jiráskova čtvrť

Pod Chodovem

Dolany, Debrno

Kralupy n. Vlt.,
Barvy Laky

Hradištko, Pikovice, Pod Medníkem

Žabovřeská

Wattova

Depo Hostivař

Zamašská

Květnice, Za Mlýnem

Květnice, Na Ladech

Stříbrná
Skalice,

V můstkách

Skorkov, Otradovice
[3][4]

Bašť, Měšická

Sedlec
Sedlec

Bříství

Tuchoměřice,
rozc.

Nymburská

Hasičská

Otakara Vrby

Úžice, Netřeba
[2][3]

Františka

Veselého

PaceřickáDo Čertous
Sezemická

Škvorec,
rozc. Zlatá

Sídliště Čakovice

Kateřinská

Sedlec,
PEMA

Klíčany, Břežanská

Husinec,
samota

Mnichovice, nám.

Mnichovice, zdrav. s
tř.

Kunice,
U Dálnice

Kunice,
Všešímy,
Pardálov

Kunice, Všešímy

HanspaulkaHanspaulka

Hradčanská
Hradčanská

MalostranskáMalostranská

Muzeum

Náměstí
Míru

Jiřího
z Poděbrad

Flora
Želivského

Strašnická

Skalka

Nádraží Holešovice

Vltavská

Vyšehrad

Pražského
povstání

Pankrác

Budějovická

Kačerov

Roztyly

Opatov

Invalidovna

Křižíkova

Náměstí Republiky

Můstek

Národní třída

AndělAnděl

Smíchovské
nádraží

SRadlickáRadlická

Jinonice

Hůrka
LužinyLuka

Stodůlky

Zličín

DejvickáDejvická

Českomoravská

Vysočanská Rajská
zahrada

Černý Most

Chýnice

Chýnice, Pod Radnicí

Ořech
Ořech, u sokolovny

Ořech, u školy

Zbuzany, Obecní úřad

Zbuzany, nádraží

Dobříč

Tachlovice, Jakubská náves

Tachlovice, Na vrškách

Ořech, K Ovčínu

Jinočany, Hlavní

Jinočany, náměstí

Chodovec

Lešanská
Hlavní

Sídliště Spořilov

Spořilov

Roztylské

náměstí
Starý

Spořilov

Severozápadní

U Kunratického lesa

Petýrkova

Brodského

Benkova

Blažimská

Knovízská

Městský

archiv

Měchenická

Centrum
Zahradní

Město
Topolová

Záběhlická
škola

U Lípy
V Korytech

Jesenická

Kubánské

náměstí

Bělocerkevská

Poliklinika
Zahradní

Město Hlohová

Práčská

Jílové u Prahy, Kamenná Vrata

Kamenice, U dvora

Kamenice, Těptín,
U Kozlího kamene

Kamenice, Těptín

Jílové u Prahy, rozc. Radlík
[2][3]

Jílové u Prahy, Radlík
[2][3]

Jílové u Prahy, Borek

Kamenný Přívoz, U křížku

Jílové u Prahy,
Čs. armády

Pohoří,
Markvart

Pohoří,
SkalskoPohoříPohoří, Chotouň

Jílové u Prahy, Pražská

Jílové u Prahy, náměstí

Jílové u Prahy,
učiliště

Petrov, Bohuliby, obora
[2][3]

Petrov
Petrov, Ve Vilách

Petrov, Chlomek

Davle, Sázava

Davle, Sázava, Třešňovka

Jílové u Prahy, hřbitov

Jílové u Prahy,
Studené, závod

Jílové u Prahy, Studené, obec

Petrov, Bohuliby

Petrov, U Ručiček

Černošice, žel. zast.
Černošice, U Vodárny

Vítě
zn

é n
ám

ěs
tí

Vítě
zn

é n
ám

ěs
tí

Praha-PodbabaPraha-Podbaba

Pr
ah

a-
Dejv

ice

Pr
ah

a-
Dejv

ice
Praha-Veleslavín

Praha-Veleslavín

Praha-Ruzyně

Praha-SedlecPraha-Sedlec

Roztoky u Prahy

Roztoky-Žalov

Úholičky

Řež

Libčice nad Vltavou-Letky

Libčice nad Vltavou

Dolany

Kralupy nad Vltavou-Minice

Kralupy
nad Vltavou

Kralupy nad Vltavou
předměstíZeměchy

Nelahozeves zámekOlovnice zastávka

Nelahozeves

Dřetovice

Zákolany

Zákolany zastávka

Koleč

Kováry

Otvovice

Olovnice

Neuměřice

Kamenný Most
u Kralup nad Vltavou

Hostivice

Tuchoměřice

Středokluky

brovíz

Rudná
u Prahy

Řevnice

Zadní Třebaň

Běleč

Zbuzany

Praha-Řeporyje Praha-Holyně

Praha-Jinonice

Praha-CibulkaPraha-CibulkaPraha-StodůlkyPraha-Stodůlky

Raichlova

Nové
Butovice

Pr
ah

a-
Sm

íc
ho

v
Pr

ah
a-

Sm
íc

ho
v 

se
v. 

ná
st

.
ov

 s
ev

. n
ás

t.

S
pr

áv
a

so
c.

za
be

z.
rá

va
za

be
z.

Černošice

Černošice-Mokropsy

Všenory

Dobřichovice

Černošice,
Slunečná

Černošice, U Kamenného mostu

Černošice, Mokropsy, žel. zast.

Černošice, Dr. Janského

Praha-Bubny

Praha-Holešovice zast.

Praha-Holešovice

Praha-Hlubočepy

Praha-Žvahov

Měchenice

Klínec

Bojov

Vrané nad Vltavou

Skochovice

Praha-Zbraslav

Praha-Radotín

Praha-
-Komořany

Praha-Modřany

Praha hl.n.

Praha
Masarykovo nádr.

Nádraží Braník

Praha-
-Braník

Jarov

Kodymova

U Kříže

Vinopalnická

Na Slovance

Praha-Libeň

Praha-Vysočany

Letňany

Praha-Kbely

Praha-Čakovice Oderská

Králova

Praha-Kyje

Praha-Dolní Počernice

Praha-Satalice

Praha-Strašnice zast.

Praha-Hostivař

U Průseku
Praha-

-Vršovice

Praha-Krč

Ruská

Průmyslová

Přístaviště Praha-Uhříněves

Praha-Běchovice

Praha-Kolovraty

U Tabulky

Ježovická

Jedličkův ústav

I.P.Pavlova

Hlavní nádraží

Bryksova

Obchodní centrum

Černý Most

Chvatěruby

Úžice

Netřeba

Chlumín

Hovorčovice

Měšice u Prahy

Zlonín

Jiřice

Kostelec nad Labem

Polerady
nad Labem

Kojetice u Prahy

Neratovice

Tišice

Všetaty

Dřísy

Ovčáry
Neratovice město

Lobkovice

Čelákovice-Jiřina

Tuklaty
Rostoklaty

Úvaly

Mstětice

Zeleneč

Čelákovice

Lysá nad Labem-Dvorce

Otradovice

Stará Boleslav

Brandýs nad Labem

Brandýs nad Labem
zastávka

Lázně Toušeň

Čelákovice zastávka

Zlatníky-Hodkovice, náves

Davle

Petrov-Chlomek

Petrov u Prahy Jílové u Prahy

Senohraby, žel. st.

Mirošovice u Prahy

Zlenice

Senohraby

Milovice

Lysá nad Labem
Stratov

Ostrá

Mnichovice

Říčany

Světice

Strančice

Český Brod

Mukařov, Žernovka

Národní
divadlo
Náro
diva

Císařská louka

Strančice,
žel. st.
[1][2]

Hvězdonice

Chocerady

Vlkovec

Samechov

Stříbrná
Skalice

Plužiny
Sázava

zastávka

Vitice,
Hřiby

Přezletice, Vinořská

Vinořský
hřbitov

Jesenice, Zdiměřice, bytovky

Malešická stráň

Škola RadliceŠkola Radlice
BraunovaBraunova

LaurováLaurová

Ondřejov, Třemblat
[2][3]

Svojetice, K Tehovci

Lety,
K Libří

Dolní Břežany,
Nad Mlýnem

Dolní Břežany, hřiště

Dolní Břežany, Na Rovném

Ohradské náměstí
Červeňanského

Strančice, Všechromy, náves

Praha-Zličín

Brandýs
nad Labem-

-Zápská

Oleška,
Brník,

u rybníka

Nupaky, hotel

K Netlukám

Lety,
Na Návsi

Vlastibořská

Trnová, rozcestí
[1][2]

Obora HvězdaHvězda

Holubice, Kozinec, Habrová

Babice, U hřiště

Břežany II, na Malé Straně

Strančice,
škola
[1][2]

Modřanská škola

Nádraží Modřany

Lahovičky

U Bílého mlýnku

Jenštejn, HradníJenštejn,
Domov seniorů

K Letňanům

Rájecká

Říčany, Pacov,
Horní Pacov

Sulice, Na Křížkách

ŠporkovaŠporkova
Nemocnice

pod Petřínem
Nemocnice

pod Petřínem

Šestajovice, Za Stodolami
[B][1]

Nemocnice
Vinohrady

Olšanské

hřbitovy

Hostivice,
Průmyslová

Lipence

Radonice

Říčany,
Voděrádky

V Rybníčkách

Choceradská

Nad Pahorkem

Spořilov

Vyhlídce

Botanická
zahrada

Ř, Fibichova

Praha-Smíchov

Na KnížecíPraha-Smíchov

Na Knížecí

Poliklinika Malešice Černická

Poliklinika
Frýdecká

Šumperská

Tř
in

ec
ká

Př
íb

or
sk

á

Nem
oc

nic
e B

ulo
vk

a

Bulo
vk

a

Zvánovice,
Kádov

K Lesoparku Řepčická

Sídliště
Na Groši

Na G
ro

ši

Studenecká

Ke Hrázi

Novozámecká

Stará obec

Škola Dolní Po ernice
č

Tálínská

Lánská

Nádraží Kyje

Hejtmanská

Pávovské
náměstí

Hloubětínská

Slatiňanská

Vojická

Khodlova

Libošovická

Krahulčí

Svépravice

Vysokovská

Nádra íž
Horní
Po erniceč

Lu
ka

ve
ck

á

Divadlo
Horní

Počernice

Nupaky, školka

Nem
. B

ulo
vk

a-

-g
yn

ek
olo

gie

Klecany, Astrapark

Otak
ar

ov
a

Divadlo

Na Fidlovačce

NorbertovNorbertov

Poliklinika
Petřiny

Poliklinika
Petřiny

Nám. Před

BateriemiNám. Před

Bateriemi

TalichovaTalichova

U Vojenské
nemocnice
U Vojenské
nemocnice

Přístav Holešovice

V Přístavu

Přívozní

OsadníArgentinskáŘezáčovo
náměstí

Terezínská

Novoborská

Chýně, Žitná

Milevská

Na PetynceNa Petynce

Svatoňovická

Lomnická
Jahodnice

Nádraží
Dolní Počernice

OrdovickáZa Mototechnou

Poliklinika
Lípa

Na Cikorce

Darwinova

Tyr ova tvrťš č

Ba teckéhoš

Malá
Ohrada

Nevanova

Slánská

K Trninám

Šedivého
Selských baterií

Běchovice
Na Vaňhově

Blatov
Polesná Hulická

Újezd nad Lesy

Sudějovická Zbyslavská
Roho nickáž

Sídli těš
Roho níkž

Nepasické
náměstí

Netušilská Pilovská

Polešovická

Sibřina,
Říčanská

Obchodní centrum Šestka

K Leti tiš

Terminál 3

Na Padesátníku

U Hangáru
Schengenská

Terminál 2

Terminál 1

Choteč

Vysoký Újezd, Kuchař I
Vysoký Újezd, Kuchař II

Roblín,
Kuchařík

Roblín, hájovna

Mořina, Trněný Újezd, rozc. Třebotov Třebotov,
sanatorium

Třebotov,
pomník

Třebotov,
Solopisky, ZD

Třebotov,
Solopisky

Třebotov,
Kala

Roblín

Řitka,
hl. sil.

Řitka

Řitka, Bu inač

Jirny, zámek
Jirny

Jirny, Nové Jirny, I

Jirny, Nové Jirny, II

Horou any,š
Horou ánkyš

Jirny, Logistický park

Jirny, rozc.

Velké Přílepy, RoztockáVelké Přílepy

Velké Přílepy, Pra skáž

Svrkyně

Lichoceves, Noutonice

Noutonice

Lichoceves
[1][2]

Okoř

Statenice, erný VůlČ

Statenice, erný Vůl, hospodaČ

Statenice, U kovárny

Statenicee

Horoměřice, V Lipkáchměřice, V Lipkách

HoroměřiceHoroměřice

Březí, V Jezírku

Pod HájemPod Hájem
ŽákovskáŽákovskáLysolajeLysolaje

SídlištníSídlištní

ŠtěpniceŠtěpnice

K DrsniciK Drsnici

K HoroměřicůmK Horoměřicům

Zdiby, Přemyšlení, V Remízkách

Říčany, Voděrádky, Pod Mostem

Kunice, U Hřbitova

Ruzyňský velkoobchod

Staré náměstí

Vlastina

Dědina Nová árkaŠ

Bílá
Hora

Reinerova

Ruzyňský
hřbitov Malý Břevnov

StaroměstskáStaromě

KotevníKotevní

Veslařský ostrov

Libeňský most

Palmovka

Zápy, Tesco Brandýs n. L.

Třebotov,
škola

Sekeřická

Černošice,
Javorová

Jirny, DHL

Úvaly, 
U M

lýn
a

P
ol

ik
lin

ik
a 

V
lta

vs
káStrossmayerovo nám.

Čechův
most

Sparta

Letenské
náměstí

U V
od

y

Milovice, Topolová

Milovice, Sportovní

Milovice, Tyr ovaš

Milovice, Armádní

Milovice, ra
dnice

Milovice, žel.st.
Milovice

Livornská

Na Vartě

Veronské
náměstí Poliklinika

Petrovice

Boloňská
Nádra íž

Horní Měcholupy

Gercenova

Dolnoměcholupská

Dolní Měcholupy

K Dube kuč

U Střediska

Praha-Horní Měcholupy

Pra nášBrechtova

Mokrá

Volha

Chodov

Dědinova Háje

Winklerova

U Po ernickéhoč
rybníka

Mrákovská

Po ta Újezd nad Lesyš

Kyselova

Ládví
Štěpni náč

ŠimůnkovaBojasova
Vozovna
Kobylisy

Poliklinika Čumpelíkova

Kobyliská
střelnice

Domov seniorů Ďáblice

Štěrboholy

Krejcárek Vozovna
i kovŽ ž

Korunovační

K Cihelně

Tupolevova

Fry ovickáč

Trutnovská

Dobratická

Obchodní
centrum
Čakovice

Nádra
í

akovice

ž
Č

Hloubětín

Sídli tě Hloubětín

š
Lehovec

Kbelská

Milíčov

U Háje

DvorceLihovar

U Háje

B-S, Na Panském

Sendražická
Všestarská

J, Zdiměřice, škola

Tismice, Na Kopečku

Vysko ilovač

U WaltrovkyU Waltrovky
Pod mukýřkouŠPod mukýřkouŠ

B-S, Brázdimská

Č
echovo nám

ěstí

Leti těš

Černokostelecká

Divoká
Šárka

Vozovna
Hloubětín

Obchodní
centrum
Hostivař

Toulcův
dvůr Selská

Na Košíku
Ohradní

Jalodvorská

U Zvoničky

Libuš

Jirčanská

U Libušské sokolovny

Sídliště Písnice

Lipovická

Dobronická

Ústavy
Akademie

věd
Zelené domky

Písnice

Ke Březině

Betáň

Klárův ústav

Ústav mateřství

IKEM

V Lískách

Kunratická
škola

U Tří svatých

Kunratice

Šeberák

U Studánky

U Studánky

Na Proutcích

Tempo

Sídliště Krč

Zálesí

Cílkova

Sídliště
Lhotka

Lhotecký les

Lhotka

Filosofská

Klánova

Novodvorská

Chýnovská
Nové dvory

Holoubkovská

Poliklinika Háje

Bukovinská

Starolázeňská

Velká Chuchle

Praha-Velká Chuchle

Kazínská

Novochuchelská
Mrkosova

Na Hvězdárně

Škola Velká Chuchle

Starochuchelská

K Zelenči

Bakovská

Letecké opravny
Toužimská

Mos
t Z

áv
od

u m
íru

U Radiály

Krňovická

Přezletice, Kocanda

Černošice,
Kladenská
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Komunitní seniorské centrum
DPS Šlejnická 5

Program na březen
Pondělí 2. 3. Cvičení na židlích

14.00–15.00 I. skupina
15.00–16.00 II. skupina
16.00–17.00 III. skupina

Úterý 3. 3. 14.30–16.00 „Stop zapomínání.“ I. skupina
Středa 4. 3. 9.00–10.30 Angličtina s Elizabeth Crombie
Středa 4. 3. Výtvarný ateliér s MgA. Zuzanou Valenovou

pouze na přihlášení
13.0–15.30 „Nitěné vejce s překvapením“

Čtvrtek 5. 3. 14.00–15.30 SPOP CUKROVCE. Cukrovka neboli dia-
betes mellitus patří mezi rozšířená onemocnění dnešní civilizace. To vše se
dozvíte na přednášce MUDr. Jarmily Jirkovské a Gabriely Tomáškové. Pro
zájemce nabízíme měření cukru, krevního tlaku, body mass indexu.
Pátek 6. 3. 9.30–10.30 Jóga s Vladimírem Mikulášem – jídelna
Pondělí 9. 3. Harmonizační cvičení

14.00–15.00 I. skupina
15.00–16.00 II. skupina
16.00–17.00 III. skupina

Úterý 10. 3. 14.30–16.00 „Stop zapomínání“ II. skupina
Úterý 10. 3. Kurz PC se Zuzanou Smutnou

15.30–16.15 I. skupina – začátečníci
16.15–17.00 II. skupina – mírně pokročilí
17.00–17.45 III. Skupina – pokročilí

Středa 11. 3. 9.00–10.30 Angličtina s Elizabeth Crombie
Čtvrtek 12. 3. 14.00–16.00 „Pozvánka do Muzea voskových figurín“
Na třech patrech, s bezbariérovým přístupem, zažijete setkání s cca 80 figurí-
nami žijících i nežijících osobností světové i české historie a kultury.
Pondělí 16. 3. Cvičení na židlích na podporu stability

14.00–15.00 I. skupina
15.00–16.00 II. skupina
16.00–17.00 III. skupina

Úterý 17. 3. 14.30–16.00 „Stop zapomínání.“ I. skupina
Středa 18. 3. 9.00–10.30 Angličtina s Elizabeth Crombie
Středa 18. 3. Výtvarný ateliér s MgA. Zuzanou Valenovou

pouze na přihlášení
13.00–15.30 „Šité látkové květiny“

Čtvrtek 19. 3. 14-30–16.00 „Divoká Bolívie.“ Z Amazonie až k chilským
pastvinám vysoko v Andách. Přednáší Karel Wolf.
Pondělí 23. 3. Cvičení s theraband gumou

14.00–15.00 I. skupina
15.00–16.00 II. skupina
16.00–17.00 III. skupina

Úterý 24. 3. 14.30–16.00 „Stop zapomínání“ II. skupina
Úterý 24. 3. Kurz PC se Zuzanou Smutnou

15.30–16.15 I. skupina – začátečníci
16.15–17.00 II. skupina – mírně pokročilí
17.00–17.45 III. skupina – pokročilí

Středa 25. 3. 9.00–10.30 Angličtina s Elizabeth Crombie
Čtvrtek 26. 3. 14.00–16.00 Procházky Prahou. „Od Královského leto-
hrád ku na Letnou k Bruselskému pavilonu“.
Pondělí 28. 3. Cvičení na židlích pro zdravá záda

14.00–15.00 I. skupina
15.00–16.00 II. skupina
16.00–17.00 III. skupina

Úterý 31. 3. 14.30–16.00 „Stop zapomínání“ I. skupina

Výhled na duben: „Jen pro ten dnešní den.“ Pořadem provází Jiřina Henn-
lichová, Šance žít-chance be live.

VŠECHNY AKTIVITY KC ŠLEJNICKÁ JSOU ZDARMA
A JSOU URČENY SENIORŮM PRAHY 6

Informace na uvedených kontaktech: Koordinátor KSEC: Irena Simeono-
va, mobil: 736 489 330, e-mail: ksec@pecova telskasluzbap6.com.

Pravidelná kulturní a společenská setkání.
Vstup zdarma. Změna programu vyhrazena.

3. 3. v 16 hod. Písecká brána Taneční terapie s Dr. Petrem Veletou 
Jednou z nejpřirozenějších forem pohybu je tanec – tvaruje tělo, zvyšuje kon-
dici a imunitu, prospívá také našemu duchu. O tom nás přijde opět přesvědčit
tanečník, choreograf, pedagog a terapeut Petr Veleta.

10. 3. v 16 hod. Villa Pellé Máme se bát islámu?
Beseda nejen o kontroverzních a mediálně vděčných tématech, ale především
o islámské víře a způsobu života s vědeckým pracovníkem Orientálního ústa-
vu AV ČR Bronislavem Ostřanským.

17. 3. v 16 hod. Villa Pelle Celostní přístup ke zdraví s MUDr. Rudol-
fem Zemkem
Žijeme stále déle a déle. Nicméně ne každý z nás si stáří užije v plném zdra-
ví.  Nezřídka za to může nezdravý životní styl, jenž vede k řadě civilizačních
nemocí. Přednáška o zdravém životním stylu z pohledu celostní medicíny.

24. 3. v 16 hod. Villa Pelle Jarní koncert pro hoboj a violoncello
Vystoupení předního českého hobojisty Jana Thuri a violoncellisty, dirigenta
a uměleckého vedoucího souboru Opera Barocca Ondřeje Michala.

KLUBOVNA FRESH SENIOR
Pelléova vila, Pelléova 10, Praha 6

Každé úterý – pátek pravidelný program.
Nutná rezervace míst. 

Úterý v 10 hod. Výtvarné kurzy
Dvouhodinový výtvarný kurz pod vedením akad. mal. Milady Gabrielové.

Středa v 9 hod. Kondiční a rehabilitační cvičení 
Cvičení zaměřené na udržení dobrého zdravotního stavu, při kterém je kladen
důraz na relaxaci přetížených svalových skupin a naopak zapojení svalů opo-
míjených.

Středu v 10 a 11 hod. Anglická konverzace 
Anglická konverzace s Jiřím Sedláčkem.

Středu v 10 a ve14 hod. Sociální poradenství
Odborné poradenství s Mgr. Alžbětou Těšitelovou.

Čtvrtek10 a 11 hod. Francouzská konverzace 
Francouzská konverzace s Jarmilou Krejcarovou.

Pátek 13., 27. 2., 13. 3., 27. 3. v 10 hod. Trénování paměti
Tréningové techniky koncentrace pozornosti, vybavování, mnemotechnik
a dalších kognitivních cvičení, které jsou nezbytné pro udržení dobré kondi-
ce mentálních funkcí.
Přihlašovat se lze také na kurzy německé konverzace, divadelní dílnu
a taj-ji. Minimální počet zájemců pro otevření kurzu je 10 přihlášených.
Čas konání bude upřesněn.

Informace, rezervace míst a přihlášky do kurzů:
Po–Pá 9:00–14:00 na tel. č. 224 326 180 nebo na info@porteos.cz
Út–Čt 10:00–12:00 v klubovně Fresh senior, VILLA PELLÉ, Pelléova
91/10, 160 00 Praha 6, www.villapelle.cz, www.freshsenior.cz

Pořádá: Porte o.s., Jaselská 3, 160 00 Praha 6, www.porteos.cz
Těšíme se na vás!

Vše pro Vaše PC
prodej a servis

Vyřešíme každý váš problém
rychle, spolehlivě a levně

Optimalizace chodu PC
povýšení Windows XP
návh a realizace PC sítě
zálohování a záchrana dat
zapůjčení náhradního PC
a mnohem víc...

www.pc2home.cz tel.: 776 637 225
S0337 S0342

INZERCE

Pro studenta ČVUT
sportovec, nekuřák,

hledám samostatné bydlení.
Možnost výpomoci

malování, úklid,
odvoz, zahrada.
tel: 702 477 257,

email: jansvacina@email.cz
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Civilizační návyk strávit většinu vol-
ného času u televize, bez kontaktu
s dalšími lidmi a podněty k opravdo-
vému prožívání života nebude ten
nejlepší chodníček.

Kdo pochopí, že o své tělo, o zdra-
ví, se musí starat sám, dočká se vý-
sledků. Známé zkušenosti potvrzují,
že správným cvičením předejdeme
problémům svého pohybového apará-
tu a napomůžeme funkčnosti vnitřních
orgánů.

Dobrá kondice se projeví ve všem
– držení těla je vzpřímené, pohyby
koordinované, kultivované, zvětší se
pohybový rozsah, protože tělo se uvol-
nilo, dýchání se prohloubí a přiměřená
únava napomůže kvalitnějšímu spán-
ku. K tomu ještě své radosti i strasti
mít s kým sdílet.

Abyste na hledání nebyli sami, Se-
nior fitnes o.s. tyto příležitosti pro vás
otvírá v denních hodinách a v blízkos-

ti vašeho domova. Pravidelná zdravot-
ní cvičení vedou osvědčené cvičitelky
Jitka Hlaváčková /tel. 739 623 410/ ve
FTVS UK Jose Martiho 31, úterý od
11 ho din a Marcela Borgesová /tel.
737 108 545/ v TJ Sokol Dejvice I,
Bubenečská 181/4, čtvrtek od 9 a od
10 hodin a cvičitelé Arnošt Böhm /tel.
608 709 853/ Místní úřad Suchdol,
Such dolské nám. 3, úterý od 13.30 ho -
din a Jan Šiml /tel. 732 381 138/ Tat -
ran Střešovice, Sibeliova 368/51, po-
ndělí od 10 a čtvrtek od 14 hodin. Cvi-
čitelka Karolína Fomenková /tel. 603
473 330/ vás ráda přivítá v nově ote-
vře ném cvičení 9. března a následně
každé pondělí od 10 hodin v ZŠ Han-
spaulka, Sušická 29.

Další informace např. k vý uce ša -
chu či karetní hry bridž, výuce anglič-
tiny a němčiny naleznete na www.se-
niorfitnes.cz ne bo pište na e-mail se-
niorfitnes@seznam.cz

Cesta ke zdraví,
psychické a sociální pohodě

MČ Praha 6 zve na koncert studentů pražské konzervatoře z cyklu

Z hvězdiček rostou hvězdy
v sobotu 14. 3. od 18 hodin v sále Národní technické knihovny

Koncert studentů fagotové třídy
Radek Joska – fagot, Michaela Špačková – fagot

Prof. Miroslava Trnková – klavír
Studenti fagotové třídy profesorů Ondřeje Roskovce a Tomáše Františe
Na programu: Jan Antonín Evangelista Koželuh, Carl Maria von Weber, Mal-
com Arnold a další

V sobotu 28. března se na Ořechov-
ce budou věnovat přípravě na nad-
cházející Velikonoce. Na druhém roč-
níku Velikonoční generálky na Ma-
charově náměstí si mohou všichni
příchozí od 15 do 17 hodin vyzkoušet
pletení pomlázek a barvení vajíček,
zasít jarní osení nebo vyrobit magnet. 

Děti i dospělé čekají hry kdysi ob-
líbené, jako třeba čára, skákání gumy,
cvrnkání kuliček nebo skládání hlavo-
lamů. Nebude chybět drobné občer-
stvení a soutěž v pečení, nazvaná
„Upečte vlastní mazanec a přijďte
ochutnat ten sousedův!“

Akci pořádá spolek Střešovický
Oříšek, který organizuje pravidelný
kroužek pro rodiče s dětmi i jednorá-
zové akce pro veřejnost. Spolek Stře-
šovický Oříšek vznikl na jaře 2014,
jeho posláním je podpora rozvoje
a kvality komunitního života v Praze,
pořádání společenských, kulturních,
sportovních, vzdělávacích akcí a záj -
mových kroužků pro rodiny s dětmi
i pro další obyvatele Prahy. 

Aktuální informace o činnosti
a chystaných akcích lze nalézt na we-
bových stránkách http://orisekore-
chovka.webnode.cz/.

Na Ořechovce chystají
Velikonoční generálku

S0336 S0341
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přímý dovozce

OBKLADY – DLAŽBY
VYBAVENÍ KOUPELEN
www.granito.cz   � granito@granito.cz

� 222 364 625,  724 920 529
Na Petynce 31, Praha 6

Soukromá ZUŠ Orphenica Sdružení
rodičů a přátel Střediska „Dar“ se
rozhodly uspořádat společnou chari-
tativní akci - aukci uměleckých děl
mladých výtvarníků - žáků ZUŠ Orp-
henica Praze 1. Cílem společné akce
je pořídit pro děti v denním stacio-
náři DC Paprsek Středisko Dar tak-
zvanou rezonanční kolébku v hodno-
tě 63.000 korun.  

Aukce je plánována na čtvrtek 19.
března od 19.00 hodin a proběhne
v krásném barokním sále Boženy
Něm  cové v Památníku národního pí-
semnictví na Strahově pod záštitou sta-
rosty  MČ Prahy 6. „Nosnou myšlen-
kou akce je zapojit malé umělce do ce-
lého procesu od vytvoření díla, zřeknu-
tí se jeho vlastnictví, užití si atmosféry
aukce až po následné osobní předání
daru,“ říká Vlaďka Větrovská ze Sdru-
žení rodičů a přátel Střediska "Dar".

Středisko Dar je denní stacionář,
který vznikl v roce 1998 v Alžírské ul.
v Praze 6 pro děti se speciálními po-
třebami, s postižením kombinovaným,
mentálním, tělesným, smyslovým
a dě ti s autismem. Rezonanční koléb-
ka, kterou tyto děti mohou díky aukci
získat, je muzikoterapeutická pomůc-
ka, která kombinuje strunný hudební
nástroj s kolébkou. Její využití je mno-
hostranné, od uvolňování svalstva

u dětí se zvýšeným svalovým napětím
až po zprostředkování hudebních
vjemů pomocí vibrací pro děti s autis-
mem nebo děti se sluchovými vadami.

V současné době mají děti obrazy
již vybrané a představují je potencio-
nálním dražitelům na předaukční vý-
stavě v prostorách SZUŠ. Samotný
slavnostní večer, který se obě pořáda-
jící organizace chystají pojmout hlav-
ně jako příjemné setkání s neformální
atmosférou, bude doplněn  i hudební-
mi vystoupeními žáků i učitelů školy.
Aktualizovaný katalog a online regi-
strační formulář pro rezervaci partner-
ství najdete na webových stránkách
www.zusorphenica.cz.

Charitativní aukce děl
mladých výtvarníků pomůže

dennímu stacionáři
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Ve dnech 9. až 20. března 2015 bude
Písecká brána hostit již čtvrtý ročník
Festivalu Duhovka.

V rámci něj se uskuteční výstava
výtvarných prací dětí navštěvujících
montessori vzdělávací systém Duhov-
ka. Malí výtvarníci od předškolního
vě ku až po studenty gymnázia zde
před staví své výtvory na téma „Jako
ryba ve vodě“. K vidění budou nejrůz -
nější výtvarné techniky – od maleb
a kreseb, přes kašírované předměty

a li noryty, až po různé druhy koláží či
obtisky předmětů pomocí fotografic-
kých roztoků.

„Festival propojuje dětskou tvoři-
vost napříč věkovými kategoriemi – od
nejmenších až po studenty, kteří jsou
již na prahu dospělosti. Pro všechny je
to skvělá příležitost navázat bližší kon-
takty a předvést svou práci – ať už ro-
dičům, přátelům, pedagogům, či ná-
vštěvníkům z řad veřejnosti.“ uvádí ře-
ditelka Duhovky Ivana Janečková.

Festival Duhovka:
Jako ryba ve vodě 

ELEKTROINSTALACE
Rekonstrukce a opravy
i v panelových bytech

��� Nové el. rozvody + revize
��� Výměna rozvaděčů
��� Frézování drážek
��� Stavební dokončení 
��� Začištění rýh, štuky, obklady,

dlažby, malování, SDK

tel.: 608 278 778,
email: elektrobyty@gmail.com

AUTOPŮJČOVNA
VECAR – Dejvice
� 777 100 405
� 224 314 361
www.vecar.cz

Svatovítská 7
u Kulaťáku

S0314S0302S0313S0338

S0321

INZERCE

Jedinečnou sondou do historie archi-
tektury v Čechách je výstava, jejíž
vernisáž proběhla 16. ůnora ve dvo-
raně FA ČVUT. Představuje celkem
31 modelů původních funkcionalis-
tických vil, včetně dobových plánů
a historických fotografií. Výstava s ná-
zvem Osada Baba 1932 potrvá až do
13. března tohoto roku.

Jde o nejucelenější dochovaný sou-
bor prací hned několika významných
architektů, kteří se podíleli na prvore-
publikovém projektu stavby funciona-
listické vilové kolonie v Osadě Baba
v Dejvicích. Výjimečná výstava vznik-
la s přispěním radnice Prahy 6. Pozo-

ruhodný fenomén, který Fakulta archi-
tektury ČVUT předkládá veřejnosti,
umožní seznámit se s prací řady archi-
tektů zvučných jmen – Josefa Gočára,
Ladislava Žáka, Hany Kučerové-Zá-
veské, Oldřicha Starého.

Zatímco obdobné projekty ve Víd -
ni, Stuttgartu a Vratislavi se vlivům
doby neubránily a za války byly po-
škozeny, Osada Baba prošla v průběhu
minulých let jen malými stavebními
úpravami. Stala se tak reprezentativní
– v evropském měřítku výjimečnou –
ukázkou funkcionalistické architektu-
ry. Výstava je veřejnosti zdarma přís-
tupná v zadním traktu Fakulty.

Fakulta architektury ČVUT
přínáší výstavu Osada Baba 1932

Jsme turisticko-zájmový oddíl Makaróni pro děti ve věku 6–12 let. Nedávno
jsme se přistěhovali na Prahu 6 a rádi bychom mezi sebe přibrali nové členy.
Co děláme? Hravou formou se učíme stále něco nového – cestujeme v čase,
po světě i vesmírem. Učíme se tábornické dovednosti i různé zajímavé spor-
ty. Mezi naše tradiční akce, na které během roku vyrážíme, patří: kolový výlet,
lyžařský výlet o pololetních prázdninách, vánoční výlet, jednodenní výlet pro
celou rodinu, čtrnáctidenní letní tábor a další.
Co ještě dodat? Snad jen že více informací o nás a našich akcích najdete na
webových stránkách: www.makaroni.cz.
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DDM U Boroviček na Bílé hoře
zve na akce

Sobota 14. 3. od 10 do 12 hod. a od 12 do 14 hod., keramická dílna
Keramická sobota – pro děti i další zájemce, kteří nemají čas na pravidelné
kroužky. Cena za dvouhodinovku 50,- pro děti, 200,- pro studenty do 26 let
a 250,- pro dospělé. Rodinná vstupenka (1rodič+1dítě) 250,-. Přihlášky pře-
dem na tel. DDM 235 323 333 nebo klara.pliestikova@ddmp6.cz.

Sobota 21. 3. od 14 do 17 hod., atelier
FIMO dílna – vlastnoručně si vyrobte krásné šperky. Vhodné pro účastníky
od 12 let a dospělé. Cena 290,- včetně materiálu. Pouze přihlášky předem na
gabriela.lasikova@ddmp6.cz.

Sobota 21. 3. od 10 do 12 hod., sál DDM
Víte, co je Pilates? Myslíte si, že není pro Vás? Přijďte si vyzkoušet, jestli je
Pilates tak lehký a nenáročný, jak si možná myslíte! Cena: 80,-Kč. Na tuto
akci je nutné se dopředu přihlásit mv@ddmp6.cz.

Sobota 21. 3. od 13.30 do 17 hod., sál a klub Šestka
Jarní turnaj – stolní tenis, stolní fotbal a Mario Kart Wii. Pro účastníky ve
věku 6–19 let. Startovné se neplatí. Na výherce čekají pěkné ceny! Více in-
formací na webu DDM.

Pondělí a úterý 23. a 24. 3. od 15 do 17 hod., klub K.M.R. na ZŠ Dědina
Klubové velikonoční dílny pro děti a mládež 6–15 let. S sebou vyfouklá vejce
a v pondělí i proutky. Nutná registrace předem krouzkydedina@ddmp6.cz.

Sobota 28. 3. od 14 do 16.30 hod., atelier DDM 
Scrabooking – korálkové přání a dárková krabička. Populární technika
práce s papírem, lepidlem a razítky. Odnesete si originální dárky. Cena 60,- 
Přihlášky turkova@ddmp6.cz.

Neděle 29. 3. od 10 do 12 hod. a od 12 do 14 hod., keramická dílna
Hliněná neděle – keramická dílna pro veřejnost. Cena za dvouhodinovku
50,- pro děti, 200,- pro studenty do 26 let a 250,- pro dospělé. Rodinná vstu-
penka (1rodič+1dítě) 250,-. Přihlášky předem na tel. DDM 235 323 333 nebo
klara.pliestikova@ddmp6.cz.
Podrobné informace o všech programech najdete na www.ddmp6.cz

Dům dětí a mládeže Praha 6, U Boroviček 1, 163 00 Praha 6 – Řepy
Kontakty: www.ddmp6.cz, info@ddmp6.cz, tel. 235 323 332–3

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy
Stanice techniků
Pod Juliskou 2a, 160 00 Praha 6, tel.: 224 310 240

Akce Stanice techniků
28. 03. 2015 od 10 do 12 a od 13 do15 hod. Den (nejen) s techniky

Sobotní návštěvní den mezi železničními modeláři a dalšími modeláři. Ten-
tokrát se budete moci seznámit i s činnostmi hudebními a dramatickými. Ob-
razové umění bude zastoupeno talentovými pracemi dětí ve fotogalerii Julis-
ka. Přijďte navštívit klubové modelové kolejiště ve velikosti H0. Máte možnost
zhlédnout plný provoz zmenšeného Posázavského Pacifiku (viz www.zelez-
nicepodbaba.cz). Vstup volný.

9. 3.–17. 4. 2015 Fotogalerie Juliska – Talentové práce
Fotoklub Líheň představuje 4 nové autory – Kristýnu Haringovou, Rozálii
Skalovou, Kryštofa Kříčka a Davida Růžičku. Všichni úspěšně složili talen-
tové zkoušky na přední fotografickou školu. Část svých portfolií vystavují ve
Stanici techniků. Všem autorům je teprve 14 – 15 let. Výstavu lze navštívit
v každý všední den (kromě prázdnin), od 15 do 19 hodin. Vstup volný.

Další informace na http://www.ddmpraha.cz/stanice-techniku 
Stanice techniků, Pod Juliskou 2, Praha 6

Neděle 8. 3. Dejvické usedlosti – zaniklé i ty existující. Od Kodymky ke
Špitálce, kolem Karlovky k Mydlářce. také kolem vil Lídy Baarové a Vlasty Bu-
riana. Projdeme také kolem zámečku Hanspaulka – co skrýval v minulosti? Kde
si postavil vlastní vilu autor Vítězného náměstí Antonín Engel? Pořádáno ve spo-
lupráci s Městskou částí Praha 6. Sraz v 10.00 na zastávce aut. č. 131 U Matěje
– jede od metra Hradčanská.Vstupné 60/50 Kč , průvodkyně H. Čenková.

Neděle 15. 3. Z Podbaby přes Císařský mlýn ke zrušenému Bubenečské-
mu nádraží. Parkoviště nákupního centra jako galerie zmizelé stavby, nedodr-
žený slib investora, Angličan a kanalizace Prahy a kudy tekla Vltava? Pojďte se
na to s námi podívat. Pořádáno ve spolupráci s Městskou částí Praha 6. Sraz
v 10.00 proti konečné zastávce tram č. 8 Podbaba. Vstupné 60/50 Kč, průvod-
kyně H.Čenková.

Sobota 28. 3. Břevnovem podél Brusnice. Při naší procházce Břevnovem
poznáme řadu zajímavostí této městské části. Pražským unikátem je určitě bý-
valý klášterní větrný mlýn, zajdeme na břevnovský hřbitov, kde jsou pohřbeni
písničkář K. Kryl, břevnovský arciopat A. Opasek, filosof J. Patočka, prezi-
dentský kancléř I. Medek, sochař K. Stádník a řada dalších. Nahlédneme do nád-
voří kláštera a připomeneme si usedlosti podél potoka Brusnice, především ne-
dávno renovovanou Kajetánku. Vyjdeme též na jižní svah Břevnova s usedlostí
Ladronka a řadou restaurovaných kapliček poutní cesty z pražské Lorety do kláš-
tera v Hájku, navštívíme půvabnou vesnickou lokalitu Tejnka, kontrastující se
soudobými vilami stavěnými na dosah bývalých pražských hradeb – třeba Ku-
thanovy vily od slavného architekta V.Miluniče. Pořádáno ve spolupráci s Měst-
skou částí Praha 6. Sraz v 10.00 na stanici tramvaje 1, 18 Větrník (směr z cen -
tra). Vstupné 60/50 Kč, průvodkyně PhDr. J. Škochová.

Neděle 29. 3. Bubenečský hřbitov a nejbližší okolí. Jednotlivá zastavení
u hrobů známých osobností, které zde nalezli svůj klid – například herec Fran-
tišek Smolík, malíř Cyril Bouda a podnikatel Evžen Kolben. Pořádáno ve spo-
lupráci s Městskou částí Praha 6. Sraz ve 14.00 před vstupem na hřbitov v ul. An-
tonín Čermáka. Vstupné 60/50 Kč, průvodkyně H. Čenková.

Úterý 31. 3. Bílkova vila. Prohlídka stavby s unikátní symbolistickou kon-
cepcí postavené podle návrhu sochaře a grafika Františka Bílka. V expozici Ga-
lerie hlavního města Prahy si připomeneme osobnost tohoto svébytného české-
ho umělce a náboženského myslitele. Pořádáno ve spolupráci s Městskou částí
Praha 6. Sraz v 16.30 před Bílkovou vilou (Mickiewiczova ul. 1 – stanice tram
18, 20 Chotkova). Vstupné 60/50 Kč + jednotné snížené vstupné do objektu
40 Kč, průvodkyně PhDr. J. Škochová. 

Pořádá Městská část Praha 6 a agentura Porta Praga

Společné procházky 

V unikátních prostorách na Fakultě
strojní ČVUT v Praze bude od 5. břez-
 na druhý ročník Studentské no ci.

Haly, ve kterých vznikají prototy-
py české formule, testují se závodní
vozy či vyvíjí inteligentní implantáty,
se otevřou široké veřejnosti. Vedle fo-
renzní laboratoře si zahraje Xavier
Baumaxa, pod halovým jeřábem vy-
stoupí stand-up komik Lukáš Pavlásek
v doprovodu Karla Hynka a Daniela
Čecha a na vysokozdvižných ploši-
nách se ke střeše vznesou nejlepší čeští
djs. Unikátní prostory i atmosféru pod-
trhne videomapping a projekce z dílny
českého studia Lunchmeat. 

Druhý ročník Studentské noci na-
váže na minulý rok a otevře prostory
Fakulty strojní ČVUT v Praze, které
obvykle slouží ke zcela jiným účelům.
Na více než 1 000 metrech čtverečních
zkušebních hal se 5. března od 19.00
hodin bude konat akce nejen pro stu-
denty ČVUT, ale i širší veřejnost.
„Studentská noc se odehraje například
v místech, kde přes rok vyvíjíme inte-

ligentní implantáty, které si sami v pří-
padě potřeby řeknou o servis, nebo
kde naši studenti a pedagogové řeší
detekci trhlin trupu letadla,“ předsta-
vuje ojedinělé prostory Ing. Marta
Špačková. Halové laboratoře fungují
již od padesátých let a přes rok v nich
pracují stovky odborníků. Otevření
unikátních prostor je doprovázeno ne-
všedním programem. Vstup na celou
akci je zdarma.

Akce otevře diskuzi
„Fakulta strojní skrze Studentskou

noc chce dávat prostor pro vznik no-
vých setkání a vazeb. Technické obory
často zůstávají uzavřeny do sebe,
naším cílem je toto pravidlo porušovat.
Dialog nejen mezi jednotlivými fakul-
tami, ale i s širokou veřejností je pro
nás velmi důležitý. Uvědomujeme si
jeho přínos a Studentská noc je dob-
rým nástrojem, jak ho navázat,“ při-
bližuje jeden z cílů Studentské noci
prof. Michael Valášek, děkan Fakulty
strojní ČVUT v Praze.

Studentská noc zpřístupní
unikátní prostory ČVUT
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ZUBNÍ ORDINACE
Vítězné nám. 10,

3. patro,

přijímá nové pacienty:
Dr. Zuzana Votřelová

tel.: 233 342 474

Přijímáme i pacienty
na dentální hygienu:

Eliška Járová,
Kyjevská 8

tel.: 224 323 727

Provádím veškeré zednické, obkladačské, malířské,
podlahářské a bourací práce, odvoz suti zajištěn.
Rekonstrukce bytu, domu i nebytových prostor.

Praha 6 a blízké okolí.

Hájek-zednictví-malířství

Mobil: 777 670 326

S0309

Parkování v podzemních garážích
přímo vedle metra Dejvická

25 Kč/hodinu
Možnost dlouhodobého parkování.

Studentská ul. � www.autocratic.cz � 602 666 665 � garage@autocratic.cz

GARÁŽE
DEJVICKÁ

S0324

S0303

S0325

S0326

S0331

S0328

Janka Aresu vám představuje

Cestu rokem 2014
Milí přátelé,
Je mi ctí Vás pozvat na výstavu obrazů,
která se koná pod záštitou občanského
sdružení Gaudia proti rakovině.

Výstava potrvá
od 21. února do 15. března
na adrese:
Na Dionýsce 14, Praha 6 – Dejvice

Otevírací doba: út–čt 14–17 hod.
nebo dohodou na tel.: 774 050 405.

S0343

TJ SOKOL Praha Dejvice I.
Bubenečská 4, Praha 6

ZVE VŠECHNY
DÍVKY, SLEČNY A ŽENY NA CVIČENÍ

BODYFORM
kombinace aerobního a posilovacího cvičení bez náčiní,
s overballem, činkami, na stepech, na bosu, na míči …

Po a St od 20.30 do 21.30 hod.

Bayrische Firma bietet
jungen und aktiven

Menschen eine moderne
Geschäftstätigkeit

am Wohnort
(Internetversand)
Tel.: 777 652 722

F I R M A  Š + M
provádí práce

MALÍŘSKÉ, LAKÝRNICKÉ,
TĚSNĚNÍ DO OKEN

v dílně i u zákazníka.
Rozpočty a konzultace zdarma.

Tel.: 241 494 620, mobil: 603 485 331
Fax: 241 494 620, mobil: 777 291 927

www.malirlakyrnik-praha.cz

Opravy spotřebičů provádíme
v bytech zákazníků.

251 61 24 64        603 466 089
www.servis-chlazeni.cz

Opravy elektroniky, praček a myček
251 610 329      www.opravujeme.cz

S0304

S0305

S0306

S0310
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Během prvních dubnových dní,  od
pátku 3. dubna do soboty 4. dubna,
proběhne na zimním stadionu HC
Hvězda Praha 1. ročník mezinárod-
ního hokejového turnaje v ledním ho-
keji O putovní pohár Městské části
Pra hy 6. Na turnaji se představí muž-
stva z Čech i zahraničí. Zápasy budou
doplněny o doprovodný program, ve-
řejnost má vstup na akci zdarma.  

Premiérový ročník mezinárodního
turnaje v ledním hokeji je určen hrá-
čům narozených v roce 2005. Odehra-
je se na zimním stadionu v Praze 6 Vo-
kovicích o velikonočních prázdninách.
Zápasit se bude na místech, kde před
nedávnem působili hráči, kteří brázdili
nebo ještě brázdí česká extraligová, ale
i zámořská kluziště. Mezi odchovance
klubu v extraligových týmech pa třili
nebo patří (R. Knot, J. Dr ti na, M. Vo-
bořil, J. Pospíšil, D. Kočí, R. Smole-
ňák, M. Čer ný, M. Dudáček, Z. Kukač-
ka, J. Holeček, M. Kříž, M. Kurzweil
a další). Zdejší zimní stadion využívali
a využívají na letní soustředění i čeští
hráči z NHL (Patrik Eliáš, David Kočí,
Petr  Ned vě d nebo Jakub Klepiš).

Klub s původním názvem HC Praha
vznikl v roce 1969. Přestože za dobu

svého trvání prošel řadou změn a reor-
ganizací, vyvinul se v jedno z center
hokejového mládí. Současný název
klubu byl vybrán podle známého leto-
hrádku Hvězda, charakteristického pro
Prahu 6. Již od svého založení klub vě-
nuje specifickou pozornost výchově
mládeže a dosahuje velmi dobrých vý-
sledků. Většina svěřenců klubu má
možnost navštěvovat blízkou ZŠ Na
Dlouhém lánu. Trenéři HC Hvězda
Praha mohou současně působit jako
učitelé tělocviku (řada z nich má peda-
gogické vzdělání a jsou absolventy
Fakulty tělesné výchovy a sportu
v Praze). HC Hvězda Praha kromě
uvedené činnosti, která dává mládeži
možnost sportovního vyžití, zaměřuje
své aktivity rovněž na širší veřejnost
a to především z řad občanů Prahy 6.
Pořádá školy bruslení, bruslení pro ma-
teřské školy, základní a střední školy,
školní družiny apod. Dále bylo zařaze-
no i bruslení seniorů, které je hojně na-
vštěvováno.

„Je to zcela nová akce na podporu
mládežnického sportu za významného
přispění radnice Prahy 6,“ řekl Roman
Mejstřík, radní Prahy 6 pro sport
a volný čas.

Mezinárodní hokejový turnaj
o pohár Prahy 6

Fotbalistky z prvoligového klubu FK
Dukla Praha pořádají mimořádný ná-
borový trénink pro dívky ve věku 5 až
11 let (ročníky 2004 a mladší).

Uskuteční se v Riverside school
(Roztocká 43/9, 160 00, Praha 6 – Se-
dlec) v pondělí dne 16. března od
17:00 do 20:00. Děvčata dostanou je-
dinečnou možnost hrát fotbal v prvo-
třídním prostředí pod dohledem zku-
šených trenérů.

Dívky si během tohoto tréninku vy-

zkouší vše, co k fotbalu patří, od zá-
kladních fotbalových dovedností, ko -
ordinačních cvičení, práce s balonem,
přes přihrávky a střelbu, až po různé
fotbalové hry, dovednosti každé fotba-
listky, při nichž mohou najít nové ka-
marádky. Pro účast na mimořádném
náborovém tréninku je vhodné přinést
si sportovní oblečení, boty do haly
a láhev na pití. 

Své dotazy a potvrzení účasti adre-
sujte vedoucí dívčích přípravek Lence
Toťové (e-mail: totova@fkduklaze-
ny.cz, Mobil: 721 295 293).

Přijď si vyzkoušet fotbal
na Duklu mezi holky!

Volejbalová škola Praha, čerstvý drži-
tel nejvyššího ocenění Národní pro-
tidrogové centrály Policie ČR za 25
let odborné protidrogové prevence
v práci s dětmi, zahajuje další tříletý
cyklus pro děti od 6 do 14 let.

Jde o jeden z nejlépe odborně za-
jištěných zájmových projektů v Česku,
zaměřený na výchovu a pohybový roz-
voj dětí. Zájemce ve věku 6 až 14 let
mohou rodiče hlásit ihned. Přijato bu -

de 80 až 100 dětí na doplnění stávají-
cích věkových skupin. Tréninkové
cen trum je na ZŠ K Milíčovu na Již-
ním Městě, poblíž metra Háje. 

Součástí práce s dětmi jsou každo-
roční (nepovinné) ozdravné pobyty
pro 90 žáků a jejich doprovodu na 14
dní u moře v Bibione s bezplatným po-
hybovým programem. Nábor končí
doplněním skupin. Informace na:
fajo@volny.cz nebo na 774 202 019.

Volejbalová škola
chystá cyklus pro děti

Poutní cesta Hájek, z.s.,
ve spolupráci s Českým svazem ochránců přírody

zve na

Jarní procházku
okolo kaplí cesty do Hájku

(etapa Dlabačov - Bílá Hora),
která se koná dne 6. března. 2015 od 15.30 hod. 

Sraz účastníků je v 15.30 u I. kaple poutní cesty na Dlabačově (tramvaj č. 22
a 25, zastávka Malovanka).
Další plánované úklidové etapy: 21. března 2015 Bílá Hora – Hostivice (sraz
13.30,  konečná tram. č. 22) a 18. dubna 2015 Litovice – Hájek (sraz 13.30 u
Litovické tvrze).

Více info na:www.poutnicestahajek.cz a www.uklidmesvet.cz 
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Zelená 15a, Praha 6
Pokladna a rezervace vstupenek:
tel. 233 332 430
rezervace@dejvickedivadlo.cz.
dejvickedivadlo@dejvickediva dlo.cz
www.dejvickedivadlo.cz
Začátky představení v 19.30 hod.,
není-li uvedeno jinak.

1. 3.
Večer Analogonu XXX HOST
3. 3. Anton Pavlovič Čechov
Racek
5. 3. Petr Zelenka
Teremin
6. 3. Anton Pavlovič Čechov
Racek
10. 3. John Buchan a Alfred Hitchcock
39 stupňů
11. 3. Anton Pavlovič Čechov
Racek
12. 3. John Buchan a Alfred Hitchcock
39 stupňů 
13. 3. Irvine Welsh
Ucpanej systém
14. 3. K. F. Tománek, Jiří Havelka
Kakadu

15. 3.
Laboratoř Simony Babčákové
16. 3. Miroslav Krobot
Brian
17. 3. Patrick Marber
Dealer’s Choice
18. 3. Karel František Tománek
Kafka ’24
19. 3. Petr Zelenka
Dabing Street
20. 3. Johann Wolfgang Goethe
Spříznění volbou
22. 3. Irvine Welsh
Ucpanej systém
23. 3.Aki Kaurismäki
Muž bez minulosti
24. 3. Miroslav Krobo
Brian
25. 3. K. F. Tománek, Jiří Havelka
Kakadu
Hra ze života.
26. 3. Karel František Tománek
Kafka ’24
27. 3. Patrick Marber
Dealer’s Choice
29. 3. Irvine Welsh
Ucpanej systém ZADÁNO
30. 3. Petr Zelenka
Dabing Street
31. 3. Irvine Welsh
Ucpanej systém

Kulturní programy

Bělohorská 150, Praha 6,
tel.: 233 353 020 
E-mail: kastan@kastan.cz
www.kastan.cz

2. 3. 20:00 – Filmový večer
Opři žebřík o nebe (ČR, 2014, doku-
ment, režie: Jana Ševčíková, 100 min.)
3. 3. 18:30 – Přednáška
Ing. arch. Zdeněk Lukeš – Pražský
hrad ve XX. století I. Od dostavby
katedrály po Plečnika a Rothmayera. 
5. 3. 20:00 – Koncert
Legendary Buccaneers + Ghost of
You
6. 3. 20:00 – Koncert
Sdružení rodičů a přátel ropy –
pražská kapela hrající zakomplexova-
ný pop zamíchaný s post punkem. 
7. 3. 15:00 – Dětské představení
Divadlo DiAj – Královna Koloběž-
ka I. Veselá pohádka o království, kde
život plyne jako voda

7. 3. 20:00 – Koncert
Spolčení hlupců – Teplická kapela
označuje svoji tvorbu nálepkou alter-
nativní jazz-rocková fúze. 
10. 3. 20:00 – Koncert
Majerovky – Majerovy brzdové ta-
bulky, legenda české alternativy.
11. 3. 20:00 – Koncert
Akustický řez – Společný koncert
Alasdaira Boucha (UK), kapely Ma -
rek Dusil Blend a Sylvie Krobové.
12. 3. 20:00 – Koncert
Kulturní ozdravovna Jana Buriana
13. 3.20:00 – Koncert
Z davu + host – Moderní nepopulár-
ní hudba z Rakovníka.
14. 3. 15:00 – Dětské představení
Divadlo Láryfáry – Indiáni ze šuplí-
ku: Představení plné indiánských pís-
niček a rituálů.
14. 3. sobota 20:00 – Koncert
Meteleska + Ta Děfka – Meteleska
diváky roztančí směsí rocku a world
music.
16. 3. 20:00 – Filmový večer
Chlapectví (USA, 2014, dokument,
režie: Richard Linklater, 165 min.).
17. 3. 20:00 – Koncert
Sdružení přátel hudby – Pražská
roc ková kapela jinak taky zvaná SPH. 

18. 3. středa 20:00 – Koncert
Večery osamělých písničkářů – Mar-
tina Trchová, Jiří Konvrzek, Filip
Pýcha a Jiří Smrž.
19. 3. 20:00 – Koncert + Divadlo
Přetlak věku + Divadlo Nic – Impro-
vizační divadlo společně s neimprovi-
zační kapelou.
20. 3. pátek 20:00 – Koncert
Ladě: křest CD – Svou hudbou pod-
trhují rockové písničkářství, ze které-
ho vyzařuje blues a alternativa.
21. 3. 15:00 – Dětské představení
Hm… – Klukoviny: Divadelně-hu-
dební představení plné dětských písni-
ček pro malé i větší diváky. 
21. 3. sobota 20:00 – Koncert
Hm… Jsou známí poetikou svérá-
zných i vážných textů provedených
v různých hudebních stylech. 
23. 3. 19:30 – Koncert
Přemysl Rut a Magda Křížková-Še-
bestová – Semaforské ohlasy k derni-
sáži výstavy Popmusea Jiří Šlitr 90 //
45 / 45.
24. 3. 18:00 – Divadlo
Divadlo ve 3Dé – Strašidlo Canter-
villské: Klasický příběh na motivy
Oskara Wilda o strašidle, které žije na
zámku Canterville. 

25. 3. 16:00 – Dětské představení
Sváťovo dividlo – Neposlušná kůz-
látka: Pohádka pro nejmenší.
25. 3. středa 20:00 – Koncert
Luboš Pospíšil & 5P – Matador české
hudební scény.
26. 3. 20:00 – Festival Jazznění
4step, Next Phase (CZ/SK)
27. 3. 19:00 – Festival Jazznění
Kvintesence Quartet (CZ/Rus), Mar-
kéta Zdeňková Kvartet, Arará
29. 3. neděle 13:30 – Šachy
Šachový turnaj v Kaštanu pořáda-
ný sdružením Unijazz Pokud máte
zájem, přihlaste se, prosím na e-mailu:
unijazz@unijazz.cz a to do 22. 3.
28. 3. 19:00 – Festival Jazznění
Tomáš Hobzek Q, Török-Slavík-
Křišťan Trio, NOCZ (Nor/CZ)
30. 3. 19:00 – Poslechový večer
Jiří Černý: Ro(c)kování – Celove-
černí poslechová antidiskotéka.
31. 3. 19:00 – Přednáška + Vernisáž
Pavel Svoboda: LADAKH – Malý
Tibet: Vysokohorskému regionu La-
dakh je díky živé buddhistické kultuře
mnohdy přezdíváno Malý Tibet
31. 3.–30. 4. – Výstava
Pavel Svoboda: LADAKH – Malý
Tibet. Výstava fotografií.

Kulturní centrum Klubovna
Ul. Generála Píky
www.klubovna.povalec.cz
Otevřeno pondělí–sobota od 15:00

2.3. – 20:00
Biograf CSPK – Chlapec a jeho pes, 
3.3. – 20:00
Tajemství vesmíru – bouřka v ko-
berci (Saysomething.cz)
4.3. – 20:30
Filmový klub – promítání
6.3. – 20:00
Role, Bugman – elekronica koncert
7.3. – 20:00
Pizza Trottoir, Quiten – rock-metalo-
vý koncert
9.3. – 19:00
Ping-pongový turnaj
10.3. – 20:00
Tlustý prase – Divadelní představení 
11.3. – 20:30
Filmový klub – promítání
13.3. – 20:00
Špuntkvaně, Vtlakukola
14.3. v20:00
ECHT! – pub-rockový koncert

16.3. – 17:00
Stříhání vlasů
17.3. – 20:00
Hosté večeře páně – divadelní před-
stavení skupiny SUMUS
18.3. – 19:00
Zvedni zadek – přednášky + projek-
ce z cizokrajných zemí 
19.3. – 20:00
Timber Rattle (USA) – alternative 
20.3. – 20:00
Vrtule 1, Sketa Syn – koncert
21.3. – 20:00
Schrödingerova kočka, Pohlavní ná -
draží – hudební koncert
23.3. – 20:00
Dobrý večer – Kabaretní představení
24.3. v19:00
Herní večer
25.3. – 20:30
Filmový klub – promítání
26.3. – 20:00
Rawdeus – mladý elektrorock
27.3. – 20:00
Fremeni live – elektro koncert
28.3. – 20:00
The Vinogrooves – rockový koncert
30.3. – 20:00 
Biograf CSPK – promítání
31.3. – 20:00
Eintopf – Divadelní představení



kulturní servis

21 w w w. p r a h a 6 . c z

Servis a oznámení

Dejvická 27, Praha 6
www.semafor.cz, tel.: 233 901 384
E-mail: vstupenky@semafor.cz
Začátky představení v 19 hod.

3. 3. Osvobozené divadlo Semafor 
(zájezd Ústí nad Labem)

4. 3. Nejveselejší tragédie v Česku
5. 3. Prsten pana Nibelunga

11. 3. Rytíři z Blaníku
a krasavice Lída

12. 3. Kdyby tisíc klarinetů
13. 3. Nejveselejší tragédie v Česku
15. 3. A dnes hrajeme jazz
18. 3. Mam'zelle Nitouche
19. 3. Nejveselejší tragédie v Česku
20. 3. Prsten pana Nibelunga

21. 3. Prsten pana Nibelunga 16:00
26. 3. Slečinky a Lupiči (premiéra)
27. 3. Slečinky a Lupiči
28. 3. Kytice 16:00

HOSTÉ :
6. 3. Recitál Jiřího Štědroně
7. 3. Návštěvní den

u Miloslava Šimka
8. 3. Anna Mlinariková
9. 3. Všechnopárty

10. 3. Všechnopárty
14. 3. Rendez-vous

s Radkou Fišarovou
16. 3. Návštěvní den

u Miloslava Šimka
17. 3. Gospel Time Party
23. 3. Všechnopárty
24. 3. Všechnopárty
30. 3. Všechnopárty
31. 3. Všechnopárty

Pelléova 17/55, 160 00 Praha 6
e-mail: info@villapelle.cz
www.villapelle.cz
Otevřeno 10–18.30 hod. 
mimo pondělí a svátků

VÝSTAVA:
29. 1.–27. 3. 2015

Ivana Lomová – Obrazy z Ložnice
Známá malířka Ivana Lomová před-
stavuje v Galerii Villa Pellé od ledna
do března nejnovější i starší obrazy,
které doslova „pocházejí“ z ložnice –
kde je má uložené. Zároveň se ložnice
stala dalším z prostředí, která umělky-
ně maluje – vedle známých kaváren,
vlaků, městského prostoru, pláže. Pro
tvorbu Ivany Lomové není charakte-
ristický „magický realismus“, tak jak
ho chápou dějiny umění, ale spíše
schopnost skrze pečlivé pozorování
a cit pro detail učinit realitu magickou
- její obrazy nás nenápadně dovádějí
k poznání, že v tom, co důvěrně zná -
me, se náhle objevuje propast. Nezná-
mými se stáváme i sami pro sebe.
Kurátor výstavy – Marek Pokorný

19. 3. od 17:00
Komentovaná prohlídka výstavou

14. 3. od 16:00
Tvůrčí dílna pro veřejnost

Dejvická 38, Praha 6
Pokladna D S+H tel.: 224 316 784
Po 13.00–18.00 hod.
Út–Pá 9.00–14.00 a 15.00–18.00 hod.
Hrajeme-li v Praze je pokladna otevře -
na i o víkendu.
So/Ne 9.30–11.30 a 12.00–17.00 hod.
Hrajeme-li představení pro dospělé je
pokladna otevřena do 19.00 hod.
www.spejbl-hurvinek.cz

3. 3., 4. 3 a 6. 3.v 10 hod.
Hurvínkův popletený víkend
7. 3. v 14 a 16.30 hod.
Hurvínkovo dobrodružství
8. 3. v 10.30 hod.
Hurvínkovo dobrodružství

10. 3., 11. 3., 12. 3. a 13. 3.v 10 hod.
Hurvínkovo dobrodružství
14. 3. v 14 hod.
Jak s Máničkou šili všichni čerti
15. 3. v 10.30 a 14 hod.
Jak s Máničkou šili všichni čerti
17. 3. v 10 a 14.30 hod.
Jak s Máničkou šili všichni čerti
18. 3. v 10,00
Jak s Máničkou šili všichni čerti
20. 3. v 10 hod.
Hurvínek mezi osly
21. 3. v 14 a 16.30 hod.
Hurvínek mezi osly
22. 3. v 10 a 14 hod.
Hurvínek mezi osly
24. 3., 25. 3. a 26. 3.v 10 hod.
Hurvínek mezi osly

PRO DOSPĚLÉ
4. 3. v 19 hod.
Dějiny kontra Spejbl
11. 3. 19 hod.
To nejlepší s S+H
18. 3. a 25. 3. v 19 hod.
Spejbl versus Drákula

Srbská 2, Praha 6
Otevírací doba: 15.00–24.00
Rezervace@potrva.cz,
Tel. 222 963 707

2. 3. v 19:30 hod.
iDolls Derniéra, Divadlo DNO + ka-
pela SEN
4. 3. 19:00 hod.
Open Mic #80, Hlavní host: Lukáš
Sommer
6. 3. v 19:30 hod.
Dreare, Support: David Clarkson
(UK)
10. 3. v 19:00 hod.
Science Café Praha: Hraní s kogni-
tivními 
12. 3. v 19:30 hod.
Dirty Disco Rock (SK)
13. 3. v 19:00 hod.
Zlonovina, Charitativní akce CCBC
ve spolupráci se Save-Elephants
14. 3. v 19:30 hod.
Svatý Patrik v POTRVÁ, Shipwreck
Rats (DE), Puss' O'Liquor (CZ)
19. 3. v 19:30 hod.
Nářek Mravence – premiéra 
25. 3. v 19:30 hod.
Ned Collette & Wirewalker (AUS),
Support: Fred Kinbom (SWE)
27. 3. v 19:30 hod.
Zabiják a Borci (CZ), Lajky (CZ)

Domov sv. Karla Boromejského zve

Neděle 15. 3. od 15.00 hod.
Koncert pro hospice

Na programu Stabat Mater a Fugy pro varhany c moll,
Fuga d moll od Jana Křtitele Vaňhala

Účinkují: Vojtěch Spurný – dirigent, varhanní pozitiv,
Hana Jonášová – soprán, Markéta Cukrová – mezzosoprán,

Magdaléna Malá – housle, Jiří Sycha – housle, Michal Dušek – viola,
Helena Matyášová – violoncello, moderuje Eva Hazdrová – Kopecká. 

Koncert vysílá v přímém přenosu Český rozhlas Vltava.
Kostel sv. Rodiny, vstupné dobrovolné

Neděle 22. 3. od 17.00 hod.
Koncert orchestru Archioni Plus pod vedením Michala Macourka

Na programu W. A. Mozart – Kouzelná flétna, Flétnový koncert G dur
kostel sv. Rodiny, vstupné dobrovolné

Pondělí 6. 4. od 17.00 hod.
Velikonoční koncert Břevnovského chrámového sboru

pod vedením Adolfa Melichara
kostel sv. Rodiny, vstupné dobrovolné

Vstupným na koncerty přispíváte do veřejné sbírky, která probíhá za základě
povolení Magistrátu hl. města Prahy pod č. j. S-MHMP/464339/2013 a byla
vyhlášena na podporu činnosti a provozu Domova, který slouží nemocným
seniorům.

50 let společného života
Manželé Jana a Václav Brajerovi

60 let společného život
Eleonora a František Mydlilovi

65 let společného života
Kamila a Otakar Pospíšilovi

JUBILEA
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PRAHA 6 -  DEJVICE

Přijmeme makléře.
Pro zkušené bonusy,
pro nováčky zaškolení
v naší akademii.
Nulové náklady.

www.rkevropa.cz
731 64 64 64

LUXUSNÍ BYDLENÍ V
REZIDENCI NIKOLY TESLY

Prodej bytů již od 3 100 000 Kč

Tel. 777 312 222
www.rezidencenikolytesly.cz

Hledám
PRONÁJEM

bytových
či nebytových

prostor
(do 70 m2)

PRAHA 6
Tel.: 602 744 550

� široká nabídka uzenin a masných výrobků z vlastní
výrobny dle staročeských receptur

� maso pro Vás bouráme denně čerstvé ve vlastním
masozávodě, výhradně z českých chovů

� steaková masa z vybraných plemen a zemí
� připravíme Vám selata, kuřata, krůty na Váš gril
� pravidelné akční slevy

Těšíme se na Vaši návštěvu!

www.krecekkk.cz
Bělohorská 1689/124, Praha 6, telefon: 724 861 442
Žukovského 887, Praha 6, telefon: 724 861 446

MASO UZENINY MILOŠ KŘEČEK KK

Pečeme pro Vás 
každý den na adrese 
Uralská 8, Praha 6

www.lpekarstvi.cz

Lichtenbergovo pekařství

w
w

w
.lp
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vi
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z

Nově otevřená prodejna na 100 m2

Evropská 655/116, Praha 6 
233 338 583 nebo 737 424 955

www.td-podlahy.cz, tdservis@seznam.cz

PRODEJ a POKLÁDKA PODLAH
� PVC, VINYL, KOBERCE
� PLOVOUCÍ PODLAHY
� DŘEVĚNÉ PODLAHY
� PARKETY
� RENOVACE PARKET

a DŘEVĚNÝCH PODLAH

WWW.TD-PŮJČOVNA.CZ
PŮJČOVNA PODLAHÁŘSKÝCH

A DALŠÍCH STROJŮ
233 338 583 nebo 732 675 161

Nově také nabízíme
� DVEŘE
� OKNA A STÍNÍCÍ TECHNIKU

Otevírací doba
Po–Pá 8:00–12:00  13:00–18:00

So 8:00–12:00
S tímto inzerátem u nás dostanete

10% slevu na všechny podlahy

Horomûfiice, Praha – západ,
Suchdolská 682
tel.: 220 970 080, mobil: 724 534 238
Po–Pá 6.15 – 18.00, So 8.00 – 12.00

LASEROVÁ GEOMETRIE
CENA OD 700 Kâ

KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE – AUTOLAKOVNA

www.abhcar.cz

S0301

S0339 S0333

S0323S0317S0315

S0335

S0327

S0308

S0330

S0319

CENTRUM SLUŽEB
� Elektrikářské práce

– instalace, projekt,
revize

� Instalatérské práce
– voda, topení,

kanalizace
� Údržba nemovitostí,

pohotovost

tel: 603 517 664; 736 107 269
inova.stav@seznam.cz

www.inova-stav.cz
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V Břevnově si v únoru připomněli
jednu  z nejzajímavějších a nejstar-
ších evropských tradic, známou
v čes kých zemích jako masopust.

V úterý 17. února prošel Břevno-
vem rozmařilý masopustní průvod.
Takzvané masopustní právo udělili je -
ho účastníkům zástupci radnice Pra -
hy 6 – Eva Smutná (TOP 09) a Ro man
Mejstřík (ANO). Pořadatelem této
akce je Spolek břevnovských živno-
stníků. Krátce po čtvrté hodině odpo-
ledne se celý průvod v čele s masopu-

stními maskami vydal Bělohorskou
ulicí k hotelu Pyramida, kde byla po-
chována basa. Hudebníci, masky
a všichni účastníci průvodu se i letos
mohli na konci těšit na pravou českou
zabijačku.

Pro děti tentokrát organizátoři při-
pravili divadelní představení a vystou-
pení žonglérské školy kejklíře Vítka.
Závěr večera patřil ohňové masopust-
ní show. V sobotu 21. února se pak
v hotelu Pyramida konal tradiční maš-
karní bál. 

Masopust slavili v Břevnově průvodem masek,
bálem i ohňovou show

Co je masopust
Masopust označuje období od svátku Tří králů až do takzvané Popeleční stře-
dy, předcházející čtyřiceti dnům půstu, končícího Velikonocemi. Během půstu
se kromě jiného nesmělo jíst maso, s výjimkou ryb a lidé se měli zříci svět-
ských radovánek. Během předcházejícího období  se však lidé oddávali všem
možným zábavám a užívali života. Masopustní dobu uzavírala slavnost, spo-
jená s tradičním průvodem. Vesnicemi při ní obcházely rozpustilé zástupy
masek – nesměly mezi nimi chybět kobyla, bába s nůší, jezdec na koni, Žid
s pytlem na zádech, kozel a další typické postavy. Zábava končila symbolic-
kým pochováváním Basy. 
První zmínky o masopustních slavnostech v Čechách a na Moravě pocházejí
ze třináctého století. Má se za to, že prapůvod tohoto svátku sahá až do dob
starého Řecka a Říma a souvisí s oslavami boha plodnosti Dionýsa (Bakcha). 

Masopustní právo udělili průvodu zástupci radnice Prahy 6 Eva Smutná
(TOP 09) a Roman Mejstřík.

Břevnovští vyrazili do ulic se vší parádou, nechyběla ani muzika a zástup rozto-
divných masek, jaký k masopustu odpradávna patří.

V masopustním reji byl k vidění i jezdec na koni.

Pořadatel akce byl Spolek břevnovských živnostníků. Letošní ročník byl už 21.
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www.pe3ny.net 
e–mail: info@pe3ny.net

telefon: +420 222 741 222internet televize telefon

IPTV televizerychlý internet LEVNÝ telefon
SYMETRICKÉ připojení OPTIKOU

BEZ smluvních ZÁVAZKŮ

FÉROVÉ JEDNÁNÍ 

instalace ZDARMA

INTERAKTIVNÍ TV nové generace

Přístup 130+ TV KANÁLŮ

TIME SHIFT 48h

ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ, videopůjčovna

od 0,60 Kč/min

zřízení zdarma

NULOVÝ MĚSÍČNÍ PAUŠÁL

ZDARMA VOLÁNÍ V SÍTI PE3NY.NET              

300 KČ

ZDARMA
RYCHLOST

45+ TV 
KANÁLŮ

PŘIPOJENÍ OPTI až 
800+/800+ MB/S

Internet 
30/30 MB/S

datové služby v kostce

IPTV televize
rychlý internet

LEVNÝ telefon

S0320


